

SMĚRNICE
Ministerstva zemědělství České republiky
č. 591/99-5000
na poskytování podpory v rámci programu
„Výstavba a technická obnova čistíren odpadních vod a kanalizací“

Ministerstvo zemědělství, které je správcem programu „Výstavba a technická obnova čistíren odpadních vod a kanalizací“, vydává tuto směrnici za účelem stanovení postupů a podrobných podmínek k předkládání a posuzování žádostí investorů o státní finanční podporu výstavby a technické obnovy kanalizací a čistíren odpadních vod (dále jen podpora¹) obecně upravených zákonem ČNR č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky České republiky a obcí v České republice ve znění pozdějších úprav a doplňků, a Zásadami pro poskytování a čerpání prostředků státního rozpočtu, určených na pořízení, technická zhodnocení, opravy a udržování investičního majetku, č. 113/43 850/1998 Ministerstva financí, uveřejněnými ve Finančním zpravodaji 12/1998 (dále jen Zásady MF).

Článek 1

Všeobecná ustanovení

1. Tato směrnice upravuje postup při uplatňování žádostí o zařazení akcí do programu:
„Výstavba a technická obnova čistíren odpadních vod a kanalizací“, způsob projednávání žádostí, přidělování podpory, její čerpání a způsob ukončení akcí.
2. Na poskytnutí podpory z programu není právní nárok. Nárok na poskytnutí podpory nevzniká ani udělením příslibu, který je (viz dále) vázán na dostatečný objem finančních prostředků v příslušné kapitole státního rozpočtu.
3. Cílem navrhovaných opatření je zlepšení podmínek pro životní prostředí.
4. Změna vlastnictví investičního majetku, který vznikl realizací akce podporované podle těchto směrnic, je možná po dobu stanovenou v podmínkách čerpání dotace, které jsou nedílnou součástí rozhodnutí o poskytnutí dotace, pouze se souhlasem správce programu, tj. Ministerstva zemědělství. Při nesplnění této podmínky je investor povinen, pokud tak je v podmínkách rozhodnutí Ministerstva zemědělství uvedeno, vrátit poskytnutou podporu do státního rozpočtu, pokud nebude správcem programu rozhodnuto jinak. Pokud v podmínkách dotace není doba omezení nakládání s investičním majetkem stanovena, vztahuje se omezení na dobu 10-ti let. Ministerstvo zemědělství může na základě žádosti investora rozhodnout o zkrácení 10-leté lhůty omezení nakládání s majetkem.
5. Ministerstvo zemědělství může v odůvodněných případech rozhodnout o odlišném postupu oproti ustanovení těchto směrnic.

Článek 2

Žadatel a příjemce podpory

1. Žadatelem a příjemcem podpory mohou být:
 - a) obec,
 - b) svazky obcí (dobrovolné svazky obcí a sdružení obcí),

- c) vodohospodářská akciová společnost s více než 2/3 většinou majetkové účasti obcí, pokud výše uvedené subjekty vystupují jako přímý investor² (dále jen investor).
2. Vodohospodářská akciová společnost s více než 2/3 většinou majetkové účasti obcí může být příjemcem účelově vázané dotace ve smyslu této směrnice jen tehdy, pokud je v jejích stanovách zakotvena nepřevoditelnost akcií na jméno v držení obcí na jiné subjekty než obce.

Článek 3

Předmět, forma a základní podmínky podpory

1. Předmětem podpory jsou:
 - výstavba čistíren odpadních vod pro obce s projektovanými parametry nad 10 000 E.O., případně i akce nad 5 000 E.O.³, které ministr životního prostředí zamítl podle postupu, stanoveného platným předpisem pro poskytování podpory ze Státního fondu životního prostředí,⁴
 - výstavba kanalizací v souvislosti s čistírnami odpadních vod budovanými nebo již realizovanými,
 - rozšíření nebo intenzifikace stávajících čistíren odpadních vod pro obce nad 10 000 E.O., případně i akce nad 5 000 E.O.⁵, které ministr životního prostředí zamítl podle postupu, stanoveného platným předpisem pro poskytování podpory ze Státního fondu životního prostředí.
2. Podpora se poskytuje v následujících formách:
 - a) účelově vázaná dotace,
 - b) návratná finanční výpomoc, a
 - c) dotace úroků z úvěrů investora.
3. Podpora je poskytována na financování pořízení investičního majetku, přičemž tyto prostředky státního rozpočtu mohou být použity pouze jako spoluúčast na pořízení:
 - stavební části⁶ a
 - technologické části⁷ staveb.Náklady související s přípravou stavby⁸ hradí investor z vlastních zdrojů.

¹ finanční prostředky státního rozpočtu určené podle Zásad MF na pořízení, technická zhodnocení, opravy a udržování investičního majetku

² přímý zadavatel a objednatel akce, který je i příjemcem podpory

³ ekvivalentní obyvatel (E.O.) je normou stanovená průměrná míra produkce znečištění vztážená na 1 obyvatele, která umožňuje zahrnout do bilance i znečištění produkovaná např. průmyslem

⁴ Směrnice MŽP o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí České republiky s účinností od 1. 1. 1999 a její novelizace

⁵ ekvivalentní obyvatel (E.O.) je normou stanovená průměrná míra produkce znečištění vztážená na 1 obyvatele, která umožňuje zahrnout do bilance i znečištění produkovaná např. průmyslem

⁶ Náklady stavební části stavby — uvádí se souhrn všech stavebních objektů (SO) uvedených ve schválené dokumentaci stavby. Stavbou se rozumí pořízení a technické zhodnocení HIM účtové třídy 021 budovy, haly a stavby (novostavby, nástavby, přístavby, rekonstrukce a modernizace). V případě, že je součástí stavby dokumentace jejího skutečného provedení, zahrnují se náklady na vypracování její stavební části do nákladů stavební části.

⁷ Náklady technologické části stavby — uvádí se náklady souhrnu všech provozních souborů (PS), uvedených ve schválené dokumentaci stavby. V případě, že je součástí dodávky dokumentace jejího skutečného provedení, zahrnují se náklady na vypracování její technologické části o nákladů technol. části.

⁸ Např. náklady na investiční záměr, průzkumy, inženýrskou činnost, přípravou dokumentaci (pro územní řízení a stavební povolení).

4. Investor je povinen vést prokazatelné účetnictví o financování akce.
5. Použití podpory musí splňovat §§ 5 odst. (2) a 11 zákona ČNR č. 576/90 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky republiky a obcí v České republice (rozpočtová pravidla republiky). Investor podléhá kontrole hospodaření s rozpočtovými prostředky podle zákona č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky České republiky a obcí v České republice, zákona č. 531/1990 Sb., o územních finančních orgánech ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů.
6. Podporu lze použít pouze k úhradě nákladů na pořízení hmotného investičního majetku (viz opatření FMF č. V/20 100/92, kterým se stanoví účetní osnova a postupy účtování pro podnikatele podle § 4 zák. č. 563/91 Sb., nebo u rozpočtových a příspěvkových organizací a obcí dle č. V/20 530/92, ve znění pozdějších změn a doplňků).
7. Podporu nelze poskytnout na akce, které již byly dokončeny.

Článek 4

Podávání žádostí a jejich evidence

1. Žádosti se předkládají průběžně na odbor státní správy ve vodním hospodářství Ministerstva zemědělství v rozsahu dokladu stanoveném v příloze A.
2. Investiční záměr se vypracovává pro akce, u nichž investor žádá podporu vyšší jak 5 mil. Kč – příloha AD. Pro akce, u nichž investor nežádá podporu vyšší jak 5 mil. Kč nahrazuje investiční záměr dokumentace pro územní rozhodnutí ověřená v územním řízení. Z dokumentace pro územní rozhodnutí se předkládá:
 - přehledná situace stavby,
 - průvodní zpráva (musí obsahovat základní údaje o stavbě, termíny přípravy a realizace, rozhodující projektované parametry, údaje o stavebních objektech a provozních souborech),
 - propočet stavební a technologické části po SO a PS podle zásad sestavení formulářů RA.
3. Bude-li žádost úplná, bude na Ministerstvu zemědělství začínována do 60-ti dnů od jejího doručení.
4. Pokud bude předložená žádost vyžadovat podrobnější či delší přezkoumání, bude o tom investor vyrozuměn ve lhůtě uvedené v předchozím bodě.
5. Nevyhoví-li žádost z hlediska úplnosti nebo z hlediska předmětu podpory, bude vrácena investorovi s uvedením důvodů do dvou měsíců od přijetí žádosti.

Článek 5

Posouzení a registrace žádosti

1. Zaevidované žádosti posoudí odbor státní správy ve vodním hospodářství Ministerstva zemědělství případně ve spolupráci s okresními úřady z těchto věcných a ekonomických hledisek:
 - ♦ zlepšení podmínek životního prostředí včetně vlivu na kvalitu vody v tocích,
 - ♦ ekonomických podmínek investora,
 - ♦ technicko-ekonomických podmínek čištění odpadních vod v obci a regionu,
 - ♦ koncepce vodohospodářského rozvoje regionu vč. souladu s programem rozvoje vodovodů a kanalizací územního celku (PRVKUC),

- ♦ investiční náročnosti, ekonomické efektivnosti (regionální) a úrovně dosavadní přípravy,
 - ♦ rozsahu disponibilních finančních zdrojů státního rozpočtu a programu MZe s přihlédnutím k možnosti využití Státního fondu životního prostředí případně prostředků Ministerstva životního prostředí.
2. Bude-li výsledek posouzení podle bodu 1. tohoto článku kladný a akce bude možná zařadit do seznamu staveb příslušného období, podmíněného dostatečnou výší prostředků ze státního rozpočtu, Ministerstvo zemědělství vydá předběžný příslib⁹ a akci zaregistruje v ISFRIM.¹⁰
 3. Ministerstvo zemědělství je oprávněno sdělit případné doplňující podmínky, které musí investor splnit pro získání podpory před vydáním Rozhodnutí.¹¹
 4. V případě negativního posouzení žádosti a po projednání žádosti s příslušnými okresními úřady sdělí Ministerstvo zemědělství investorovi zamítnutí žádosti s uvedením důvodů a současně mu vrátí zaslané podklady.

Článek 6

Pravidla pro zadání akce (stavebního díla)

1. Akce zaregistrované v ISFRIM lze zadat pouze se souhlasem Ministerstva zemědělství.
2. Souhlas se zadáním akce vydává Ministerstvo zemědělství vydáním příslibu podle bodu 2., článku 5, této směrnice.
3. Pravidla stanovená pro zadání akce (stavebního díla) investorem jsou uvedena v příloze C této směrnice.

Článek 7

Projednání akcí

1. Po obdržení příslibu podpory¹² předloží investor nejpozději do konce května roku, na který má udělen příslib, na odbor státní správy ve vodním hospodářství Ministerstva zemědělství doklady v rozsahu podle přílohy B. této směrnice k projednání akce.
2. Projednání předložených podkladů zabezpečuje Ministerstvo zemědělství ve spolupráci s Ministerstvem financí.
3. Investoři rozestavěných staveb, kterým byla v uplynulém roce poskytnuta podpora a obdrželi tudíž předběžný příslib podpory i na rok následující, doplní žádost pouze o:
 - a) audit finančního hospodaření obce za poslední rok bez výhrad (případně objasnit, jak se daný subjekt s výhradami vypořádal),
 - b) audit finančního hospodaření vodohospodářské akciové společnosti za poslední rok,
 - c) aktualizované údaje ISFRIM v rozsahu stanovených formulářů RA.
 Takto doplněnou žádost předloží investor nejpozději do konce března roku, na který má investor udělen příslib na odbor státní správy ve vodním hospodářství Ministerstva zemědělství.

Článek 8

Poskytování podpory

1. Podpora je poskytována po projednání finančního projektu ve smyslu přílohy 1 k usnesení vlády č. 571/1994 a posouzení úplnosti a správnosti předepsaných příloh (čl. 4).
2. Podpora se poskytuje na základě žádosti projednané komisí, složené ze zástupců Ministerstva zemědělství a Ministerstva financí. Výše podpory se poskytuje dle Rozhodnutí.

⁹ příslibem se v tomto případě rozumí zařazení akce do seznamu akcí s podporou v roce, na který je příslib udělen a za předpokladu, že v daném roce budou státním rozpočtem uvolněny finanční prostředky ve výši, předpokládané v seznamu

¹⁰ Informační systém financování reprodukce investičního majetku

¹¹ Rozhodnutí podle usnesení vlády č. 571/1994 a Zásad MF č. 113/43 850/1998 pro poskytnutí a čerpání prostředků státního rozpočtu určených na pořízení, technická zhodnocení, opravy a udržování investičního majetku

¹² na základě schválení státního rozpočtu

3. Při poskytování podpory se postupuje ve smyslu přílohy 1 usnesení vlády č. 571/1994.

Článek 9 Rozhodnutí

1. Rozhodnutí bude vydáno v souladu s přílohou 1 usnesení vlády 571/1994 a s odst. (4), čl. 7, Zásad MF.
2. V Rozhodnutí budou investoři stanoveny vybrané ukazatele (termínové, kapacitní a nákladové) jako závazné pomoci označené MAX nebo MIN.

Článek 10 Podpora – finanční prostředky

1. Program „Výstavba a technická obnova čistíren odpadních vod a kanalizací“ je v běžném roce zabezpečován finančními prostředky v rámci schváleného státního rozpočtu České republiky na příslušný rok.
2. V případě poskytnutí podpory ve formě dotování určitého podílu úroků z úvěru je investor povinen zabezpečit v rámci smluvního vztahu s poskytovatelem úvěru (např. bankou) jednoznačné oddělení vedení splátek úvěru a úroků z úvěru. U úroků z úvěru je pak investor povinen jednoznačně odlišit splátky úvěrů do dokončení akce (tj. úroky, které se hradí z investičních prostředků a stanou se součástí investičního majetku podle příslušných předpisů) a splátky úvěrů po dokončení akce, které budou hrazeny z provozních prostředků investora a tudíž i dotovány formou neinvestiční dotace.
3. Ministerstvo financí v případě nově zahajovaných akcí, pokud bude stanovena návratná finanční výpomoc, vydá rozhodnutí a oznámení limitu čerpání potvrzené Ministerstvem zemědělství. V ostatních případech vydá rozhodnutí a oznámení limitu Ministerstvo zemědělství – odbor státní správy ve vodním hospodářství.
4. Při poskytování půjček ze státního rozpočtu (tzv. „návratných finančních výpomocí“) se bude postupovat podle přílohy 1 usnesení vlády č. 571/1994 a článku 8 Zásad MF.
5. Uvolňování podpory z výdajových účtů a jejich čerpání platí se řídí článkem 12 Zásad MF.
6. Možnost hrazení daně z přidané hodnoty (DPH) z prostředků státního rozpočtu se řídí článkem 13 Zásad MF.

Článek 11 Povinnosti příjemce dotace – investora – v průběhu výstavby

Investor je povinen v průběhu výstavby:

1. použít poskytnutou podporu jen k účelu, na který byla přidělena,
2. nepřipustit ne hospodárné vynakládání poskytnuté podpory, tzn. čerpat podporu jen na nezbytně nutné náklady pro pořízení investičního majetku,
3. V případě, že nebude možno dodržet ukazatele a podmínky čerpání výdajů státního rozpočtu stanovené v Rozhodnutí, je investor povinen požádat orgán, který Rozhodnutí vydal, o změnu Rozhodnutí.
Tato žádost musí obsahovat specifikaci změn dokumentace, dokladů a údajů uvedených v odst. b) a f) bodu 2 článku 7 této směrnice a doložena upravenými formuláři RA.
V případě, že navrhovaná změna bude vyžadovat změnu stavebního povolení nebo územního rozhodnutí, přiloží investor návrhy na změnu těchto dokumentů k žádosti. Orgán, který vydává rozhodnutí, žádost posoudí a v odůvodněných případech vydá nové Rozhodnutí.
4. Postupem podle bodu 3. tohoto článku je investor povinen zabezpečit, aby akce byla realizována a dokončena v souladu s vydaným Rozhodnutím a v něm uvedenými ukazateli, mj. ter-

mín dokončení (= vydání kolaudačního rozhodnutí), kapacity, finanční závazné ukazatele.

5. Investor je postupem podle bodu 3. povinen zajistit, aby mohl předložit dokumentaci „Závěrečné vyhodnocení akce“ v souladu s článkem 12 této směrnice. V případě, že bude pro stavbu stanoven zkušební provoz, je investor povinen zajistit správnou lhůtu pro předložení „Závěrečného vyhodnocení akce“ v rámci vydaného Rozhodnutí.
6. Pokud je investorem vodohospodářská společnost ve smyslu čl. 2, písm. c), ve které v průběhu výstavby nebo ve lhůtě omezeného nakládání s investičním majetkem pozbudou města a obce svoji více než 2/3 většinu majetkové účasti, je tato povinna do 1 měsíce informovat o této skutečnosti správce programu, tj. Ministerstvo zemědělství.
Porušení této povinnosti bude kvalifikováno jako hrubé porušení podmínek za nichž byla podpora poskytnuta.
7. Při zjištění neoprávněného čerpání či zadržení finančních prostředků oznámí se tato skutečnost ÚFDR podle příslušného ustanovení Zásad MF.
8. Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených částek, jakož i penále, uloží územní finanční orgány postupem dle § 30 odst. 6 zákona č. 576/1990 Sb.

Článek 12 Povinnosti investora po skončení akce – – Závěrečné vyhodnocení akce – – Kontrola a její provádění

1. V případě, že investor zadrží finanční prostředky z titulu vad a nedodělků, je povinen postupovat podle odst. (2) článku 14 Zásad MF.
2. Investor je povinen předložit dokumentaci závěrečného vyhodnocení akce orgánu, který vydal Rozhodnutí:
 - do 6 měsíců ode dne dokončení stavby,
 - do 9 měsíců ode dne dokončení stavby, pokud zkušební doba díla (zejména u staveb s rozsáhlou technologickou částí) přesahuje lhůtu 6-ti měsíců.
3. Se souhlasem Ministerstva financí může Ministerstvo zemědělství na žádost investora tuto lhůtu prodloužit.
4. Stavba je považována za dokončenou, je-li protokolárně převzata investorem a je vydáno kolaudační rozhodnutí, nebo je stavba uvedena do zkušebního provozu.
5. Dokumentace závěrečného vyhodnocení akce musí obsahovat:
 - a) zprávu o splnění závazných ukazatelů a dodržení podmínek čerpání prostředků státního rozpočtu na financování akce, stanovených v Rozhodnutí o poskytnutí podpory, s tím, že: investor je povinen porovnat dosaženou skutečnost s posledním platným Rozhodnutím,
 - b) kolaudační rozhodnutí nebo rozhodnutí o uvedení stavby do zkušebního provozu,
 - c) zprávu o kontrole, provedené správcem programu podle odst. (1) písm. b) článku 15 Zásad MF,
 - d) údaje ISFRIM o skutečnosti – v rozsahu formulářů RA stanovených pro danou akci touto směrnicí.
6. O provedení kontroly a vystavení Zprávy o kontrole žádá investor Ministerstvo zemědělství a jako podklad pro provedení kontroly investor předkládá:
 - zprávu podle odstavce a) tohoto bodu a platné Rozhodnutí,
 - doklad o dokončení stavby – rozhodnutí podle odstavce b) tohoto bodu,
 - kompletní přehled financování akce a čerpání státní podpory doložený všemi potřebnými doklady a náležitostmi (faktury, zápisy o stavbě – např. protokol o předání a převzetí, výpisy z účtů financující banky atp.),
 - v případě, že je stavba financována formou individuální dotace, doloží investor kopii výsledku kontroly (kontrol) vykonaných v průběhu realizace stavebního díla.
7. Předložená dokumentace závěrečného vyhodnocení stavby bude následně přezkoumána podle odst. (4) článku 14 Zásad MF a ukončena tam stanoveným postupem.

8. Akce s individuální dotací podléhají režimu kontroly podle článku 15 Zásad MF i v průběhu realizace. Kontrolu zabezpečuje Ministerstvo zemědělství.

Článek 13

Zrušovací, přechodná a společná ustanovení

1. Pro posouzení postupů neupravených touto směrnicí se použijí Zásady MF.
2. Směrnice nahrazuje směrnici Ministerstva zemědělství České republiky č. 1951/98-5220 ze dne 7. 5. 1998, která byla publikována ve Věstníku MZe č. 3/98.
3. S ohledem na nutnost překlenutí období s platností odchýlných „Zásad MF“ z roku 1994 a roku 1998 budou jednotlivé akce posuzovány podle podmínek stanovených Rozhodnutím.
4. Podpora poskytnutá před platností těchto směrnic se řídí směrnicemi platnými v době vydání Rozhodnutí.

Za Ministerstvo zemědělství:

Praha, 9. 6. 1999

Ing. Pavel Rybníček, náměstek ministra

Příloha A – Obsah žádosti o poskytnutí podpory

- a) žádost investora se zdůvodněním nezbytnosti investice,
- b) identifikační údaje investora podle přílohy AA,
- c) pravomocné územní rozhodnutí,
- d) investiční záměr v rozsahu uvedeném v bodě 2. tohoto článku,
- e) stanovisko příslušného okresního úřadu,
- f) vyplněný dotazník „Vybrané ukazatele dluhové služby“ podle viz přílohy AB,
- g) návrh formulářů RA v rozsahu:
 - ga) pro akce financované v rámci systémové dotace,
 - u nichž se neuvažuje s celkovou účastí státního rozpočtu na jejich financování vyšší než 50 mil. Kč – investor přiloží formuláře RA 80 a RA 81 – podle přílohy AC1 a AC2,
 - u nichž se předpokládají výdaje státního rozpočtu vyšší než 50 mil. Kč – RA 80 až RA 85,
 - gb) akcí financovaných individuální dotací RA 80 až RA 89 (všechny).

Příloha B – Obsah a rozsah dokladů předkládaných podle čl. 6 Směrnice (akcí financ. 1. rokem)

- a) dokumentace zadání veřejné zakázky v rozsahu:
 - aa) Kopie zveřejnění obchodní veřejné soutěže v tisku podle předpisu¹³ nebo přehled vyzvaných uchazečů s kopií „výzvy“,
 - ab) Evidenční list veřejné zakázky podle předpisu,¹
 - ac) Vyhlášení výsledku soutěže v tisku podle předpisu,¹
 - ad) Soupis nabídek podle otevírání obálek s uvedením jejich cen,
- b) smlouva (smlouvy) o dílo, obsahující realizaci stavební a technologické části stavby, která je předmětem žádosti o státní finanční podporu,

- c) pravomocné(-á) stavební povolení a projektová dokumentace, ověřená stavebním úřadem v rozsahu: průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva, přehledná situace popř. další situace, ze kterých je patrný věcný rozsah stavby (kapacity, stavební objekty SO a provozní soubory PS),
- d) finanční projekt, zpracovaný v rozsahu a formě podle přílohy č. 1 usnesení vlády České republiky č. 571 ze dne 12. 10. 1994 (pro stavby do 5 mil. Kč tzv. „Zkrácený finanční projekt“ a pro stavby nad 5 mil. Kč tzv. „Finanční projekt“ dle metodiky zpracované pro MZe a.s. Vodohospodářský rozvoj a výstavba Praha),
- e) vyjádření minimálně 3 peněžních ústavů o podmínkách poskytnutí komerčního úvěru ve výši 30 až 40 % z celkových nákladů stavební a technologické části stavby, které budou také obsahovat výši úroku a časové podmínky čerpání a splácení úvěru,
- f) mandátní smlouvou s oprávněnou inženýrskou organizací na zabezpečení investorské činnosti, nebo dokladem o odborné způsobilosti investora zabezpečit realizaci stavby,
- g) prohlášení investora, ve kterém investor výslovně uvede, že souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), identifikačního čísla organizace (rodného čísla fyzické osoby), názvu akce a výše dotace resp. půjčky,
- h) obec či svazek obcí:
 - předkládají svůj audit finančního hospodaření za poslední dva roky bez výhrad (případně uspokojivě objasnit, jak se daný subjekt s výhradami vypořádá);
 - vodohospodářská akciová společnost: předkládá audit svého finančního hospodaření za poslední rok,
- i) aktualizované údaje ISFRIM v rozsahu formulářů RA stanovených touto směrnicí s uvedením údajů podle výběrového řízení.

Příloha C – Pravidla pro zadání akce (stavebního díla)

- a) Zadání akce lze pouze podle pravidel stanovených zvláštním předpisem¹ a dále podle této směrnice.
- b) Při zadání akce (stavebního díla) je investor povinen zajistit, aby v nabídkách byly kromě cen požadovaných zadavatelem a ceny maximální uvedeny též:
 - samostatně cena stavební části a
 - samostatně cena technologické části stavby.
- c) Pro sestavení nákladů ve formulářích RA i pro zadání stavby se použije vymezení obsahu jednotlivých nákladových položek podle přílohy č. 2 k č. 113/43 850/1998 Zásad MF (Fin. zpravodaj 12/1998 – str. 318 a násl.).
- d) Poskytování záloh investora jeho dodavatelům se řídí příslušnými ustanoveními Zásad MF, které poskytování záloh upravují v článku 5 odstavce 6, 7 a 8.

Pokud se investor rozhodne tuto možnost využít je povinen zakotvit příslušné podmínky poskytování záloh do platebních podmínek smlouvy o dílo a tím si vytvořit základní předpoklady pro splnění podmínek poskytování státních prostředků.

V rámci zadávání akce je investor povinen zajistit si podmínky, aby mohl po zadání akce aktualizovat údaje v ISFRIM a plnit další podmínky vyplývající z této směrnice (poskytování údajů o veřejné zakázce v potřebném rozsahu – např. náklady stavební a technologické části atp.).

¹³ Zákon č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn a doplňků

SMĚRNICE
Ministerstva zemědělství České republiky
č. 591/99-5000
na poskytování podpory v rámci programu
„Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod“

Ministerstvo zemědělství, které je správcem programu „Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod“, vydává tuto směrnici za účelem stanovení postupů a podrobných podmínek k předkládání a posuzování žádostí investorů o státní finanční podporu výstavby a technické obnovy vodovodů úpraven vod (dále jen podpora¹⁴) obecně upravených zákonem ČNR č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky České republiky a obcí v České republice ve znění pozdějších úprav a doplňků, a Zásadami pro poskytování a čerpání prostředků státního rozpočtu, určených na pořizování, technická zhodnocení, opravy a udržování investičního majetku, č. 113/43 850/1998 Ministerstva financí, uveřejněnými ve Finančním zpravodaji 12/1998 (dále jen Zásady MF).

Článek 1

Všeobecná ustanovení

6. Tato směrnice upravuje postup při uplatňování žádostí o zařazení akcí do programu „Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod“, způsob projednávání žádostí, přidělování podpory, její čerpání a způsob ukončení akcí.
7. Na poskytnutí podpory z programu není právní nárok. Nárok na poskytnutí podpory nevzniká ani udělením příslibu, který je (viz dále) vázán na dostatečný objem finančních prostředků v příslušné kapitole státního rozpočtu.
8. Cílem navrhovaných opatření je zlepšení podmínek pro zásobování pitnou vodou.
9. Změna vlastnictví investičního majetku, který vznikl realizací akce podporované podle těchto směrnic, je možná po dobu stanovenou v podmínkách čerpání dotace, které jsou nedílnou součástí rozhodnutí o poskytnutí dotace, pouze se souhlasem správce programu, tj. Ministerstva zemědělství. Při nesplnění této podmínky je investor povinen, pokud tak je v podmínkách rozhodnutí Ministerstva zemědělství uvedeno, vrátit poskytnutou podporu do státního rozpočtu, pokud nebude správcem programu rozhodnuto jinak. Pokud v podmínkách dotace není doba omezení nakládání s investičním majetkem stanovena, vztahuje se omezení na dobu 10-ti let. Ministerstvo zemědělství může na základě žádosti investora rozhodnout o zkrácení 10-leté lhůty omezení nakládání s majetkem.
10. Ministerstvo zemědělství může v odůvodněných případech rozhodnout o odlišném postupu oproti ustanovení těchto směrnic.

Článek 2

Žadatel a příjemce podpory

3. Žadatelem a příjemcem podpory mohou být:
 - d) obec, město,
 - e) svazky obcí (dobrovolné svazky obcí a sdružení obcí),
 - f) vodohospodářská akciová společnost s více než 2/3 většinou majetkové účasti obcí, pokud výše uvedené subjekty vystupují jako přímý investor¹⁵ (dále jen investor).
4. Vodohospodářská akciová společnost s více než 2/3 většinou majetkové účasti obcí může být příjemcem účelově vázané do-

tace ve smyslu této směrnice jen tehdy, pokud je v jejích stanovách zakotvena nepřevoditelnost akcií na jméno v držení obcí na jiné subjekty než obce.

Článek 3

Předmět, forma a základní podmínky podpory

1. Předmětem podpory jsou:
 - výstavba vodovodů a souvisejících vodárenských objektů,
 - rekonstrukce a výstavba zařízení za účelem zkvalitnění technologických procesů při úpravě pitné vody.
2. Podpora se poskytuje v následujících formách:
 - d) účelově vázaná dotace,
 - e) návratná finanční výpomoc,
 - f) dotace úroků z úvěrů investora.
3. Podpora je poskytována na financování pořízení investičního majetku, přičemž tyto prostředky státního rozpočtu mohou být použity pouze jako spoluúčast na pořízení:
 - stavební části¹⁶ a
 - technologické části¹⁷ staveb.Náklady související s přípravou stavby¹⁸ hradí investor z vlastních zdrojů.
4. Investor je povinen vést prokazatelné účetnictví o financování akce.
5. Použití podpory musí splňovat § 5 odst. (2) a § 11 zákona ČNR č. 576/90 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky republiky a obcí v České republice (rozpočtová pravidla republiky). Investor podléhá kontrole hospodaření s rozpočtovými prostředky podle zákona č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky České republiky a obcí v České republice, zákona č. 531/1990 Sb., o územních finančních orgánech ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů.
6. Podporu lze použít pouze k úhradě nákladů na pořízení investičního majetku (viz opatření FMF č. V/20 100/92, kterým se stanoví účetní osnova a postupy účtování pro podnikatele podle § 4 zák. č. 563/91 Sb., nebo u rozpočtových a příspěvkových organizací a obcí dle č. V/20 530/92, ve znění pozdějších změn a doplňků).
7. Podporu nelze poskytnout na akce, které již byly dokončeny.

¹⁴ finanční prostředky státního rozpočtu určené podle Zásad MF na pořizování, technická zhodnocení, opravy a udržování investičního majetku

¹⁵ přímý zadavatel a objednatel akce, který je i příjemcem podpory

¹⁶ Náklady stavební části stavby — uvádí se souhrn všech stavebních objektů (SO) uvedených ve schválené dokumentaci stavby. Stavbou se rozumí pořízení a technické zhodnocení HIM účtové třídy 021 budovy, haly a stavby (novostavby, nástavby, přístavby, rekonstrukce a modernizace). V případě, že je součástí stavby dokumentace jejího skutečného provedení, zahrnují se náklady na vypracování její stavební části do nákladů stavební části.

¹⁷ Náklady technologické části stavby — uvádí se náklady souhrnu všech provozních souborů (PS), uvedených ve schválené dokumentaci stavby. V případě, že je součástí dodávky dokumentace jejího skutečného provedení, zahrnují se náklady na vypracování její technologické části o nákladů technol. části.

¹⁸ Např. náklady na investiční záměr, průzkumy, inženýrskou činnost, přípravnou dokumentaci (pro územní řízení a stavební povolení).

Článek 4

Podávání žádostí a jejich evidence

6. Žádosti se předkládají průběžně na odbor státní správy ve vodním hospodářství Ministerstva zemědělství v rozsahu dokladů stanoveném v příloze A.
7. Investiční záměr se vypracovává pro akce, u nichž investor žádá podporu vyšší jak 5 mil. Kč – příloha AD. Pro akce, u nichž investor nežádá podporu vyšší jak 5 mil. Kč nahrazuje investiční záměr dokumentace pro územní rozhodnutí ověřená v územním řízení. Z dokumentace pro územní rozhodnutí se předkládá:
 - přehledná situace stavby,
 - průvodní zpráva (musí obsahovat základní údaje o stavbě, termíny přípravy a realizace, rozhodující projektované parametry, údaje o stavebních objektech a provozních souborech),
 - propočet stavební a technologické části po SO a PS podle zásad sestavení formulářů RA.
8. Bude-li žádost úplná, bude na Ministerstvu zemědělství zaevidována do 60-ti dnů od jejího doručení.
9. Pokud bude předložená žádost vyžadovat podrobnější či delší přezkoumání, bude o tom investor vyrozuměn ve lhůtě uvedené v předchozím bodě.
10. Nevyhoví-li žádost z hlediska úplnosti nebo z hlediska předmětu podpory, bude vrácena investorovi s uvedením důvodů do dvou měsíců od přijetí žádosti.

Článek 5

Posouzení a registrace žádosti

5. Zaevidované žádosti posoudí odbor státní správy ve vodním hospodářství Ministerstva zemědělství případně ve spolupráci s okresními úřady z těchto věcných a ekonomických hledisek:
 - ♦ zlepšení podmínek zásobování pitnou vodou příslušné obce nebo regionu,
 - ♦ technicko-provozních podmínek zásobování pitnou vodou v obci a regionu,
 - ♦ koncepce vodohospodářského rozvoje regionu včetně souladu s programem rozvoje vodovodů a kanalizací územního celku (PRVKUC),
 - ♦ investiční náročnosti a přiměřené nákladovosti (regionální) dle velikosti obce a úrovně dosažené dosavadní přípravy,
 - ♦ rozsahu disponibilních finančních zdrojů v příslušné kapitole státního rozpočtu.
6. Bude-li výsledek posouzení podle bodů 1. tohoto článku kladný a akci bude možno zařadit do seznamu staveb příslušného období, podmíněného dostatečnou výší státního rozpočtu, Ministerstvo zemědělství vydá předběžný příslib¹⁹ a akci zaregistruje v ISFRIM.²⁰
7. Ministerstvo zemědělství je oprávněno sdělit případné doplňující podmínky, které musí investor splnit pro získání podpory před vydáním Rozhodnutí.²¹
8. V případě negativního posouzení žádosti a po projednání žádosti s příslušnými okresními úřady sdělí Ministerstvo zemědělství investorovi zamítnutí žádosti s uvedením důvodů a současně mu vrátí zaslané podklady.

Článek 6

Pravidla pro zadání akce (stavebního díla)

4. Akce zaregistrované v ISFRIM lze zadat pouze se souhlasem Ministerstva zemědělství.

¹⁹ příslibem se v tomto případě rozumí zařazení akce do seznamu akcí s podporou v roce, na který je příslib udělen a za předpokladu, že v daném roce budou státním rozpočtem uvolněny finanční prostředky ve výši, předpokládané v sestaveném seznamu

²⁰ Informační systém financování reprodukce investičního majetku

²¹ Rozhodnutí podle usnesení vlády č. 571/1994 a Zásad MF č. 113/43 850/1998 pro poskytnutí a čerpání prostředků státního rozpočtu určených na pořizování, technická zhodnocení, opravy a udržování investičního majetku

²² na základě schválení státního rozpočtu

5. Souhlas se zadáním akce vydává Ministerstvo zemědělství vydáním příslibu podle bodu 2., článku 5, této směrnice.
6. Pravidla stanovená pro zadání akce (stavebního díla) investorem jsou uvedena v příloze C této směrnice.

Článek 7

Projednání akcí

4. Po obdržení příslibu podpory²² předloží investor nejpozději do konce května roku, na který má udělen příslib, na odbor státní správy ve vodním hospodářství Ministerstva zemědělství doklady v rozsahu podle přílohy B. této směrnice k projednání akce.
5. Projednání předložených podkladů zabezpečuje Ministerstvo zemědělství ve spolupráci s Ministerstvem financí.
6. Investoři rozestavěných staveb, kterým byla v uplynulém roce poskytnuta podpora a obdrželi tudíž předběžný příslib podpory i na rok následující, doplní žádost pouze o:
 - d) audit finančního hospodaření obce za poslední rok bez výhrad (případně objasnit, jak se daný subjekt s výhradami vypořádal),
 - e) audit finančního hospodaření vodohospodářské akciové společnosti za poslední rok,
 - f) aktualizované údaje ISFRIM v rozsahu stanovených formulářů RA.Takto doplněnou žádost předloží investor nejpozději do konce března roku, na který má investor udělen příslib na odbor státní správy ve vodním hospodářství Ministerstva zemědělství.

Článek 8

Poskytování podpory

4. Podpora je poskytována po projednání finančního projektu ve smyslu přílohy 1 k usnesení vlády č. 571/1994 a posouzení úplnosti a správnosti předepsaných příloh (čl. 4).
5. Podpora se poskytuje na základě žádosti projednané komisí, složené ze zástupců Ministerstva zemědělství a Ministerstva financí. Výše podpory se poskytuje dle Rozhodnutí.
6. Při poskytování podpory se postupuje ve smyslu přílohy 1 k usnesení vlády č. 571/1994.

Článek 9

Rozhodnutí

1. Rozhodnutí bude vydáno v souladu s přílohou 1 usnesení vlády 571/1994 a s odst. (4), čl. 7, Zásad MF.
2. V Rozhodnutí budou investorovi stanoveny vybrané ukazatele (termínové, kapacitní a nákladové) jako závazné pomoci označení MAX nebo MIN.

Článek 10

Podpora – finanční prostředky

7. Program „Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod“ je v běžném roce zabezpečován finančními prostředky v rámci schváleného státního rozpočtu České republiky na příslušný rok.
8. V případě poskytnutí podpory ve formě dotování určitého podílu úroků z úvěru je investor povinen zabezpečit v rámci smluvního vztahu s poskytovatelem úvěru (např. bankou) jednoznačné oddělení vedení splátek úvěru a úroků z úvěru.

**Povinnosti investora po skončení akce —
— Závěrečné vyhodnocení akce — Kontrola a její provádění**

- U úroků z úvěru je pak investor povinen jednoznačně odlišit splátky úvěrů do dokončení akce (tj. úroky, které se hradí z investičních prostředků a stanou se součástí investičního majetku podle příslušných předpisů) a splátky úvěrů po dokončení akce, které budou hrazeny z provozních prostředků investora a tudíž i dotovány formou neinvestiční dotace.
9. Ministerstvo financí v případě nově zahajovaných akcí, pokud bude stanovena návratná finanční výpomoc, vydá rozhodnutí a oznámení limitu čerpání potvrzené Ministerstvem zemědělství. V ostatních případech vydá rozhodnutí a oznámení limitu Ministerstvo zemědělství — odbor státní správy ve vodním hospodářství.
 10. Při poskytování půjček ze státního rozpočtu (tzv. „návratných finančních výpomocí“) se bude postupovat podle přílohy 1 usnesení vlády č. 571/1994 a článku 8 Zásad MF.
 11. Uvolňování podpory z výdajových účtů a jejich čerpání platí se řídí článkem 12 Zásad MF.
 12. Možnost hrazení daně z přidané hodnoty (DPH) z prostředků státního rozpočtu se řídí článkem 13 Zásad MF.

Článek 11

**Povinnosti příjemce dotace — investora — v průběhu
výstavby**

Investor je povinen v průběhu výstavby:

9. použít poskytnutou podporu jen k účelu, na který byla přidělena,
10. nepřipustit nevhodné vynakládání poskytnuté podpory, tzn. čerpat podporu jen na nezbytně nutné náklady pro pořízení investičního majetku,
11. V případě, že nebude možno dodržet ukazatele a podmínky čerpání výdajů státního rozpočtu stanovené v Rozhodnutí, je investor povinen požádat orgán, který Rozhodnutí vydal, o změnu Rozhodnutí.
Tato žádost musí obsahovat specifikaci změn dokumentace, dokladů a údajů uvedených v odst. b) a f) bodu 2 článku 7 této směrnice a doložena upravenými formuláři RA.
V případě, že navrhovaná změna bude vyžadovat změnu stavebního povolení nebo územního rozhodnutí, přiloží investor návrhy na změnu těchto dokumentů k žádosti. Orgán, který vydává rozhodnutí, žádost posoudí a v odůvodněných případech vydá nové Rozhodnutí.
12. Postupem podle bodu 3. tohoto článku je investor povinen zabezpečit, aby akce byla realizována a dokončena v souladu s vydaným Rozhodnutím a v něm uvedenými ukazateli, mj. termín dokončení (= vydání kolaudačního rozhodnutí), kapacity, finanční závazné ukazatele.
13. Investor je postupem podle bodu 3. povinen zajistit, aby mohl předložit dokumentaci „Závěrečné vyhodnocení akce“ v souladu s článkem 12 této směrnice. V případě, že bude pro stavbu stanoven zkušební provoz, je investor povinen zajistit správnou lhůtu pro předložení „Závěrečného vyhodnocení akce“ v rámci vydaného Rozhodnutí.
14. Pokud je investorem vodohospodářská společnost ve smyslu čl. 2, písm. c), ve které v průběhu výstavby nebo ve lhůtě omezeného nakládání s investičním majetkem pozбудou města a obce svoji více než 2/3 většinu majetkové účasti, je tato povinná do 1 měsíce informovat o této skutečnosti správce programu, tj. Ministerstvo zemědělství.
Porušení této povinnosti bude kvalifikováno jako hrubé porušení podmínek za nichž byla podpora poskytnuta.
15. Při zjištění neoprávněného čerpání či zadržení finančních prostředků oznámí se tato skutečnost ÚFDR podle příslušného ustanovení Zásad MF.
16. Odvozy neoprávněně použitých nebo zadržených částek, jakož i penále, uloží územní finanční orgány postupem dle § 30 odst. 6 zákona č. 576/1990 Sb.

9. V případě, že investor zadrží finanční prostředky z titulu vad a nedodělků, je povinen postupovat podle odst. (2) článku 14 Zásad MF.
10. Investor je povinen předložit dokumentaci závěrečného vyhodnocení akce orgánu, který vydal Rozhodnutí:
 - do 6 měsíců ode dne dokončení stavby,
 - do 9 měsíců ode dne dokončení stavby, pokud zkušební doba dila (zejména u staveb s rozsáhlou technologickou částí) přesahuje lhůtu 6-ti měsíců.
11. Se souhlasem Ministerstva financí může Ministerstvo zemědělství na žádost investora tuto lhůtu prodloužit.
12. Stavba je považována za dokončenou, je-li protokolárně převzata investorem a je vydáno kolaudační rozhodnutí, nebo je stavba uvedena do zkušebního provozu.
13. Dokumentace závěrečného vyhodnocení akce musí obsahovat:
 - e) zprávu o splnění závazných ukazatelů a dodržení podmínek čerpání prostředků státního rozpočtu na financování akce, stanovených v Rozhodnutí o poskytnutí podpory, s tím, že: investor je povinen porovnat dosaženou skutečnost s posledním platným Rozhodnutím,
 - f) kolaudační rozhodnutí nebo rozhodnutí o uvedení stavby do zkušebního provozu,
 - g) zprávu o kontrole, provedené správcem programu podle odst. (1) písm. b) článku 15 Zásad MF,
 - h) údaje ISFRIM o skutečnosti — v rozsahu formulářů RA stanovených pro danou akci touto směrnicí.
6. O provedení kontroly a vystavení Zprávy o kontrole žádá investor Ministerstvo zemědělství a jako podklad pro provedení kontroly investor předkládá:
 - zprávu podle odstavce a) tohoto bodu a platné Rozhodnutí,
 - doklad o dokončení stavby — rozhodnutími podle odstavce b) tohoto bodu,
 - kompletní přehled financování akce a čerpání státní podpory doložený všemi potřebnými doklady a náležitostmi (faktury, zápisy o stavbě — např. protokol o předání a převzetí, výpisy z účtů financující banky atp.),
 - v případě, že je stavba financována formou individuální dotace, doloží investor kopii výsledku kontroly (kontrol) vykonaných v průběhu realizace stavebního díla.
14. Předložená dokumentace závěrečného vyhodnocení stavby bude následně přezkoumána podle odst. (4) článku 14 Zásad MF a ukončena tam stanoveným postupem.
15. Akce s individuální dotací podléhají režimu kontroly podle článku 15 Zásad MF i v průběhu realizace. Kontrolu zabezpečuje Ministerstvo zemědělství.

Článek 13

Zrušovací, přechodná a společná ustanovení

1. Pro posouzení postupů neupravených touto směrnicí se použijí Zásady MF.
2. Směrnice nahrazuje směrnici Ministerstva zemědělství České republiky č. 1951/98-5220 ze dne 7. 5. 1998, která byla publikována ve Věstníku MZe č. 3/98.
3. S ohledem na nutnost překlenutí období s platností odchylných „Zásad MF“ z roku 1994 a roku 1998 budou jednotlivé akce posuzovány podle podmínek stanovených Rozhodnutím.
4. Podpora poskytnutá před platností těchto směrnic se řídí směrnicemi platnými v době vydání Rozhodnutí.

Za Ministerstvo zemědělství:

Praha, 9. 6. 1999

Ing. Pavel Rybníček, náměstek ministra

Přílohy A, B a C — viz Směrnice pro program „Výstavba a techn. obnova čistíren odpadních vod a kanalizací“

Číslo akce:

Žádost
o poskytnutí podpory
v rámci programu
Výstavba a technická obnova
čistíren odpadních vod a kanalizací

A. Žadatel: Úplný název právnické osoby: Adresa: Bankovní ústav: IČO: DIČ: PSČ: Číslo účtu: Typ subjektu
platné = X☐

Obec

☐

Město

☐

Svazek

☐

Ostatní

Statutární zástupce právnické osoby

Jméno: Telefon: Fax:

Pracovník pověřený jednáním o finančním příspěvku :

Jméno: funkce: Telefon: Fax: Žadatel JE - NENÍ¹ plátcem DPH ☐

Předmět činnosti žadatele

(podle obchodního rejstříku, živnost. listu atp.): ¹ Nehodící se škrtněte.

Číslo akce:

Žádost
o poskytnutí podpory
v rámci programu
**Výstavba a technická obnova vodovodů a
úpraven vod**

A. Žadatel:

Úplný název právnické osoby:

Adresa:

Bankovní ústav

IČO:

DIČ:

PSČ:

Číslo účtu:

Typ subjektu
platné = X☐ Obec☐ Město☐ Svazek☐ Ostatní

Statutární zástupce právnické osoby

Jméno:

Telefon:

Fax:

Pracovník pověřený jednáním o finančním příspěvku:

Jméno:

funkce:

Telefon:

Fax:

Žadatel JE - NENÍ ¹ plátcem DPH

Předmět činnosti žadatele

(podle obchodního rejstříku, živnost. listu atp.):

¹ Nehodící se škrtněte.

Investiční záměr

(1) Investičním záměrem se rozumí přípravná dokumentace akce reprodukce investičního majetku (stavby) vymezující požadavky na její přípravu a realizaci v podrobnostech nezbytných pro rozhodnutí správce programu resp. ministerstva financí o její registraci v Informačním systému financování reprodukce investičního majetku ministerstva financí (dále jen ISFRIM).

(2) Investiční záměr stavby věcně a funkčně vymezuje a zdůvodňuje stavbu a její umístění, stanoví požadavky na její technickou, ekonomickou, architektonickou a výtvarnou úroveň, vymezuje časový průběh přípravy a realizace výstavby a stanoví zejména:

- a) Základní údaje o stavbě, termíny její přípravy a realizace a rozhodující projektované parametry v rozsahu formuláře RA 80.
- b) Bilanci potřeb a zdrojů financování stavby celkem a v jednotlivých letech přípravy a realizace výstavby na formuláři RA 81 resp. RI 82.
- c) Specifikaci stavebních objektů, provozních souborů a strojů a zařízení nezahrnutých do provozních souborů s propočtem jejich nákladů na formulářích RA 83, 84 a 85.
- d) Požadavky na celkové urbanistické architektonické řešení stavby a požadavky na stavebně technické řešení stavby, na tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí, odolnost a zabezpečení z hlediska požární a civilní ochrany, souhrnné požadavky na plochy a prostory a pod.
- e) Územně technické podmínky pro přípravu území včetně napojení na rozvodné a komunikační sítě a kanalizaci, rozsah a způsob zabezpečení přeložek sítí, napojení na dopravní infrastrukturu, vliv stavby, provozu nebo výroby na životní prostředí, zábor zemědělského a lesního půdního fondu a pod.
- f) Požadavky na zabezpečení budoucího provozu (užívání) stavby energiemi, vodou, pracovníky a pod. a předpokládanou výši finančních potřeb jak provozu tak i reprodukce pořízeného majetku a zdroje jejich úhrady v roce následujícím po roce uvedení stavby do provozu.
- g) Průkaz nezbytnosti výstavby a její efektivity v rámci schválené dokumentace programu v rozsahu a formě stanovené správcem programu.
- h) Výkresy a schemata určená správcem programu.
- j) U staveb charakteru rekonstrukcí, modernizací a oprav obsahuje taktéž dokumentaci současného stavu včetně rozhodujících technicko ekonomických údajů o provozu (užívání) obnovované kapacity a způsobu jeho financování.

(3) Investiční záměr akce reprodukce investičního majetku, která nemá charakter stavby (pořízení a technického zhodnocení strojů a zařízení nebo jejich souborů, úplatný převod nemovitostí, pozemků a pod.) vymezuje akci věcně a funkčně, zdůvodňuje její umístění, stanoví požadavky na její technickou a ekonomickou úroveň, vymezuje časový průběh její přípravy a realizace a stanoví zejména:

- a) Základní údaje akce, termíny její přípravy a realizace a rozhodující projektované parametry v rozsahu formuláře RA 80.
- b) Bilanci potřeb a zdrojů financování akce celkem a v jednotlivých letech její přípravy a realizace na formuláři RA 81 resp. RA 82.
- c) Specifikaci jednotlivých strojů a zařízení souborů movitých předmětů s propočtem jejich nákladů a zdrojů jejich financování na formuláři RA 85, nebo stavebně technický popis převáděné nemovitosti resp. charakteristiku pozemku a jejich předpokládané využití.
- d) Průkaz nezbytnosti realizace akce a její efektivity v rámci schválené dokumentace programu v rozsahu a formě stanovené správcem programu.

Výpočet ukazatele dluhové služby

Podklady pro realizaci usnesení vlády č. 707/1997 – postup při poskytování
účelových dotací obcím a okresním úřadům v roce 1999

Vyplní žadatel o dotaci – obec nebo okresní úřad – podle souhrnných údajů za řídicí úřad
a podřízené rozpočtové organizace podle výsledků rozpočtového hospodaření za rok 1998.
Údaje se vyplňují v tisících Kč na dvě desetinná místa.

Název a sídlo vykazující jednotky:

IČO:

ukazatele roku 1998

tis. Kč

Číslo řádku	Název položky	Odkaz na rozpočtovou skladbu nebo jiné vymezení ukazatele	Stav k 31. 12. sledovaného roku
1	daňové příjmy (po konsolidaci)	třída 1	
2	nedaňové příjmy (po konsolidaci)	třída 2	
3	běžné přijaté dotace (po konsolidaci)	seskupení položek 41	
4	běžné příjmy	ř. 1 + ř. 2 + ř. 3	
5	úroky	položka 5141 + položka 6143	
6	splátky jistiny	třída 8, záporné zápisy na položkách 8xx2 a 8xx4, vyjma jednorázových splátek dluhopisů s dobou splatnosti delší než jeden rok realizovaných v roce 1998	
7	splátky leasingu	položka 5178	
8	splátky směnky emitovaných v minulých letech	část záznamové položky 021	
9	poměrná část jednorázové splátky dluhopisů	částka odpovídající podílu jednoho roku z celkové jednorázové splátky (např. 1/6 celkové jednorázové splátky u šestileté emise*)	
10	výdaje na dluhovou službu	ř. 5 + ř. 6 + ř. 7 + ř. 8 + ř. 9	
11	UKAZATEL DLUHOVÉ SLUŽBY	ř. 10 děleno ř. 4**)	

*) Tento propočet má za cíl zahrnout mezi výdaje dluhové služby úměrnou část případné jednorázově provedené splátky hodnoty dluhopisu věřiteli. V případě, že tedy např. obec emitovala dluhopis s šestiletou splatností splatný jednorázově, zahrne do tohoto řádku hodnotu jedné šestiny dlužné částky (bez ohledu na to, ve kterém roce bude jednorázová splátka provedena).

**) Ukazatel hodnotí úroveň výdajů na dluhovou službu žadatele, přičemž rozhodná míra podílu dluhové služby pro rok 1998 činí 15 % v poměru k běžným příjmům žadatele o dotaci.

Zjištění, že žadatel uvedl do tohoto dotazníku nesprávné údaje, je důvodem k nepřiznání požadované účelové dotace. Změny údajů dodatečně zjištěné žadatelem musí být neprodleně oznámeny orgánu, který rozhoduje o přiznání dotace.

V dne 1999.

Sestavil:	Schválil:
Telefon:	Telefon:
Podpis:	Podpis:

Informační systém financování reprodukce investičního majetku (ISFRIM)

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE AKCE (STAVBY) :

Akce reprodukce investičního majetku vedená pod evidenčním číslem :

Název akce (stavby) :

Kódy ISFRIM :

Číslo účtu 1

Číslo účtu 2

Investor :

IČO :

Rodné číslo (v případě, že investor nemá IČO) :

Kód území (okres) umístění stavby (realizace akce) :

Kód podle SKP :

TERMÍNY PŘÍPRAVY A REALIZACE AKCE

(pořadové číslo měsíce a poslední dvojčíslí roku ve tvaru MMRR) :

zahájení

dokončení

8001	Vypracování a schválení přípravné dokumentace akce (stavby)				
8002	Zadání zakázky na vypracování projektové dokumentace 1/				
8003	Vypracování a schválení projektové dokumentace				
8004	Zadání zakázky na dodávku stavby 1/				
8005	Zadání zakázky na technolog.dodávky (stroje a zařízení) 1/ 2/				
8006	Realizace stavby (investiční resp.neinvestiční akce)				
8007	Realizace technologických dodávek (strojů a zařízení)				
8008	Řízení o definitivním přiznání dotace ze státního rozpočtu				

ROZHODUJÍCÍ PROJEKTOVANÉ PARAMETRY :

měr.jednotka

hodnota parametru

8011			
8012			
8013			
8014			
8015			
8016			
8017			
8018			
8019			
8020			

Poznámky : 1/ podle zákona č.199/94 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn a doplňků,
2/ v případě, že technolog.část stavby resp.stroje a zařízení nebudou zadávány současně se stavbou.

Form.RA 80 vypracoval :

telefon :

Razítko a podpis :

Přiložené form.RA (nehodící se škrtněte) :

81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89

Schválil :

dne :

Zásady regulace trhu pšenice potravinářské ze sklizně roku 1999

V souladu s § 5 zákona ČNR č. 472/1992 Sb. o Státním fondu tržní regulace v zemědělství (dále jen „SFTR“) ve znění zákona ČNR č. 10/1993 Sb. a zákona č. 242/1995 Sb. a v souladu s čl. 7, odst. 2, pís. b) Statutu Státního fondu tržní regulace v zemědělství schváleného usnesením vlády České republiky č. 128/1996, vydává Rada SFTR tyto Zásady regulace trhu pšenice potravinářské ze sklizně roku 1999:

Intervenční nákup pšenice potravinářské ze sklizně roku 1999

- 1/ Pro marketingový rok 1999/2000, t.j. pro období od zahájení sklizně r. 1999 do konce června roku 2000, vyplatí SFTR za podmínek dále uvedených za pšenici potravinářskou kvalitativních parametrů uvedených v bodě 5/ těchto zásad zálohu ve výši 3 300 Kč za 1 tunu bez DPH (3 465 Kč/t včetně DPH) s tím, že po prodeji pšenice ze strany SFTR bude kladný rozdíl mezi prodejní cenou a průměrnými náklady souvisejícími s jejím nákupem, skladováním a prodejem vyplacen pěstitelům-dodavatelům pšenice jako doplatek. Cena se rozumí za 1 tunu hmotnosti přepočtené na základní hodnotu vlhkosti 14,0 %.
 - 2/ Nákup se bude provádět při paritě B, t.j. FCA skladující organizace ve smluvním vztahu se SFTR. Povinnost dopravit pšenici do vybrané smluvní organizace má pěstitel. Přepravní náklady do této skladující organizace hradí pěstitel.
 - 3/ Za 3 300 Kč/t bude pšenici potravinářskou nakupovat SFTR v případě, že cena na volném trhu klesne na nebo pod tuto úroveň. Posuzování vývoje cen placených pěstitelům bude prováděno na základě pramenu MZe ČR – Ceny nákupu obilovin od zemědělců. Důvodem pro zahájení intervenčního nákupu bude skutečnost, že průměrná týdenní cena pšenice potravinářské za ČR v červenci (po zahájení sklizně) ve dvou po sobě jdoucích týdnech a od srpna ve třech po sobě jdoucích týdnech klesne na nebo pod 3 300 Kč/t. Při neexistenci cenových údajů v týdnech následujících bezprostředně po zahájení sklizně může o zahájení nákupu rozhodnout Rada SFTR.
 - 4/ V případě, že nastane situace dle bodu 3/ těchto zásad, vydá SFTR pokyn k zahájení nákupu všem smluvním skladujícím organizacím. Pro jednotlivé skladující organizace bude množství nákupu stanovováno operativně na určitý časový úsek, tzv. nákupní období (2 týdny), s ohledem na výši smluvně zajištěných skladovacích kapacit a s ohledem na termín zahájení a postup sklizně v jednotlivých regionech.
 - 5/ V rámci intervenčního nákupu bude nakupována pšenice potravinářská odpovídající těmto kvalitativním parametrům:

vlhkost	max. 15,0 %
objemová hmotnost	min. 780 g/l
příměsi celkem	max. 6,0 %
z toho: zrna žita, tritikale a ječmene	
celá i poškozená (pokud podle stupně poškození nepatří do nečistot)	max. 3,0 %
nečistoty	max. 0,5 %
obsah N-látek v sušině (N x 5,7)	min. 12,0 %
sedimentační hodnota (SDS – test)	min. 55 ml
číslo poklesu	min. 220 s
- Pšenice musí být vyzrálá, bez škůdců a cizích pachů. Nesmí obsahovat zrna naplesnivělá a plesnivá, zrna napadená plošticí a zrna sněžitivá.
- Odběr vzorků se provádí podle ČSN ISO 950 (46 1024). Stanovení jednotlivých jakostních znaků se provádí z dávek (ze skládaných vzorků – podniková norma Zemědělského normalizačního střediska Praha PN-185/93) postupem dle ČSN 46 1011, ČSN ISO 712 (46 1014), ČSN ISO 3093 (46 1018) a ČSN 46 1021. Příměsi a nečistoty se posuzují podle ČSN 46 1100-2. Přepočet vlhkosti na základní hodnotu uvedenou v ČSN 46 1100-2 se provádí postupem uvedeným v ČSN 46 1100-1.
- 6/ SFTR nebude uzavírat smluvní vztah s pěstiteli. Proplácení zálohy ve výši 3 300 Kč/t bude provádět SFTR přímo na účet jednotlivých pěstitelů, jejichž seznamy s příslušnými identifikačními údaji vypracují skladující organizace. Proplácení bude probíhat bez předchozí fakturace ze strany pěstitelů-dodavatelů pšenice. Daňový doklad za pěstitele vystaví SFTR. Lhůta pro zaplacení zálohy je 21 kalendářních dnů od obdržení hlášení skladující organizace o uskutečnění nákupu za jednotlivá nákupní období.
 - 7/ Intervenční nákup pšenice potravinářské budou provádět pouze skladující organizace vybrané ve zvláštním, pro tento účel vypsáném výběrovém řízení, které budou ve smluvním vztahu se SFTR. Jejich seznam bude před zahájením sklizně zveřejněn.
 - 8/ Intervenční nákup bude ukončen bezprostředně poté, kdy průměrná cena na volném trhu podle pramene uvedeného v bodě 3/ překročí 3 300 Kč/t, nebo když o tom rozhodne Rada SFTR.

Ing. Jan Fencel, v.r.
ministr zemědělství
a předseda Rady SFTR

Doplňek č. 2 zásad regulace trhu mléka ve 2.-4. čtvrtletí 1999

Rada Státního fondu tržní regulace v zemědělství rozhodla na svém zasedání dne 30. 4. 1999 o změně některých ustanovení zásad regulace trhu mléka ve 2.-4. čtvrtletí 1999 (č.j. 2011/99 ze dne 23. března 1999) ve znění Doplňku č. 1, (č.j. 2361/99 ze dne 6. dubna 1999).

Preambule zásad, druhý odstavec:

Regulace trhu řeší přebytky mléka tak, že část těchto přebytků umožní mlékárnám nakoupit na zpracování za cenu nižší než je minimální cena a realizovat tak mlékárenské výrobky (dále jen „výrobky“) na vývoz bez podpory tohoto vývozu. Pokud objem přebytků převyší stanovený podíl nákupu mléka za nižší cenu podle bodu 2. b), čl. I., bude tato část přebytků mléka řešena formou intervenčních nákupů nebo subvencovaných vývozů vybraných výrobků. Rozsah regulačních opatření je stanoven s ohledem na objem finančních prostředků v rozpočtu Fondu a způsob regulace trhu v jednotlivých obdobích roku je určen vždy v návaznosti na možnost čerpání těchto prostředků a výši přebytků mléka. Zařazení subjektu do regulace trhu je podmíněno tím, aby měl k datu předání závazné přihlášky:

druhý odsek

- splnění podmínky, že za syrové mléko v jakosti podle ČSN, které nakoupil v posledním čtvrtletí před smluvním obdobím, zaplatil zemědělským dodavatelům minimální (garantovanou) cenu, platnou v I. čtvrtletí t.r. a v dalším období cenu podle bodu 2.a) nebo 2.b) čl. I.

Článek I. Minimální cena mléka

bod. 2. se mění na bod 2.a)

nově se vkládá bod 2.b)

Pro mlékárny, které jsou zařazeny do regulace trhu mléka se uplatnění minimální ceny mléka vztahuje na mléko nakoupené ke zpracování v množství, které odpovídá minimálně 75 % souhrnného měsíčního odběru od každého zemědělského dodavatele mléka, přičemž odebrané mléko musí odpovídat závažným jakostním požadavkům ČSN.

Článek II.

Intervenční nákup a subvencovaný vývoz másla a sušeného odtučněného mléka

bod 1. se mění následovně:

Část přebytků mléčné suroviny, převyšující podíl 25 % mléka nakoupeného dle bodu 2.b) čl. I. ke zpracování za nižší než minimální cenu, bude odčerpána z trhu, v souladu s § 2, odst. 2. písm. b) zákona č. 472/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů, formou intervenčních nákupů nebo subvencovaných vývozů másla a sušeného odtučněného mléka (SOM).

bod 3. se mění následovně:

Množství másla a SOM na intervenční nákup nebo subvencovaný vývoz bude stanoveno jednak na základě kvantifikace celkového objemu přebytku mléka a objemu přebytku, který převyší podíl 25 % mléka nakoupeného ke zpracování dle bodu 2.b), čl. I. za nižší než minimální cenu a jednak na základě výsledků hmotné bilance výroby a prodeje. Pokud požadavky mlékáren na export másla a SOM, v součtu intervenčních nákupů nebo subvencovaných vývozů a vývozů ne-subvencovaných, převyší množství, které bude kvantifikováno objemem přebytku mléka a výsledkem hmotných bilancí výrobků, budou požadavky mlékáren poměrným způsobem zkráceny.

bod 4. se mění následovně:

Intervenční cena bude pro účely intervenčních nákupů cenou kupní. V případě subvencovaných vývozů bude od této ceny odvozena vývozní subvence. Pro účely regulace trhu bude in-

tervenční cena másla porovnávána s průměrnou cenou na vnitřním trhu, vykazovanou v rezortním statistickém výkazu SFTR 6-12, oddíl II., položka „Másla čerstvá, 250 g, hl. folie, 18 % vody“ s tím, že bude proveden přepočet této ceny na máslo s obsahem vody 16 %. Pokud ceny na vnitřním trhu, po přepočtu na máslo s obsahem vody 16 %, budou nižší než úroveň schválené intervenční ceny másla, bude jako maximální kupní cena, resp. cena pro stanovení vývozní subvence, určena přepočtená cena tržní.

bod 5. písm. a) se mění následovně:

Intervenční cena, která je pro intervenční nákupy cenou kupní, je stanovena na paritě fco dopravní prostředek při expedici na vývoz. Doba skladování se předpokládá do jednoho měsíce.

bod 6. písm. a) se mění následovně:

Subvence na subvencovaný vývoz másla a SOM bude stanovena jako rozdíl mezi intervenční cenou, resp. přehodnocenou cenou podle bodu 4. Článku II. zásad a předpokladem ceny možného vývozu.

bod 7. se mění následovně:

Mlékárna poskytne Fondu veškeré údaje dle bodu 3. a čl. IV. zásad., případně další informace, pokud je Fond bude vyžadovat.

Článek III. — mění se název Subvencovaný vývoz sušeného plnotučného a kondenzovaného mléka

bod 1. se mění následovně:

Část přebytků mléčné suroviny, převyšující podíl 25 % mléka nakoupeného dle bodu 2.b) čl. I. ke zpracování za nižší než minimální cenu, bude odčerpána z trhu, v souladu s § 2, odst. 2. písm. b) zákona č. 472/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů, také formou subvencovaných vývozů sušeného plnotučného mléka (SPM) a kondenzovaného mléka.

bod 2. se mění následovně:

Postupem shodně podle bodu 2., čl. II. zásad bude stanovena intervenční cena SPM a kondenzovaného mléka, která bude základem pro určení vývozní subvence. Sazbu vývozní subvence schvaluje Rada Fondu a tato subvence bude stanovena

jako rozdíl mezi intervenční cenou a předpokladem ceny možného vývozu.

bod. 3 se mění následovně:

Množství SPM a kondenzovaného mléka na subvencovaný vývoz bude stanoveno jednak na základě kvantifikace objemu celkového přebytku mléka a objemu přebytku, který převyší podíl 25 % mléka nakoupeného ke zpracování dle bodu 2.b) Čl. I. za nižší než minimální cenu a jednak na základě výsledků hmotné bilance výroby a prodeje. Pokud požadavky mlékáren na export SPM nebo kondenzovaného mléka, v součtu subvencovaných vývozů a nesubvencovaných vývozů, převyší množství, které bude kvantifikováno objemem přebytku mléka a výsledkem hmotných bilancí výrobků, budou požadavky mlékáren poměrným způsobem zkráceny.

bod 4. se mění následovně:

Mlékárna poskytne Fondu veškeré údaje dle bodu 3. Čl. IV. zásad., případně další informace, pokud Fond je bude vyžadovat.

bod 6. se zrušuje.

který uplatní na vnitřním trhu a objem přebytku, který bude ve smluvním období vyvážet. Objem přebytku mléka bude mlékárna dále specifikovat na výrobky určené k realizaci na vývoz, a to v rozdělení na vývoz bez subvencí a množství výrobků, které nabízí na intervenční nákup nebo na které požaduje subvenci. Mlékárna poskytne Fondu také další informace a údaje nezbytné pro realizaci regulace trhu mléka, pokud je Fond bude vyžadovat.

bod 4. se mění následovně:

Zařazení mlékárny do regulace trhu bude posuzováno i z hlediska přiměřenosti objemu nakupovaného mléka za nižší cenu a objemu vývozu výrobků v přepočtu na mléko. Neplnění podmínek uvedených v závazné přihlášce do regulace trhu nebo neplnění podmínek uvedených v uzavřené smlouvě bude smluvně sankcionováno, přičemž v případě nenaplnění závazného objemu vývozu přebytku mléka, přesahujícího podíl 25 %, je mlékárna povinna vrátit Fondu celý objem vyčerpané subvence.

Účinnost se stanovuje od 1. 5. 1999

Článek IV. Závazné podmínky

bod 3. se mění následovně:

K zařazení do regulace trhu mléka podá mlékárna závaznou přihlášku, ve které kromě splnění požadovaných podmínek závazně uvede nákup mléka na smluvní období, objem mléka,

Ing. Jan Fencel, v.r.
ministr zemědělství
a předseda Rady Fondu

RADA STÁTNÍHO FONDU
TRŽNÍ REGULACE V ZEMĚDĚLSTVÍ
Č.j. 4689/99

V Praze dne 2. 7. 1999

Doplňk č. 3 zásad regulace trhu mléka ve 2.-4. čtvrtletí 1999

Rada Státního fondu tržní regulace v zemědělství rozhodla na svém zasedání dne 29. 6. 1999 o změně některých ustanovení zásad regulace trhu mléka ve 2.-4. čtvrtletí 1999 (č.j. 2011/99 ze dne 23. března 1999) ve znění Doplnku č. 1, (č.j. 2361/99 ze dne 6. dubna 1999) a Doplnku č. 2 (č.j. 2970/99 ze dne 30. 4. 1999).

Preambule zásad, druhý odstavce se mění následovně:

Regulace trhu mléka řeší část přebytků mléka formou intervenčních nákupů nebo subvencovaných vývozů vybraných mlékárenských výrobků (dále jen „výrobků“). Do regulačních opatření bude mlékárna zařazena v případě, že množství mléka, navrhované pro řešení přebytku mléka vývozem vybraných výrobků bude vyšší, než 50 % objemu celkového nákupu mléka této mlékárny v daném období. Rozsah regulačních opatření je stanoven v návaznosti na objem finančních prostředků v rozpočtu Fondu a způsob regulace trhu v jednotlivých obdobích roku je určen vždy s ohledem na možnost čerpání těchto prostředků. Zařazení subjektu do regulačních opatření Fondu je podmíněno tím, aby měl k datu podání závazné přihlášky:

— všechny podmínky pod prvním až čtvrtým odsekem zůstávají naále v platnosti.

Článek I. Minimální cena mléka

bod. 2.a) a bod 2.b) se zrušují a nově se zařazuje bod 2.

Minimální cena mléka se vztahuje na veškeré mléko, odpovídající závazným jakostním požadavkům ČSN, nakoupené ke zpracování mlékárenami od zemědělských výrobců nebo jejich obchodních společností a družstev.

Článek II. Intervenční nákup a subvencovaný vývoz másla a sušeného odtučněného mléka

bod 1. se mění následovně:

Část přebytků mléčné suroviny, nakoupené mlékárenami s objemem exportu vyšším než 50 % celkového nákupu mléka ke zpracování, bude odčerpána z trhu, v souladu s § 2, odst. 2.

písm. b) zákona č. 472/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů, formou intervenčních nákupů nebo subvencovaných vývozů másla a sušeného odtučněného mléka (SOM).

bod 3. se mění následovně:

Množství másla a SOM na intervenční nákup nebo subvencovaný vývoz bude stanoveno na základě výsledků výběrového řízení a požadavku mlékáren na řešení celkového objemu přebytku mléka. Pokud požadavky vybraných mlékáren v součtu intervenčních nákupů nebo subvencovaných vývozů másla a SOM převýší objem finančních prostředků, které budou pro regulační opatření v rozpočtu Fondu k dispozici, budou poskytované prostředky poměrným způsobem pro každý z výrobků na tento objem zkráceny.

bod 6. písm. b)

druhý a třetí odsek se nahrazují tímto odsekem

- čestné prohlášení, že mlékárna splnila všechny podmínky, uvedené v bodě 1. čl. IV.

Článek III.

Subvencovaný vývoz sušeného plnotučného a kondenzovaného mléka

bod 1. se mění následovně:

Část přebytku mléčné suroviny, nakoupené mlékárnami s objemem exportu vyšším než 50 % celkového nákupu mléka ke zpracování, bude odčerpána z trhu, v souladu s § 2, odst. 2. písm. b) zákona č. 472/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů, také formou subvencovaných vývozů sušeného plnotučného mléka (SPM) a kondenzovaného mléka.

bod. 3 se mění následovně:

Množství SPM a kondenzovaného mléka na subvencovaný vývoz bude stanoveno na základě výsledků výběrového řízení a požadavku mlékáren na řešení celkového objemu přebytku mléka. Pokud požadavky vybraných na subvencovaný vývoz SPM a kondenzovaného mléka převýší objem finančních prostředků, které budou pro regulační opatření v rozpočtu Fondu k dispozici, budou poskytované prostředky poměrným způsobem pro každý z výrobků na tento objem zkráceny.

bod 5. druhý a třetí odsek se nahrazují tímto odsekem:

- čestné prohlášení, že mlékárna splnila všechny podmínky, uvedené v bodě 1. čl. IV.

Článek IV.

Závazné podmínky

bod 1. se mění následovně:

Do regulace trhu bude mlékárna zařazena za podmínky, že ve smluvním období:

- uhradí prvovýrobci syrové kravské mléko v kvalitě odpovídající závazným ukazatelům ČSN, nakoupené podle bo-

du 2, čl. I., nejméně za minimální cenu. Je nepřipustné, aby jakýkoliv požadavek na úhradu služeb, nákladů nebo činností, uplatňovaný mlékárnou vůči dodavateli mléka, v konečném důsledku snížil ceny, placené zemědělcům za mléko, pod úroveň minimální ceny,

- souhrnná dodávka mléka za běžný měsíc od každého zemědělského dodavatele bude vyrovnána nejpozději do konce měsíce následujícího.

Plnění těchto podmínek bude mlékárna prokazovat formou čestného prohlášení.

bod 3. se mění následovně:

K zařazení do regulace trhu mléka podá mlékárna závaznou přihlášku, ve které kromě splnění požadovaných podmínek závazně uvede nákup mléka na smluvní období, objem mléka, který uplatní na vnitřním trhu a objem přebytku, který bude ve smluvním období vyvážet. Objem přebytku mléka bude mlékárna dále specifikovat na výrobky určené k realizaci na vývoz. Mlékárna poskytne Fondu také další informace a údaje nezbytné pro realizaci regulace trhu mléka, pokud je Fond bude vyžadovat.

bod 4. se mění následovně:

Neplnění podmínek uvedených v závazné přihlášce do regulace trhu nebo neplnění podmínek uvedených v uzavřené smlouvě bude smluvně sankcionováno, přičemž v případě nezaplnění závazného objemu vývozu přebytku mléka je mlékárna povinna vrátit Fondu celý objem vyčerpané subvence.

bod 8. se mění následovně:

Regulace trhu se vztahuje pouze na výrobky, které byly vyrobeny ze suroviny, pocházející výhradně z ČR. Z regulace trhu jsou vyloučeny přesuny suroviny nebo meziproductů od mlékáren, které nejsou zapojeny v regulaci trhu mléka.

bod 9. se mění následovně:

Pokud je mlékárna zařazena do programu EXPORT – mléko v rámci činnosti Podpůrného garančního rolnického a lesnického fondu (PGRLF), bude po skončení smluvního období posouzena celková podpora exportujících mlékáren jak z hlediska prostředků poskytnutých z PGRLF, tak prostřednictvím Fondu na regulační opatření na trhu mléka. Pokud součet těchto prostředků v přepočtu na 1 litr vyexportovaného mléka překročí Radou Fondu stanovenou maximální subvenci na litr mléka, je mlékárna povinna objem finančních prostředků, který znamená překročení stanovené maximální subvence, vrátit na účet PGRLF.

nově se vkládá bod 9.

Účinnost se stanovuje od 15. 7. 1999

Ing. Jan Fencí, v.r.
ministr zemědělství
a předseda Rady Fondu

Státní veterinární správa ČR
Těšnov 17, Praha 1

Vyřizuje: Mgr. ing. Jaroslav S o u č e k
vedoucí právního a personálního odboru SVS ČR

V Praze dne 17. 6. 1999

Věc: SVS ČR – oznámení o povolení výjimky.

Státní veterinární správa ČR jako orgán příslušný podle § 31 odst. 1 zák. č. 79/1997 Sb., o léčivech a o změnách a doplnění některých souvisejících zákonů, rozhodnutím č.j. Ře: 582/99 ze dne 17. 6. 1999 povolila výjimku na jednorázový dovoz pěti balení léčivého přípravku LYSODREN tbl., výrobce Bristol Myers Squibb Comp. a jeho používání pro léčbu hyperadrenokorticismu – Cushingova syndromu u psů společnosti VEDILAB spol. s r.o., veterinární laboratoři a klinice, Pod vrchem 51, 312 80 Plzeň, zast. MVDr. Karlem Bohmem, podle ust. § 11 písm. a) bodu 1 zákona č. 79/1997 Sb., o léčivech a o změnách a doplnění některých souvisejících zákonů.

MVDr. Antonín K o z á k, v.r.
ústřední ředitel

Ministerstvo zemědělství ČR
Odbor zemědělské výroby – 2020
Č.j.: 1982/99-2020, 679/99-2022

V Praze dne 19. 7. 1999

**Seznam právnických a fyzických osob,
které mohou na základě souhlasu uděleného podle § 50 odstavce 3 zákona č. 79/1997 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, příslušným úřadem
provádět zneškodňování nepoužitelných veterinárních léčiv.**

Dne 23. 12. 1998 – OkÚ České Budějovice udělil pod č.j. 10 293/98-249-/PRRAD/1-Med. souhlas k zneškodňování nepoužitelných veterinárních léčiv firmě:

Nemocnice České Budějovice
B. Němcové 54
370 87 České Budějovice
IČO: 000 72 711

Ing. Ivan Branžovský, CSc., v.r.
ředitel odboru zemědělské výroby

Opatření Ministerstva zemědělství pro poskytování a čerpání podpor na udržování genetických zdrojů pro zemědělství v r. 1999

Ministerstvo zemědělství (dále jen „MZe“) na základě podpůrných programů podle § 2 odst. 1 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, schválených Poslaneckou sněmovnou parlamentu ČR usnesením 8. schůze ze dne 12. ledna 1999 a v souladu s § 5 zákona č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodářství s rozpočtovými prostředky ČR a obcí v ČR a podle části A bod 8 písmeno e) Zásad, kterými se stanovují podmínky pro poskytování podpor Ministerstva zemědělství pro rok 1999 č.j. 361/99-1000 (dále jen „Zásady“) vydává Opatření, kterým stanovují podmínky pro poskytování a čerpání podpor MZe pro rok 1999 (dále jen „Opatření“) udržovatelům genových zdrojů pro zemědělství.

Část A Obecné podmínky pro poskytování podpor na základě podpůrného programu 6

1. Obecné podmínky pro poskytování podpory:

- podporu lze poskytnout žadateli, který splňuje níže uvedené podmínky a podmínky uvedené u jednotlivých předmetů programu; žadatelem může být rovněž subjekt, který bude prostředky podporovat jiné fyzické nebo právnické osoby (tj. chovatelský svaz, sdružení, asociace a určená organizace),
- žadatelem nemůže být zahraniční osoba fyzická ani právnická (§ 21 Obchodního zákoníku),
- žadatelem nemůže být sdružení vzniklé podle § 829 Obchodního zákoníku,
- žadatel neobdržel v příslušném roce na činnost nebo předmět, pro který je požadována podpora, úvěr s podporou Podpůrného garančního rolnického a lesnického fondu (dále jen „PGRLF“) nebo podporu či finanční příspěvek z jiných zdrojů rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů,
- o podporu se žádá; formu žádosti obdrží žadatelé na příslušné určené organizaci uvedené u každého předmětu podpory; pokud není uvedeno jinak, příjem žádosti, jejich prověření a kontrolu žadatelů podpory dle části B zajišťuje Výzkumný ústav živočišné výroby Uhřetěves (dále jen VÚŽV) respektive Výzkumný ústav rostlinné výroby Ruzyně (dále jen VÚRV); některé tyto činnosti může VÚŽV přenést na základě smluvního vztahu na příslušné chovatelské svazy, sdružení a organizace, jak je uvedeno u jednotlivých titulů,
- všechny přijaté žádosti o podporu musí být zaregistrované příjemcem žádosti: musí být zaregistrováno datum přijetí žádosti a žádosti musí být přiděleno pořadové číslo,
- požadavky na finanční podporu hodnotí a potvrzuje oprávněná organizace (příslušný svaz a pod.) uvedená u jednotlivých titulů, která bude podávat souhrnnou žádost za konečné příjemce finančních prostředků prostřednictvím VÚŽV respektive prostřednictvím VÚRV; VÚŽV z titulu koordinátora „Národního programu uchování a využití genových zdrojů hospodářských a užitkových zvířat“ respektive VÚRV z titulu koordinátora „Národního programu konzervace a využití genofondu rostlin“ a „Národního programu konzervace a využití genofondu mikroorganismů a drobných organismů hospodářského významu“ ji po schválení a potvrzení předá odboru výzkumu, vzdělávání a poradenství MZe, pokud není uvedeno jinak,
- v žádosti žadatel dokládá své identifikační údaje dle závazného vzoru uvedeného v příloze (tab. č. 1) a dále údaje a informace požadované u jednotlivých předmětů podpory; pokud žádost bude obsahovat neúplné, případně chybné údaje, bude vrácena k odstranění těchto vad; v případě, že žadatel dodá opravenou žádost do data uvedeného jako

konečný termín podání žádosti, bude považována za původní,

- u titulů, kde je sazba podpory stanovena do určité částky, zajistí MZe ve spolupráci s VÚŽV poskytnutí stejné sazby podpory stanovené MZe všem oprávněným žadatelům (dle stejného předmětu podpory),
- k odbornému posouzení žádosti je kompetentní VÚŽV respektive VÚRV; sporné případy řeší MZe, odbor výzkumu, vzdělávání a poradenství spolu s VÚŽV respektive VÚRV,
- u podpůrných programů B.2. „Podpora na uchování vybraných kolekcí genofondu rostlin“, B.3. „Podpora na uchování sbírek mikroorganismů a drobných organismů hospodářského významu“ a B.4. „Podpora na koordinaci a realizaci národních programů uchování a využití genových zdrojů pro zemědělství“ je možno poskytnout podporu formou záloh,
- v rozhodnutí o nepřiznání podpory musí být uveden důvod, proč se žádosti nevyhovuje; rozhodnutí o nevyhovění žádosti je konečné a nelze se proti němu odvolat,
- VÚŽV a VÚRV jsou povinny z titulu koordinátora „Národních programů“ provádět kontrolu příjemců podpory,
- zmeškání stanovených lhůt nelze prominout,
- o na podporu není právní nárok.

2. Odpovědnost příjemce podpory:

- žadatel (v případě poskytnutí podpory dále jen „příjemce podpory“) odpovídá za to, že všechny jím uvedené údaje v žádosti jsou úplné a pravdivé; pokud v období podání žádosti do doby před sepsáním smlouvy dojde ke změnám, je žadatel povinen předložit zdokladované platné údaje,
- příjemce podpory odpovídá za to, že účel, na který mu byla poskytnuta podpora, dodržel nebo dodrží v rozsahu a do termínu stanoveného ve smlouvě,
- příjemce podpory, který uvedl nepravdivé údaje v žádosti nebo nesplnil ustanovení smlouvy o poskytnutí podpory, je povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit MZe, odboru výzkumu, vzdělávání a poradenství a příslušnému finančnímu úřadu a poskytnuté prostředky vrátit na účet, ze kterého byly poskytnuty a zaplatit penále příslušnému finančnímu úřadu; pokud by v následujícím roce bylo zjištěno, že došlo k nedodržení smlouvy, je příjemce podpory povinen vrátit plnou výši poskytnuté podpory včetně vyměřeného penále prostřednictvím příslušného finančního úřadu na účet státního rozpočtu,
- nedočerpání celkové výše finančních prostředků podpory podle smlouvy se nepovažuje za nesplnění smlouvy a nezakládá právo žadatele na dočerpání finančních prostředků v následujícím roce,
- příjemce podpory, který nemůže dodržet účel, na který mu byla podpora poskytnuta, je povinen neprodleně o tom informovat pověřenou organizaci, která přijala jeho žádost o podporu a současně MZe, odbor výzkumu, vzdělávání a poradenství,

- f) závažné změny, které nastanou v období platnosti smlouvy je příjemce povinen neprodleně oznámit MZe, odboru výzkumu, vzdělávání a poradenství,
- g) příjemce podpory odpovídá za poskytnutí pravdivých a úplných informací určených smlouvou o poskytnutí podpory.

3. Poskytnutí podpory:

- a) žádosti o podpory jsou zaregistrovány a projednávají se a schvalují MZe, odborem výzkumu, vzdělávání a poradenství,
- b) dojde-li MZe k závěru, že podmínky poskytnutí podpory nejsou splněny, sdělí to písemně žadateli spolu s důvody, pro které nelze podporu poskytnout; toto sdělení musí žadatelé zaslat bez zbytečného odkladu, zamítnutí žádosti je konečné a nelze proti němu podat stížnost ani odvolání,
- c) na podávání a vyřizování žádosti se nevztahuje zákon č. 71/1967 Sb., o správním řízení.

4. Uzavírání smlouvy o poskytnutí podpory:

- a) po přiznání podpory uzavře MZe, odbor vzdělávání, výzkumu a poradenství s příjemcem podpory písemnou smlouvu,
- b) v případě, že je podpora přiznána subjektu, který bude těmito prostředky podporovat jiné fyzické nebo právnické osoby, MZe uzavírá smlouvu pouze s tímto subjektem; tento subjekt pak uzavírá smlouvy s jednotlivými žadateli, musí vést průkaznou evidenci o převodu přiznaných prostředků konečnému příjemci podpory a provádět jejich kontrolu,
- c) finanční vyjádření podpory, uvedené ve smlouvě, bude uvedeno v částkách zaokrouhlených na celé Kč směrem dolů,
- d) jakékoliv požadované změny v obsahu smlouvy musí MZe projednat nejpozději do 60 kalendářních dnů od data obdržení návrhu změny od příjemce podpory; případné schválení změny obsahu smlouvy se upravují dodatkem ke smlouvě.

5. Smlouva o poskytnutí podpory musí obsahovat následující ustanovení:

- a) číslo smlouvy, přesný název smlouvy, název první smluvní strany, jíž je MZe (nebo jím pověřená organizace (svaz atp.) v případě smlouvy mezi pověřenou organizací a příjemcem podpory), jeho plné obchodní jméno ve znění uvedeném v Obchodním rejstříku, právní formu, sídlo, jméno statutárního zástupce, jeho funkce, IČO, bankovní spojení, dále
 - u nepodnikatelského subjektu příjemce podpory:** jméno a příjmení (dále jen jméno), rodné číslo, úplnou adresu bydliště, bankovní spojení,
 - u podnikatelských subjektů příjemce podpory:**
 - u fyzické osoby: jméno, adresa, rodné číslo, úplnou adresu místa podnikání, IČO, bankovní spojení,
 - u právnických osob příjemce podpory: plné obchodní jméno ve znění uvedeném v Obchodním rejstříku, právní formu, sídlo, jméno statutárního zástupce, jeho funkce, IČO, bankovní spojení, dále
- b) kód a název programu,
- c) úplný kód a název předmětu podpory, účel podpory,
- d) celkovou výši uznaných nákladů, respektive výdajů na účel podpory, které budou vynaloženy v příslušném roce (pouze u podpor stanovených na pokrytí přímých nákladů mezní částkou),
- e) sazbu podpory na jednotku nebo procentní výši poskytnuté podpory z částky uvedené pod písmenem c) tohoto bodu a její absolutní výši,
- f) závazek příjemce podpory o povinnosti poskytovat požadované informace, dokladovat činnost a umožňovat vstup kontrolou pověřeným pracovníkům MZe, případně Ministerstva financí (dále jen „MF“), územním finančním úřadům a dalším subjektům oprávněným prováděním kontrol

do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek smlouvy o poskytnutí podpory,

- g) závazek příjemce podpory o povinnosti uchovávat smlouvu o poskytnutí podpory včetně jejich doplňků a veškeré doklady týkající se poskytnuté podpory ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a to i když není podnikatelem,
- h) závazek příjemce podpory, že v případě uvedení nepravdivých údajů v žádosti, neplnění smlouvy nebo Opatření vrátí na příslušný účet neoprávněně čerpané nebo zadržené prostředky včetně penále vypočteného podle zákona č. 576/1990 Sb., o rozpočtových pravidlech republiky, ve znění pozdějších předpisů na příslušný účet,
- i) podmínky uvedené u jednotlivých předmětů Opatření, na které se smlouva uzavírá,
- j) termín plnění smluvních podmínek,
- k) u titulů B2 a B3 závazek, že příjemce podpory zachová dotčené kolekce nebo sbírky minimálně na stávající úrovni, a že příjemce podpory zachová ohlašovací povinnost k MZe při jakémkoli nakládání s uvedenými kolekcemi či sbírkami v období platnosti smlouvy,
- l) v případě, že výše podpory je stanovena až do 100 % prokázaných nákladů, snižuje se výše prokázaných nákladů o příjem, související s předmětem podpory,
- m) prohlášení, že příjemce podpory se podrobně seznámil s tímto Opatřením,
- n) podpisy smluvních stran, tj. příjemce podpory a pověřeného pracovníka MZe, datum uzavření smlouvy a razítko,
- o) platnost smlouvy zaniká splněním smluvních podmínek,
- p) souhlas příjemce podpory se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v rozsahu: jméno (obchodní název), bydliště (sídllo), předmět a výše podpory,
- q) MZe si vyhrazuje právo neproplatit smlouvenou částku podpory v případě zjištění skutečností, opravňujících MZe k odstoupení od smlouvy a v případě vládou ČR přijatých rozpočtových opatření.

6. Způsob účtování a poskytování podpory:

- a) poskytnuté podpory mají charakter dotací a poskytnutá podpora má neinvestiční, přímou nenávratnou formu,
- b) účtují se v souladu s účtovou osnovou a postupy účtování v soustavě jednoduchého a podvojitného účetnictví,
- c) finanční prostředky jsou poukazovány na účet příjemce podpory na základě smlouvy nebo jiného dokladu (závažné soupisky),
- d) příjemce podpory, kterému byla poskytnuta podpora ve výši určitého procenta z nákladů činnosti, respektive výdajů, která je předmětem podpory, prokazuje v účetnictví výši nákladů, respektive výdajů vynaložených na podporovanou činnost,
- e) rozpočtovým a příspěvkovým organizacím uvedeným jako příjemce podpory budou finanční prostředky přiznané podporou převedeny rozpočtovým opatřením MF.

7. Kontrola dodržování Opatření:

- a) kontrolu dodržování Opatření provádí MZe a koordinátor „Národního programu“ (VÚŽV, VÚRV),
- b) předmětem kontroly je zejména správnost údajů uvedených v žádosti a plnění účelu, na který byla podpora poskytnuta,
- c) kontrola může být prováděna ode dne podání žádosti, nejpozději však do tří let od konce kalendářního roku, ve kterém byl plněn účel, na který byla podpora poskytnuta,
- d) MZe, případně koordinátor „Národního programu“ (dále jen „koordinátor“) oznámí příjemci čas a místo provedení kontroly,
- e) o kontrole bude sepsán kontrolní záznam; jedno vyhotovení kontrolního záznamu obdrží kontrolovaný příjemce a v případě kontroly koordinátorem obdrží kontrolní záznam i MZe,
- f) v případě nedodržení závazků vyplývajících ze smlouvy nahlašuje MZe rozsah neplnění smlouvy a z toho vyplývající ob-

je neoprávněně čerpaných prostředků místně příslušnému Finančnímu úřadu (dále jen „FÚ“), který po přezkoumání případu vydá rozhodnutí ve smyslu § 30 odstavce 6 zákona č. 576/1990 Sb., o rozpočtových pravidlech republiky, ve znění pozdějších předpisů,

- g) v případech kontroly v tomto Opatření neuvedených se postupuje podle zvláštního předpisu (zákon č. 522/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů); kontrola prováděná orgány státní správy podle zvláštních předpisů není tímto Opatřením dotčena.

8. Závěrečná ustanovení:

- a) smlouva se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, každé vyhotovení má hodnotu originálu; jedno vyhotovení obdrží příjemce podpory, jedno vyhotovení obdrží VÚŽV respektive VÚRV, čtyři si ponechají útvary MZe: dvě vyhotovení útvar MZe, který smlouvu uzavřel, jedno odbor ekonomiky a financování MZe, jedno vyhotovení předá MZe místně příslušnému správci daně (u právnických osob podle místa jejího sídla a podle místa podnikání u fyzických osob dle místa trvalého bydliště); stejný postup platí při uzavírání dodatku ke smlouvě,
- b) neoprávněně čerpané prostředky v běžném roce se odvádějí zpět na účet, ze kterého byla podpora vyplacena, penále se odvádí na účet č. 4722K 114 symbol X,
- c) MZe předkládá analýzu vynaložených prostředků na podporu MF do 30. 4. následujícího roku,
- d) MZe je povinno zaslat nejpozději do 28. 2. následujícího roku MF podklady pro registr příjemců,
- e) v průběhu roku může MZe provést zpřesnění tohoto Opatření,
- f) pro rok 1999 se postupuje při poskytování podpor na udržování genových zdrojů pro zemědělství podle tohoto Opatření.

Část B

1. Podpora udržovatelnosti genových zdrojů hospodářských a užitkových zvířat

Účel

Zachování genových zdrojů hospodářských zvířat a geneticky cenných populací hospodářských a užitkových zvířat, ryb a včel v rámci „Národního programu uchování a využití genových zdrojů hospodářských a užitkových zvířat“, jehož koordinací a zajištěním je smluvně pověřen VÚŽV (dále jen „koordinátor“) v souladu s přijatou mezinárodní „Konvencí o biologické rozmanitosti“.

Předmět podpory

- 1.1. Česká červinka

- 1.1.1. Podpora na udržení a zlepšení genových zdrojů skotu plemene česká červinka.

Subjekt: Česká zemědělská univerzita Praha, Jihočeská univerzita České Budějovice a případně další chovatelé.

Maximální výše podpory:

- do 21 000,- Kč na krávu,
- do 45 000,- Kč na plemenka, maximálně na 4 plemenné býky celkem,
- do 10 000,- na jalovici ve stáří od 6 měsíců do otelení,
- do 1 200,- Kč na tele ve stáří do 6 měsíců.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti do 31. 8. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené žádosti do 15. 9. 1999 na MZe.

- 1.1.2. Podpora na kryokonzervaci a uchování sperma a embryí plemene česká červinka

Subjekt: Česká zemědělská univerzita Praha a Jihočeská univerzita České Budějovice.

Maximální výše podpory:

- do 60,- Kč na jednu odebranou a zamrazenou insemináčnou dávku,
- do 3 000,- Kč na jedno odebrané a zamrazené embryo I. kategorie; v příslušném roce, maximálně do celkové částky 150 000,- Kč pro Českou zemědělskou univerzitu Praha a 110 000,- Kč pro Jihočeskou univerzitu České Budějovice.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti do 30. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené žádosti do 15. 10. 1999 na MZe.

- 1.2. Český strakatý skot

Podpora na kryokonzervaci a uchování sperma a embryí českého strakatého skotu a jejich genetickou analýzu v rámci „Národního programu uchování a využití genových zdrojů hospodářských a užitkových zvířat“.

Subjekt: Českomoravská společnost chovatelů, s.r.o. Praha.

Maximální výše podpory:

- do 60,- Kč na jednu odebranou a zamrazenou insemináčnou dávku,
- do 3 000,- Kč na jedno odebrané a zamrazené embryo I. kategorie; v příslušném roce, maximálně do celkové částky 1 200 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti do 30. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené žádosti do 15. 10. 1999 na MZe.

- 1.3. Prase přeštické černostrakaté

Podpora chovateli se šlechtitelským chovem přeštického černostrakatého plemene prasat na udržování a zlepšování genových zdrojů uvedeného plemene.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 6 600,- Kč na jednu prasnici plemenného jádra, která byla ve stavu k 30. 6. 1999,
- do 16 500,- Kč na jednoho plemenného kance v plemenitbě.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti jednotlivými žadateli do 31. 8. 1999 Svazu chovatelů prasat v Čechách a na Moravě a předložení souhrnné žádosti tímto svazem VÚŽV do 15. 9. 1999, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 na MZe.

- 1.4. Šumavská ovce

Podpora chovatelům na udržení a zlepšení genových zdrojů ovčí plemene šumavská ovce pro jedince v kontrole užitkovosti a zapsané v plemenné knize.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 1 320,- Kč na bahnici a ročku s minimálním zařazením do třídy Eb,
- do 1 320,- Kč na berana zařazeného do plemenitby, mimo plemenků ve veřejné plemenitbě, s minimálním zařazením do třídy Ea.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti žadateli do 31. 8. 1999 Svazu chovatelů ovce a koz ČR a předložení souhrnné žádosti do 15. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 na MZe.

- 1.5. Koza bílá krátkosrstá

Podpora chovatelům na udržení a zlepšení genových zdrojů plemene koza bílá krátkosrstá pro jedince v kontrole užitkovosti a zapsané v plemenné knize.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 1 300,- Kč na kozu s prověřenou vlastní užitkovostí s minimálním zařazením do třídy I,

- do 550,- Kč na kozičku, kozu třídy II a kozu bez třídy vlastní užitkovosti,
 - do 2 200,- Kč na plemeníka, mimo kozlů ve veřejné plemenitbě, s minimálním zařazením do třídy Ea.
- Podmínky poskytnutí podpory:** předložení žádosti jednotlivými žadateli do 31. 8. 1999 Českému svazu chovatelů a předložení souhrnné žádosti tímto svazem do 15. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 na MZe.

- 1.6. Koza hnědá krátkosrstá
Podpora chovatelům na udržení a zlepšení genových zdrojů plemene koza hnědá krátkosrstá pro jedince v kontrole užitkovosti a zapsané v plemenné knize.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 1 800,- Kč na kozu s prověřenou vlastní užitkovostí s minimálním zařazením do třídy II,
- do 700,- Kč na kozičku a kozu bez třídy vlastní užitkovosti,
- do 2 200,- Kč na plemeníka, mimo kozlů ve veřejné plemenitbě, s minimálním zařazením do třídy Ea.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti jednotlivými žadateli do 31. 8. 1999 Českému svazu chovatelů a předložení souhrnné žádosti tímto svazem do 15. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 na MZe.

- 1.7. Starokladrubský kůň
Podpora chovateli v zemském chovu na udržování a zlepšování genových zdrojů a geneticky cenných populací starokladrubského koně.

- 1.7.1. Podpora chovateli na chov matky starokladrubského koně, zařazené do genového zdroje dle stavu k 15. 9. 1999 následující úrovně:

- klisna je zařazena v prvních dvou oddílech Plemenné knihy (HPK, PK),
- klisna je vybrána komisí pro genové zdroje a absolvovala po zařazení do chovu počínaje dnem 1. 4. 1994 výkonnostní zkoušky,
- klisna je reprodukčně aktivní (ohřebila se v roce přiznání příspěvku nebo v roce předcházejícím po hřebci shodného plemene); narození hříběte v roce přiznání podpory musí být potvrzeno pracovníkem provádějícím v příslušné oblasti registraci hříbat,
- klisna poprvé zařazená komisí do genového zdroje po úspěšných výkonnostních zkouškách v prvním roce a následujícím roce – shodně jako klisna s hříbětem.

Subjekt: chovatel (o tuto podporu nemůže žádat Národní hřebec Kladruby nad Labem, s.p.).

Maximální výše podpory: do 15 000,- Kč.

- 1.7.2. Jednorázová podpora držení plemenného hřebce po základním výběru, a to nejvýše oceněného hřebce v běžném roce a nově zařazeného komisí do genového zdroje.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 30 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory 1.7.: předložení žádosti jednotlivých žadatelů doplněné místopřísežným prohlášením chovatele, že trvale zabezpečuje pastevní chov zvířat, na která žádá podporu, a pastevní odchov jejich potomstva v objemu 0,7 ha plochy na jednu velkou dobytčí jednotku (chovatel je povinen umožnit kontrolu této skutečnosti pověřeným pracovníkům) do 1. 9. 1999 NH Kladruby nad Labem – Výzkumné centrum chovu koní Slatiňany (Slatiňany, PSČ 538 21), a předložení souhrnné žádosti NH Kladruby do 15. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené žádosti do 30. 10. 1999 na MZe.

- 1.8. Huculský kůň
Podpora chovateli na udržování a zlepšování genových zdrojů a geneticky cenných populací huculského koně.

- 1.8.1 Podpora chovateli na chov matky huculského koně, která splňuje podmínky:

- původ klisny je oboustranně prokazatelný do 3. generace čistokrevných předků; je možné tolerovat samičího předka (klisnu) uvedeného v platném chovatelském programu Řádu plemenné knihy huculského koně. Přípustná je imigrace genů fjorského koně do 25 % do třetí generace předků,
- klisna byla vybrána komisí do genového zdroje a absolvovala při zařazení do chovu, počínaje rokem 1997, výkonnostní zkoušky typu A nebo typu B; u klisen vybraných komisí pro genové zdroje před rokem 1997 se výkonnostní zkoušky nevyžadují – klisna je posuzována jako se zkouškami,
- klisna je reprodukčně aktivní (ohřebila se v roce přiznání podpory nebo v roce předcházejícím po hřebci shodného plemene); narození hříběte v roce přiznání podpory musí být potvrzeno pracovníkem provádějícím v příslušné oblasti registraci hříbat,
- klisna poprvé zařazená komisí do genových zdrojů po úspěšných výkonnostních zkouškách v prvním a následujícím roce – shodně jako klisna s hříbětem.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 8 000,- Kč u zkoušek typu A,
- do 5 000,- Kč u zkoušek typu B.

- 1.8.2. Podpora chovateli na držení plemenného hřebce po základním výběru, výkonnostních zkouškách typu A, a to na dva nejvýše oceněné hřebce v běžném roce a nově zařazené komisí do genového zdroje.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory: do 25 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory 1.8.: předložení žádosti jednotlivých žadatelů doplněné místopřísežným prohlášením chovatele, že trvale zabezpečuje pastevní chov zvířat, na která žádá podporu, a pastevní odchov jejich potomstva v objemu 0,7 ha plochy na jednu velkou dobytčí jednotku (chovatel je povinen umožnit kontrolu této skutečnosti pověřeným pracovníkům) do 1. 9. 1999 NH Kladruby nad Labem – Výzkumné centrum chovu koní Slatiňany (Slatiňany, PSČ 538 21), a předložení souhrnné žádosti do 15. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené žádosti do 30. 10. 1999 na MZe.

- 1.9. Slezský norik

Podpora chovateli na udržování a zlepšování genových zdrojů a geneticky cenných populací koní slezského norika.

- 1.9.1. Podpora na chov matky slezského norika, zařazené do genového zdroje dle stavu k 15. 9. 1999 splňující následující podmínky:

- původ klisny je oboustranně prokazatelný do 3. generace čistokrevných předků, přípustná je pouze imigrace genů norika maximálně do 25 % do 3. generace,
- klisna je zařazená v prvních dvou oddílech Plemenné knihy (HPK, PK),
- klisna je vybrána komisí do genového zdroje a absolvovala při zařazení do chovu, počínaje rokem 1997, výkonnostní zkoušky,
- klisna je reprodukčně aktivní (ohřebila se v roce přiznání podpory nebo v roce předcházejícím po hřebci shodného plemene); narození hříběte v roce přiznání podpory musí být potvrzeno pracovníkem provádějícím v příslušné oblasti registraci hříbat,

- klisna poprvé zařazená komisí pro genové zdroje do genového zdroje po úspěšných výkonnostních zkouškách v prvním a následujícím roce – shodně jako klisna s hřbtem.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory: do 15 000,- Kč.

- 1.9.2. Podpora na chov plemenného hřebce po základním výběru, a to nejvýše oceněného hřebce v běžném roce a nově zařazeného komisí do genového zdroje.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory: do 30 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory 1.9.: předložení žádosti jednotlivých žadatelů doplněné místopřísežným prohlášením chovatele, že trvale zabezpečuje pastevní chov zvířat, na která žádá podporu, a pastevní odchov jejich potomstva v objemu 0,7 ha plochy na jednu velkou dobytčí jednotku (chovatel je povinen umožnit kontrolu této skutečnosti pověřeným pracovníkům) do 1. 9. 1999 NH Kladruhy nad Labem – Výzkumné centrum chovu koní Slatiňany (Slatiňany, PSČ 538 21), a předložení souhrnné žádosti NH Kladruhy do 15. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené žádosti do 30. 10. 1999 na MZe.

- 1.10. Česká slepice zlaté kropenatá

Podpora chovateli na udržení a zlepšení genových zdrojů drůbeže česká slepice zlaté kropenatá.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 250,- Kč v chovu se skupinovou kontrolou,
- do 600,- Kč v chovu s individuální kontrolou užitkovosti a s rodokmenným líhnutím na jeden kus dospělé drůbeže, chovaný k 30. 6. běžného roku, vylihnutý v r. 1999.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti do 31. 8. 1999 Českému svazu chovatelů a předložení souhrnné žádosti do 15. 9. 1999 tímto svazem VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 na MZe.

- 1.11. Česká husa

Podpora chovateli na udržení a zlepšení genových zdrojů drůbeže česká husa.

Maximální výše podpory:

- do 400,- Kč v chovu se skupinovou kontrolou užitkovosti,
- do 650,- Kč v chovu s individuální kontrolou užitkovosti a s rodokmenným líhnutím na jeden dospělý kus drůbeže, chovaný k 30. 6. běžného roku.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti do 31. 8. 1999 Českému svazu chovatelů a předložení souhrnné žádosti tímto svazem do 15. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 na MZe.

- 1.12. Králci

Podpora chovateli na udržení a zlepšení genových zdrojů plemen: moravský modrý, český strakáč, český luštič, český albín, český černopesíkatý a moravský bílý hnědooký.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 220,- Kč na jeden dospělý kus podle stavu ke 30. 6. 1999.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti jednotlivých žadatelů do 31. 8. 1999 Českému svazu chovatelů, a předložení souhrnné žádosti tímto svazem do 15. 9. 1999 k posouzení a ke stanovisku České zemědělské univerzity v Praze a předložení souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 15. 10. 1999 na MZe.

- 1.13. Nutrie

Podpora chovateli na zlepšování a regeneraci genových zdrojů a geneticky cenných populací nutrií: plzeňská třída-revná nutrie (synonymum přeštická vícebarevná nutrie), stříbrná nutrie a standardní nutrie českého typu.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 600,- Kč na jeden dospělý kus podle stavu ke 30. 6. 1999.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení žádosti do 31. 8. 1999 Českému svazu chovatelů, a předložení souhrnné žádosti do 15. 9. 1999 k posouzení České zemědělské univerzity v Praze a předložení souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 15. 10. 1999 na MZe.

- 1.14. Ryby

Podpora níže vyjmenovaným subjektům na udržování genových zdrojů ryb – udržování kmenových hejn 120 ks ryb u těchto druhů, populací a linií.

Subjekt: Rybářství Tábor, a.s.; Jihočeská Univerzita v Českých Budějovicích – Výzkumný ústav rybářský a hydrobiologický ve Vodňanech; České rybářství, s.r.o. Mariánské Lázně; Rybníkářství Hluboká n. Vlt., a.s.; Kinského rybářství, s.r.o. Žďár nad Sázavou; Rybářství Růžička s.r.o.; Klatovské rybářství, a.s.; Rybářství Telč, a.s.; Vackův chov pstruhů, Litomyšl-Nedošín; Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s.; Rybníkářství Pohodělice, a.s.; Jihočeský územní svaz Český rybářský svaz Boršov n. Vlt.

Maximální výše podpory:

- do 140 tis. Kč na chov kmenového hejna kapra obecného – Žďárský lysec Žď-L, Žďárský šupináč Žď-Š, Jihočeský kapr šupinatý C 73, Mariánskolázeňský kapr šupinatý ML, Milevský lysec MV, Jihočeský lysec BV, Telčský lysec Te, Pohodělický lysec PL, C 434 a C 435,
- do 287 tis. Kč na chov kmenového hejna pstruha duhového – PdM, PdD 66, PdD 75,
- do 223 tis. Kč na chov kmenového hejna pstruha obecného f. potoční – Šumavská populace,
- do 110 tis. Kč na chov kmenového hejna lina obecného – linie: Zlatá, Modrá, Vodňanská, Tábořská, Mariánskolázeňská, Velkomeziříčská, Hlubocká, Kož. 92,
- do 152 tis. Kč na chov kmenového hejna sumce velkého – Vodňanský a Hodonínský, silna marény (čistý druh), jesetera malého – (čistý druh), vyzy velké – (čistý druh).

Podmínky poskytnutí podpory: předložení jednotlivých žádostí do 31. 8. 1999 Rybářskému sdružení České Budějovice a předložení souhrnné žádosti doporučené Šlechtitelskou radou pro chov ryb Rybářského sdružení České Budějovice a schválené Radou rybářského sdružení České Budějovice a předložení stanoviska vypracovaného Jihočeskou Univerzitou v Českých Budějovicích Výzkumným ústavem rybářským a hydrobiologickým ve Vodňanech do 15. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti do 30. 9. 1999 na MZe.

- 1.15. Včely

Podpora chovatelům včelích matek v oblastních chovech, kteří jsou zapojeni do Národního programu udržování a zlepšování genových zdrojů včely medonosné kraňské splňující podmínky chovatelského řádu Českého svazu včelařů na plemenné včelí matky zapojené v kontrole užitkovosti a dědičnosti.

Subjekt: chovatel.

Maximální výše podpory:

- do 4 400,- Kč na plemennou včelí matku podrobenou kontrole užitkovosti včetně testů na dcerách alespoň na dvou stanovištích,
- do 770,- Kč na plemennou včelí matku podrobenou testu odolnosti proti nemocem,

- do 550,- Kč na plemennou včelí matku podrobenou morfometrickému testu,
- do 220,- Kč na plemennou včelí matku odchovanou v roce 1999 a zazimovanou ve vlastním chovu,
- do 440,- Kč na inseminovanou plemennou včelí matku odchovanou v roce 1999 a zazimovanou ve vlastním chovu.

Každá včelí matka může být zařazena pouze do jedné z výše uvedených kategorií.

Podmínky poskytnutí podpory: předložení jednotlivých žádostí do 15. 9. 1999 Výzkumnému ústavu včelařskému, s.r.o., Dol u Libčic nad Vitavou a předložení souhrnné žádosti VÚŽV do 30. 9. 1999 VÚŽV, podání koordinátorem doporučené souhrnné žádosti 30. 10. 1999 na MZe.

Vysvětlivka k části B.1. podpůrného programu: pro účely tohoto programu se chovatelem rozumí subjekt (chovatel, majitel nebo držitel), kterému vznikly náklady na předmět podporované činnosti.

2. Podpora na uchování vybraných kolekcí genofondu rostlin

Účel

Zachování genových zdrojů vybraných kolekcí rostlin v rámci „Národního programu konzervace a využití genofondu rostlin“, jehož koordinací je smluvně pověřen Výzkumný ústav rostlinné výroby v Praze-Ruzyni (dále jen „koordinátor“) v souladu s přijatou mezinárodní „Konvencí o biologické rozmanitosti“. Na tuto podporu je možné žádat zálohu.

Předmět podpory:

2.1. Chmel

Podpora na uchování unikátní kolekce genofondu chmele.
Subjekt: Chmelářský institut, spol. s r.o.

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekce chmele, nejvýše však do výše 1 000 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.2. Jeteloviny a ostatní pícniny

Podpora na uchování kolekce genofondu jetelovin a ostatních pícnin.

Subjekt: Výzkumný ústav pícninářský, spol. s r.o., Troubsko

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekce jetelovin a ostatních pícnin, nejvýše však do výše 1 910 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.3. Brambory

Podpora na uchování kolekce genofondu brambor

Subjekt: Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, spol. s r.o.

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekce genofondu brambor, nejvýše však do výše 1 960 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.4. Ovocné dřeviny, bobuloviny a jahody

Podpora na uchování kolekcí genofondu ovocných dřevin, bobulovin a jahod (s výjimkou meruněk, broskvoní, mandloní, kdouloní a méně běžných druhů a dalších doplňkových teplomilných druhů)

Subjekt: Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský, spol. s r.o., Holovousy

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu ovocných dřevin, bobulovin a jahod, nejvýše však do výše 2 950 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.5. Obiloviny

Podpora na uchování kolekce genofondu obilovin – žito, oves, jarní ječmen

Subjekt: Zemědělský výzkumný ústav Kroměříž, spol. s r.o.

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu žita, ovsa a jarního ječmene, nejvýše však do výše 1 770 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.6. Travniny

Podpora na uchování kolekce genofondu travin

Subjekt: OSEVA PRO, spol. s r.o., Výzkumná stanice travinářská Rožnov-Zubří

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu travin, nejvýše však do výše 1 720 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.7. Olejnin

Podpora na uchování kolekce genofondu brukvovitých olejnin a máku

Subjekt: OSEVA PRO, spol. s r.o., Výzkumný ústav olejnin Opava

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu brukvovitých olejnin, (zejména řepky a hořčice) a máku, nejvýše však do výše 620 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.8. Přádné plodiny a luskoviny

Podpora na uchování kolekce genofondu přádných plodin a luskovin

Subjekt: AGRITEC, spol. s r.o., Šumperk

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu lnu a konopí, hrachu, bobu, fazolu, soji, vikve a dalších luskovin, nejvýše však do výše 1 980 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.9. Evropská réva

Podpora na uchování kolekce révy vinné moravské pěstelské oblasti

Subjekt: Ampelos, a.s., Vrbovec

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekce genofondu révy vinné (Vitis vinifera) a podnožových rév, nejvýše však do výše 420 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.10. Teplomilné a méně známé ovoce, hybridní réva, vytrvalé zeleniny a květiny a vybrané druhy květin

Podpora na uchování kolekcí teplomilných ovocných dřevin, méně běžných ovocných druhů, révy vinné, vytrvalých zelenin, vybraných druhů květin

Subjekt: Zahradnická fakulta Mendelovy zemědělské a lesnické univerzity v Brně, Lednice na Moravě
Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu meruněk, broskvoní, mandloní, méně běžných ovocných druhů, kdouloní, révy vinné (hybridní odrůdy), vytrvalých zelenin a vybraných kolekcí květin, nejvýše však do výše 1 800 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.11. Okrasné dřeviny a vybrané druhy květin

Podpora na uchování kolekcí květin a okrasných dřevin
Subjekt: Výzkumný ústav okrasného zahradnictví, Průhonice

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu květin (zejména Astra, Dahlia, Gladiolus, Tulipa, Rhododendron) nejvýše však do výše 920 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.12. Réva vinná

Podpora na uchování kolekce révy vinné české pěstitelské oblasti

Subjekt: Výzkumný ústav rostlinné výroby Ruzyně – Výzkumná stanice vinařská Karlštejn

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu révy vinné pro českou vinařskou oblast, včetně klonů, nejvýše však do výše 560 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.13. Zeleniny, kořeninové, aromatické a léčivé rostliny

Podpora na uchování kolekcí genofondu zelenin, kořeninových, aromatických a léčivých rostlin

Subjekt: Výzkumný ústav rostlinné výroby Ruzyně – Genová banka, pracoviště Olomouc

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu zelenin čeledi-brasicaceae a cucurbitaceae, papriky, mrkve, salátu, rajského jablíčka, zahradních odrůd hrachu a fazolu a dalších zeleninových druhů, léčivých, kořeninových a aromatických rostlin a světové kolekce vegetativně množených druhů rodu Allium, nejvýše však do výše 4 300 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

2.14. Obilniny, slunečnice, řepa, maloobjemové plodiny

Podpora na uchování kolekcí genofondu obilovin, slunečnice, řepy a ostatních plodin

Subjekt: Výzkumný ústav rostlinné výroby Ruzyně-Genová banka

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování kolekcí genofondu pšenice, ozimého ječmene, tritikale, slunečnice, řepy, kukuřice a dalších plodin, zejména maloobjemových (pohanka, amarantus, proso atp.), nejvýše však do výše 1 780 000,- Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3. Podpora na uchování sbírek mikroorganismů a drobných organismů hospodářského významu

Účel

Zachování genových zdrojů vybraných sbírek mikroorga-

nismů a drobných organismů hospodářského významu v rámci „Národního programu konzervace a využití genofondu mikroorganismů a drobných organismů hospodářského významu“, jehož koordinací je smluvně pověřen Výzkumný ústav rostlinné výroby v Praze-Ruzyni (dále jen „koordinátor“) v souladu s přijatou mezinárodní „Konvencí o biologické rozmanitosti“ významných pro zemědělství a potravinářský průmysl, zachování standardů a komparačních organismů pro testování, arbitráže, diagnostiku a vývoj diagnostických prostředků a metod. Na tuto podporu je možné žádat zálohu.

3.1. Zemědělsky významné mikroorganismy a drobné organismy

Podpora na uchování sbírky zemědělsky významných mikroorganismů a drobných organismů hospodářského významu

Subjekt: Výzkumný ústav rostlinné výroby, odbor rostlinolékařství

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky rhizobií, sbírky fytopathogenních virů, sbírky fytopathogenních hub, sbírky rzí a padlí travního, sbírky fytopathogenních bakterií, sbírky skladištních škůdců, sbírky živočišných škůdců zemědělských plodin, nejvýše však do výše 4 250 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3.2. Fytopathogenní viry.

3.2.1. Viry brambor

Podpora na uchování sbírky fytopathogenních virů brambor

Subjekt: Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, spol. s r.o.

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky virů pathogenních pro brambory, nejvýše však do výše 396 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3.2.2. Viry ovocných kultur

Podpora na uchování sbírky virů ovocných kultur

Subjekt: Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský, spol. s r.o.

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky virů pathogenních pro ovocné dřeviny a drobné ovoce, nejvýše však do výše 288 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3.2.3. Viry okrasných rostlin

Podpora na uchování sbírky virů okrasných rostlin

Subjekt: Výzkumný ústav okrasného zahradnictví Průhonice

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky virů pathogenních pro okrasné rostliny, nejvýše však do výše 249 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3.3. Zoopathogenní mikroorganismy

Podpora na uchování sbírky zoopathogenních mikroorganismů

Subjekt: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, Brno

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky zoopathogenních mikroorganismů, nejvýše však do výše 806 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3.4. Mlékárenské mikroorganismy

Podpora na uchování sbírky mlékárenských mikroorganismů

Subjekt: MILCOM, a.s., Výzkumný ústav mlékárenský, Praha

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky českých mlékárenských kultur mikroorganismů Laktoflora, nejvýše však do výše 784 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3.5. Kvasinky

Podpora na uchování sbírky kvasinek

Subjekt: Pivovary a sladovny, Výzkum a služby, a.s., Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, Praha

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky kultur pivovarských kvasinek, nejvýše však do výše 750 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3.6. Průmyslově využitelné mikroorganismy

Podpora na uchování sbírky průmyslově využitelných mikroorganismů

Subjekt: Výzkumný ústav potravinářský Praha

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky kultur bakterií produkujících enzymy a mikroorganismů pro standardní metody biotestace, nejvýše však do výše 596 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

3.7. Fytopathogenní mikroorganismy

Podpora na uchování sbírky fytopathogenních mikroorganismů

Subjekt: Univerzita Palackého Olomouc, přírodovědecká fakulta – katedra botaniky

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů na uchování sbírky kultur fytopathogenních hub, sinic a řas, nejvýše však do výše 403 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání koordinátorem doporučené žádosti podpory do 31. 8. 1999 na MZe.

4. Podpora na koordinaci a realizaci národních programů uchování a využití genových zdrojů pro zemědělství**Účel**

Zajištění dlouhodobé funkce jednotlivých národních programů uchování a využití genových zdrojů pro zemědělství a jejich koordinace v souladu s mezinárodními standardy a „Konvencí o biodiverzitě“ a dalšími uzavřenými mezinárodními dohodami na organizační úrovni nejvyšších států, vybudování a zajištění centrálního informačního systému a centrální evidence genových zdrojů dle mezinárodních modelů a uchování a rozšíření stávající mezinárodní spolupráce v této oblasti, zajištění odborné kontroly jednotlivých příjemců podpory. Na tuto podporu je možné žádat zálohu.

Předmět podpory:**4.1. Koordinace a realizace „Národního programu uchování a využití genových zdrojů hospodářských a užitkových zvířat“**

Podpora na zajištění funkce „Národního programu uchování a využití genových zdrojů hospodářských a užitkových zvířat“, v souladu s přijatou mezinárodní „Konvencí o biodiverzitě“, metodického vedení a koordinace výše uvedeného „Národního programu“, výkonnostních zkoušek, tvorby a vývoje databází, vedení plemenných knih a analýzy programu šlechtění, odborného posuzování a prověřování oprávněnosti žádosti o podporu na uchování genetických zdrojů dle části B.1. tohoto Pokynu a veškeré kontroly v rámci tohoto programu, zajišťování metodiky shromažďování, dokumentace, charakterizace, konzervace a využívání genových zdrojů hospodářských a užitkových zvířat v rámci uvedeného „Národního programu“, zajišťování standardizace v souladu s přijatými mezinárodními standardy a závazky.

Subjekt: Výzkumný ústav živočišné výroby Uhřetěves

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů, maximálně však do výše finančního limitu 4 200 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání žádosti o podporu do 31. 8. 1999 na MZe.

4.2. Koordinace a realizace „Národního programu uchování a využití genofondu rostlin“

Podpora na zajištění funkce „Národního programu uchování a využití genových zdrojů uchování a využití genofondu rostlin“, v souladu s přijatou mezinárodní „Konvencí o biodiverzitě“, metodického vedení a koordinace výše uvedeného „Národního programu“, odborného posuzování a prověřování oprávněnosti žádosti o podporu na uchování genetických zdrojů dle části B.2. tohoto Pokynu a veškeré kontroly v rámci tohoto programu, zajišťování metodiky shromažďování, dokumentace, charakterizace, konzervace a využívání genových zdrojů rostlin v rámci uvedeného „Národního programu“, zajišťování standardizace v souladu s přijatými mezinárodními standardy a závazky. Poskytování bezplatného servisu dlouhodobého skladování semenných vzorků v kontrolovaných podmínkách v Genové bance pro ostatní řešitele „Národního programu“.

Subjekt: Výzkumný ústav rostlinné výroby Ruzyň-Genová banka

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů, maximálně však do výše finančního limitu 3 310 000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání žádosti o podporu do 31. 8. 1999 na MZe.

4.3. Koordinace a realizace „Národního programu konzervace a využití genofondu mikroorganismů a drobných organismů hospodářského významu“

Podpora na zajištění funkce „Národního programu konzervace a využití genofondu mikroorganismů a drobných organismů hospodářského významu“, v souladu s přijatou mezinárodní „Konvencí o biodiverzitě“, metodického vedení a koordinace výše uvedeného „Národního programu“, tvorby a vývoje databází, odborného posuzování a prověřování oprávněnosti žádosti o podporu na uchování genetických zdrojů dle části B.3. tohoto Pokynu a veškeré kontroly v rámci tohoto programu, zajišťování metodiky shromažďování, dokumentace, charakterizace, konzervace a využívání genových zdrojů hospodářsky významných mikroorganismů a drobných živočichů v rámci uvedeného „Národního programu“, zajišťování standardizace v souladu s přijatými mezinárodními standardy a závazky.

Subjekt: Výzkumný ústav rostlinné výroby Ruzyň

Maximální výše podpory:

- do 100 % prokázaných nákladů, maximálně však do výše finančního limitu 478.000 Kč.

Podmínky poskytnutí podpory: podání žádosti o podporu do 31. 8. 1999 na MZe.

- b) U podpory B.4. provede VÚŽV a VÚRV celoroční vyúčtování a případné vrácení rozdílu nejpozději do 10. 12. 1999, analýzu použití prostředků přiloží samostatně ke své výroční zprávě jakožto výroční zprávě koordinátora „Národního programu“, zpracované podle pokynů MZe.

Část C

1. Vyúčtování podpory

- a) U podpory B1., B.2. a B.3. celoroční vyúčtování a případné vrácení rozdílu provede příjemce nejpozději do 10. 12. 1999, analýzu použití prostředků přiloží samostatně k dílčí výroční zprávě koordinátora „Národního programu“ zpracované VÚŽV resp. VÚRV podle pokynů MZe.

2. Účinnost

Tímto Opatřením se upravují podmínky poskytování a užití účelové podpory na zachování vybraných genových zdrojů pro rok 1999. Pokyn nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Praze dne 29. 6. 1999

Ing. Jan Fencel, v.r.
ministr zemědělství

Příloha

**Žadatel zpracuje žádost o podporu
podle následujících vzorů.**

- I. Vzor „Identifikační údaje“ (Tabulka č. 1) vyplní každý žadatel. Doplní jej vyplněným formulářem specifickým pro jednotlivé předměty podpory; jejich vzory jsou uvedeny níže (Tabulka č. 2–Tabulka č. 35).
U právnických osob je nedílnou součástí žádosti fotokopie výpisu z Obchodního rejstříku, ne starší 3 měsíců.
U podpor B.2 a B.3 součástí žádosti je smlouva mezi žadatelem a koordinátorem příslušného „Národního programu“ (VÚRV), ve které je uveden rozsah prací, parametry a výstupy v roce přiznání podpory.

Žádost o poskytnutí podpory MZe v roce 1999**Program 6****Identifikační údaje**

Příjmení, jméno

Rodné číslo (vyplňuje jen fyzická osoba)

Název firmy

Adresa

Směrovací číslo Okres

Telefon: předvolba/tel. číslo Fax

Místo podnikání (dle převažující činnosti ve vztahu k účelu podpory)

Jméno a funkce odpovědného zástupce

IČO..... Plátce DPH: ANO/ NE

Charakteristika žadatele:
(hodící se zaškrtnout)

- podnikatel: - fyzická osoba
- - právnická osoba
- rozpočtová organizace
- příspěvková organizace
- ostatní, zejména: - sdružení dle zákona č.83/1990 Sb.
- - sdružení dle Občanského zákoníku
- - církev
- - občan

Žadatel působící:

- v rámci rezortu MZe
- v rámci rezortu (doplnit jakého)

Bankovní spojení:

Název peněžního ústavu:

Číslo účtu žadatele včetně směrového kódu peněžního ústavu, specifický symbol
(nelze používat vkladní knížky, nutno předložit smlouvu o zřízení bankovního účtu):

U právnických osob je nedílnou součástí žádosti fotokopie platného výpisu z Obchodního rejstříku, ne starší než 3 měsíce.

Předmět podnikání dle registrace nebo zápisu v Obchodním rejstříku:

činnost

rok zahájení

1.
2.
3.
4.
5.
6.

B.1.1. Česká červinka**Předmět podpory:****B.1.1.1. Podpora na udržení a zlepšení genových zdrojů skotu plemene česká červinka.**

Počet krav:

Počet býků:

Počet jalovic ve stáří do 6 měsíců do otelení:

Počet telat ve stáří do 6 měsíců:

V: dne: Podpis žadatele:

Potvrzení oprávněné organizace:

V: dne: Podpis Razítko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V: dne: Podpis Razítko

Tabulka č. 3

B.1.1. Česká červinka**Předmět podpory:****B.1.1.2. Podpora na kryokonzervaci a uchování sperma a embryí plemene česká červinka.**

Počet zamražených inseminačních dávek:

Počet zamražených embryí I. jakosti:

V: dne: Podpis žadatele:

Potvrzení oprávněné organizace:

V: dne: Podpis Razítko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V: dne: Podpis Razítko

Počet beranů:

V: dne: Podpis žadatele:

.....

V: dne: Podpis: Razítko:

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V: dne: Podpis: Razitko:

B.1.5. Koza bílá krátkosrstá (pro jednotlivé chovatele)

Plemeno : bílá krátkosrstá koza

Kód plemene	
Kód obvodu	
Kód chovatele	

Prohlašuji, že zvířata na která žádám o podporu, odpovídají požadavkům kladeným na dané plemeno a třídu užitkovosti, jsou zařazena v kontrole užitkovosti a v době od 1.1.1998 do 30.6.1998 jsou v chovu fyzicky přítomna.

Chovatel

Jméno	Adresa	Bankovní spojení (Číslo účtu)

Seznam zvířat

(Vyplní chovatel)

Poř. číslo	Číslo zvířete	Kategorie
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

(Vyplní ČSCH)

(Vyplní ČSCH)

Celkem zvířat	Počet	Sazba Kč	Celkem Kč
0 - Kozičky			
1 - Kozy třída I. a lepší			
2 - Kozy třída II. a bez vl. užitkovosti			
3 - Kozli			
Celkem příspěvek			

Kontrolu správnosti údajů, doplnění sazeb podle kategorií a stanovení částky provedl odpovědný zástupce ČSCH :

..(jméno).....

V dne

V dne

Podpis chovatele :

Podpis/razítko :

Poučení : chovatel vyplní své jméno, adresu a bankovní spojení, a v Seznamu zvířat čísla zvířat, na která žádá příspěvek. V případě potřeby pokračuje na dalším listě. Dvojitě orámované části vyplní zástupce ČSCH a vyplněnou kopii vrátí chovateli.

Poř. číslo	Číslo zvířete	Kategorie
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
31		
32		
33		
34		
35		
36		
37		

Poř. číslo	Číslo zvířete	Kategorie
38		
39		
40		
41		
42		
43		
44		
45		
46		
47		
48		
49		
50		
51		
52		
53		
54		
55		
56		
57		
58		
59		
60		
61		
62		
63		
64	atd.	

B.1.5. Koza bílá krátkosrstá **(pro Český svaz chovatelů)**

[illegible]

Celkem příspěvek

Celkem zvířat	Počet
0 - Kozičky	
1 - Kozy třída I. a lepší	
2 - Kozy třída II. a bez vl. užitkovosti	
3 - Kozli	
Celkem příspěvek	

Kontrolu správnosti údajů, doplnění sazeb podle kategorií a stanovení částky provedl odpovědný zástupce ČSCH :

V: dne: Podpis: Razitko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V: dne: Podpis: Razítko

B.1.6. Koza hnědá krátkosrstá (pro jednotlivé chovatele)

Plemeno : hnědá krátkosrstá koza

Kód plemene	
Kód obvodu	
Kód chovatele	

Prohlašuji, že zvířata na která žádám o podporu, odpovídají požadavkům kladeným na dané plemeno a třídu užitkovosti, jsou zařazena v kontrole užitkovosti a v době od 1.1.1998 do 30.6.1998 jsou v chovu fyzicky přítomna.

Chovatel

Jméno	Adresa	Bankovní spojení (Číslo účtu)

Seznam zvířat

(Vyplní chovatel)

(Vyplní ČSCH)

Poř. číslo	Číslo zvířete	Kategorie
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

(Vyplní ČSCH)

Celkem zvířat	Počet	Sazba Kč	Celkem Kč
0 - Kozičky a kozy bez vl. Užitkovosti			
1 - Kozy třída I. a lepší			
2 - Kozy třída II.			
3 - Kozli			
Celkem příspěvek			

Kontrolu správnosti údajů, doplnění sazeb podle kategorií a stanovení částky provedl odpovědný zástupce ČSCH :

(jméno).....

V dne

V dne

Podpis chovatele :

Podpis/razítko :

Poučení : chovatel vyplní své jméno, adresu a bankovní spojení, a v Seznamu zvířat čísla zvířat, na která žádá příspěvek. V případě potřeby pokračuje na dalším listě. Dvojitě orámované části vyplní zástupce ČSCH a vyplněnou kopii vrátí chovateli.

Poř. číslo	Číslo zvířete	Kategorie
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
31		
32		
33		
34		
35		
36		
37		

Poř. číslo	Číslo zvířete	Kategorie
38		
39		
40		
41		
42		
43		
44		
45		
46		
47		
48		
49		
50		
51		
52		
53		
54		
55		
56		
57		
58		
59		
60		
61		
62		
63		
64		

Celkem příspěvek

Celkem zvířat	Počet
0 - Kozíčky a kozy bez vl. užit.	
1 - Kozy třída I. a lepší	
2 - Kozy třída II.	
3 - Kozli	
Celkem příspěvek	

Kontrolu správnosti údajů, doplnění sazeb podle kategorií a stanovení částky provedl odpovědný zástupce ČSCH:

V: dne: Podpis: Razítko:

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V: dne: Podpis: Razítko:

B.1.7. Starokladrubský kůň
(pro chovatele)

předmět podpory:

B.1.7.2. Jednorázová podpora držení plemenného hřebce po základním výběru

Jméno hřebce:

číslo:

narozen dne:

oddíl PK:

zařazen do genových zdrojů dne:

Místopřisežně prohlašuji, že trvale zabezpečuji pastevní chov zvířat, na která žádám podporu, a pastevní odchov jejich potomstva v objemu 0,7 ha plochy na jednu velkou dobytčí jednotku. Jsem si vědom toho, že jsem povinen umožnit kontrolu této skutečnosti pověřeným pracovníkům.

V dne: Podpis žadatele:

Potvrzení a schválení NH Kladruby nad Labem s.p. - Výzkumné centrum chovu koní Slatiňany:

V dne: Podpis Razítko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V dne: Podpis Razítko

V dne: Podpis..... Razítko

B.1.8. Huculský kůň
(pro chovatele)

předmět podpory:

B.1.8.2. Jednorázová podpora držení plemenného hřebce po základním výběru

Jméno hřebce:

číslo:

narozen dne:

oddíl PK:

zařazen do genových zdrojů dne:

Místopřísežně prohlašuji, že trvale zabezpečuji pastevní chov zvířat, na která žádám podporu, a pastevní odchov jejich potomstva v objemu 0,7 ha plochy na jednu velkou dobytčí jednotku. Jsem si vědom toho, že jsem povinen umožnit kontrolu této skutečnosti pověřeným pracovníkům.

V dne: Podpis žadatele:

Potvrzení a schválení NH Kladruby nad Labem s.p. - Výzkumné centrum chovu koní Slatiňany:

V dne: Podpis Razítko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V dne: Podpis Razítko

(pro chovatele)

B.1.9.1. Podpora chovateli na chov matky slezského norika

číslo:

oddíl PK:

ohřebena dne:

připuštěna dne:

hřebcem:

a) zařazena do genových zdrojů dne:

b) zařazena do chovu jako genový zdroj po výkonostních zkouškách

Místopřisežně prohlašuji, že trvale zabezpečuji pastevní chov zvířat, na která žádám podporu, a pastevní odchov jejich potomstva v objemu 0,7 ha plochy na jednu velkou dobytčí jednotku. Jsem si vědom toho, že jsem povinen umožnit kontrolu této skutečnosti pověřeným pracovníkům.

V dne: Podpis žadatele:

Tabulka č.20

B.1.9. Slezský norik

(pro NH Kladruby nad Labem s.p. - Výzkumné centrum chovu koní Slatiňany)

předmět podpory:

B.1.9.1. Podpora chovateli na chov matky slezského norika

Souhrnná žádost bude doplněna kopiemi schválených žádostí jednotlivých chovatelů.

Chovatel	Adresa (IČO)	Rodné číslo	Počet klisen a)	Počet klisen b)
----------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------

..... atd

V dne: Podpis: Razitko:

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V dne: Podpis..... Razitko

B.1.9. Slezský norik
(pro chovatele)

předmět podpory:

B.1.9.2. Jednorázová podpora držení plemenného hřebce po základním výběru

Jméno hřebce:

číslo:

narozen dne:

oddíl PK:

zařazen do genových zdrojů dne:

Místopřísežně prohlašuji, že trvale zabezpečuji pastevní chov zvířat, na která žádám podporu, a pastevní odchov jejich potomstva v objemu 0,7 ha plochy na jednu velkou dobytčí jednotku. Jsem si vědom toho, že jsem povinen umožnit kontrolu této skutečnosti pověřeným pracovníkům.

V dne: Podpis žadatele:

Potvrzení a schválení NH Kladruby nad Labem s.p. -Výzkumné centrum chovu koní Slatiňany:

V dne: Podpis..... Razítko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V dne: Podpis..... Razítko

V dne: Podpis..... Razítko

a) v chovu se skupinovou kontrolou užítkovosti:

b) v chovu s individuální kontrolou užítkovosti a s rodokmenným líhnutím:

Potvrzení a schválení vedením plemenné knihy drůbeže MTD:

V..... dne: Podpis..... Razitko.....

Chovateľ	Adresa	Rodné číslo (IČO)	Počet zvierat a)	Počet zvierat b)
				atd.

V dne: Podpis Razitko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V dne: Podpis: Razitko

B.1.12. Králíci
(pro chovatele)

Název populace:

Počet udržovaných zvířat:

V dne: podpis žadatele:

B.1.12. Králíci
(pro Český svaz chovatelů)

Chovatel	Adresa	Rodné číslo (IČO)	Název populace	Počet zvířat
.....				
.....				
.....				
.....				atd.

V dne:

Potvrzení a vyjádření České univerzity v Praze:

V dne: Podpis Razítko

Potvrzení a schválení VUŽV:

V dne: Podpis Razítko

V dne: podpis žadatele:

B.1.13. Nutrie **(pro Český svaz chovatelů)**

V dne: Podpis..... Razitko

B.1.14. Ryby
(pro chovatele)

Název druhu, populace, linie:

.....

Počet udržovaných zvířat /hejn:

V dne: podpis žadatele:

Tabulka č.31

B.1.14. Ryby
(pro Český svaz chovatelů)

Chovatel	Adresa	Rodné číslo (IČO)	Název ryb	Počet zvířat / hejn
----------	--------	----------------------	-----------	---------------------

.....

.....

.....

..... atd.

V dne:

Potvrzení a vyjádření Rybářského sdružení České Budějovice::

V dne: Podpis..... Razítko

Potvrzení a schválení Jihočeské univerzity České Budějovice - Výzkumný ústav rybářský a hydrobiologický Vodňany:

V dne: Podpis..... Razítko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V dne: Podpis..... Razítko

B.1.15. Včely (pro chovatele)

Kategorie plemenné matky	sazba do Kč	celkový počet
I.	4400	
II.	770	
III.	550	
IV	220	
V.	440	

Přikládáme rozpis podle matriky chovu a další vedené evidence:

I. Plemenné včelí matky podrobené testu užítkovosti včetně testu na dcerách

Matriční číslo	číslo úlu	kontrola v chovu	kontrola dcer I.	kontrola dcer II.	

II. Plemenné včelí matky podrobené testu na odolnost proti nemocem

Matriční číslo	číslo úlu	kontrolní testy			

III. Plemenné včelí matky podrobené morfologickému testu

Matriční číslo	číslo úlu	kontrolní testy			

IV. Plemenné včelí matky odchované v roce 1998 a zazimované ve vlastním chovu

Matriční číslo	číslo úlu	kontrolní testy			

IV. Plemenné včelí matky inseminované v roce 1998 a zazimované ve vlastním chovu

Matriční číslo	číslo úlu	kontrolní testy			

V Dne Vedoucí chovu

Tabulka č.33

B.1.15. Včely
(pro Výzkumný ústav včelařský s.r.o.)

Chovatel	Rodné číslo	Adresa	Kategorie matky				
			I.	II.	III.	IV.	V.
							atd.

Kategorie plemenné matky	sazba do Kč	celkový počet
I.	4400	
II.	770	
III.	550	
IV.	220	
V.	440	
celkem		

V dne: Podpis Razítko

Potvrzení a schválení VÚŽV:

V dne: Podpis Razítko

Tabulka č.34

B.2. a B.3.

(Pro všechny žadatele jednotlivých podpor B.2.1. - B.2.14. a B.3.1. - B.3.6.)

Kód předmětu podpory:

Název předmětu podpory:

Náklady roku vynaložené na předmět podpory:

Výše podpory % :

Požadavek na podporu celkem:

V dne: Podpis..... Razítko

Posouzení a schválení VÚRV:

V dne: Podpis..... Razítko

Tabulka č.35

B.4. Koordinace a realizace „Národního programu“ (pro VÚŽV, VÚRV)

Kód předmětu podpory (B.4.1 - B.4.3.)

Název předmětu podpory :

Náklady roku vynaložené na předmět podpory:

Výše podpory % :

Požadavek na podporu celkem:

V dne: Podpis..... Razítko

SEZNAM
výrobců registrovaných podle zákona č. 91/1996 Sb. o krmivech

stav od 1.9.1996 do 30.6.1999

Seznam registrovaných výrobců na druh výroby: Výroba krmiv

Evidenční číslo, obchodní jméno a sídlo výrobce:	Označení a sídlo provozu:
14V TRANAGRO, a.s. Třanovice 739 93 Třanovice	Sušárna Třanovice
19V ZOPOS Přestavky a.s. Přestavky čp. 39 517 41 Kostelec nad Orlicí	Lisovna řepkového oleje Svědnice
22V ASAP s.r.o. 582 56 Věž čp. 145	Věž
23V AMPA s.r.o. Mezi mosty 436 530 03 Pardubice	Pardubice
24V Mlýn Havlíčkův Brod, spol. s r.o. Na valech 137 580 01 Havlíčkův Brod	Havlíčkův Brod
25V Agrodružstvo Lhota pod Libčany 503 27 Lhota pod Libčany	Sušárna krevního šrotu Hájka
27V Michal Sirotek Těšetice 20 783 46 Těšetice	Sušárna krmiv Těšetice
85V Vlastimil Vápeník Brožkova 431 530 09 Pardubice 9	Dašice v Čechách
94V ANIMA CZ, s.r.o. Křovice 14 273 21 Hobšovice	Výrobní krmných směsí Křovice
95V MORAVAN, a.s. 742 60 Petřvald, okr. Nový Jičín	Výrobní Trnávka
100V Severočeský asanační podnik Mimoň, spol. s r. o. 471 24 Mimoň-Boreček	Mimoň-Boreček — provoz 1 471 24-Mimoň-Boreček
104V AGRO-BEST spol. s r. o. 565 01 Běstovice-Choceň	Běstovice-Choceň
108V Krkonošské vápenky Kunčice, a.s. 543 61 Kunčice nad Labem	Kunčice nad Labem
110V ORLING — spol. s r.o. Ústí nad Orlicí Na Bělisku 1352 562 01 Ústí nad Orlicí	ORLING s.r.o.
111V Mlýn Janderov, spol. s r.o. Janderov 189 537 01 Chrudim II	Chrudim II
130V A.B.C., spol. s r.o. 675 09 Bransouze 58	Lisovna olejů Bransouze
132V Pivovar Benešov, spol. s r.o. Táborská 306 256 01 Benešov u Prahy	Sladovna pivovaru Benešov

133V	ASANACE spol. s r.o. Žichlínek 176 563 31 Lanškroun	Žichlínek
134V	Pivovar Pardubice, a.s. Palackého 250 530 33 Pardubice	Pardubice
136V	Ladislav Jača Kosmonautů 2273 440 01 Louny 1	Mradice 15, 439 42 Postoloprty
138V	PML Protein. Mléko. Laktóza, akciová společnost Smetanova 1249 504 01 Nový Bydžov	PML, Smetanova 1332, 504 01 Nový Bydžov
140V	KONKORDIA, spol. s r.o. Mrzkovice 34 582 91 Světlá nad Sázavou	Mrzkovice – mlýn 34, 582 01, Světlá nad Sázavou
146V	PRAGOSOJA, spol. s r.o. Na lysinách 245 147 00 Praha 4	Provozovna Vidovice, obec Kunice, 251 63 Stránčice
158V	MLÝN PERNER SVIJANY, spol. s r.o. Svijany 17 463 46 Svijany	Mlýn PERNER Svijany 17
159V	Agroslužby Trnovany, a.s. Velká Dominikánská 11 412 35 Litoměřice	Trnovany u Litoměřic
161V	VAPO, spol. s r.o. Žatecká 661 441 84 Podbořany	Žatecká 661, 441 84 Podbořany
163V	Jiráskův mlýn Louny, spol. s r.o. Benátky 276 440 01 Louny	Jiráskův mlýn Louny, Benátky 276, 440 01 Louny
164V	Městanský pivovar Havlíčkův Brod a.s. Dobrovského 2027 580 01 Havlíčkův Brod	Městanský pivovar Havlíčkův Brod, a.s., Dobrovského 2027, 580 01 Havlíčkův Brod
165V	VYKO-SS v.o.s. ul. Komenského 20 571 01 Moravská Třebová	Mlýn Rozstání, 569 41 p. Městečko Trnávka
167V	AGRO-HELIOS, a.s. Pod Leskounem 1282 671 74 Moravský Krumlov-Rakšice	Lisovna olejů Rakšice
168V	KRATINA, a.s. Dolní Bojanovice č. 878, areál ZD 696 17 Dolní Bojanovice	Lisovna olejů Dolní Bojanovice
170V	BÍLÝ MLÝN KEPKA, s.r.o. Nová Huť 20 330 02 Dýšina	Nová Huť – mlýn na výrobu obilných vloček
172V	MEELE, spol. s r.o. Mlýnská 99, mlýn Vojkovice 667 01 Vojkovice	Mlýn Vojkovice
173V	Moravskoslezské drůbežářské závody PROMT a.s. Olomoucká 38 746 01 Opava	VKS Město Albrechtice
174V	Ing. Jiří Pekárek – PEKELSKÝ MLÝN Mahlerova 25 586 01 Jihlava	Pekelský mlýn Rantířov

175V	FARINA, spol. s r.o. Starý Šaldorf 42 670 14 Znojmo	Mlýn Starý Šaldorf
177V	Zemědělská společnost Kratonohy, akciová společnost 503 24 Kratonohy, okr. Hradec Králové	Lisovna olejnin Kratonohy, 503 24 Kratonohy
182V	Veseko, a.s. Mikulášovická 552 407 78 Velký Šenov	Veseko, a.s., Mikulášovická 552, 407 78 Velký Šenov
183V	BIOCEL, a.s. 739 21 Paskov	BIOCEL, a.s., Zahradní ul. 762, 739 21 Paskov
199V	Slezský Mlýn Krnov, spol. s r.o. Čs. armády 54 794 01 Krnov	Krnov
201V	ITA, společnost s r.o. Pod Leskounem 1282 671 74 Rakšice	Mlýn Rakšice
203V	Pivovar Černá Hora, a.s. U pivovaru 3/5 679 21 Černá Hora	Sladovna Černá Hora
204V	Lio, spol. s r.o. Hostěradice 365 671 71 Hostěradice na Moravě	Lisovna olejů Hostěradice
208V	CHEMOPETROL, a.s. Litvínov-Záluží 1 436 70 Litvínov	CHEMOPETROL, a.s., Litvínov, divize Agro, výrobní močoviny
210V	Mlýn Koudelka s.r.o. Fügnerovo nábřeží 27 664 01 Bílovice nad Svitavou	Mlýn Bílovice nad Svitavou
211V	AHEMA, společnost s ručením omezeným U Uranie 14 170 00 Praha 7	U Uranie 14, Praha 7 — pšeničný mlýn U Uranie 14, Praha 7 — žitný mlýn
212V	Jihlavské mlékárny, a.s. Jiráskova 94 586 51 Jihlava	Mlékárna Jihlava
217V	Drahotín Hornák — CASTELLO soukromá sladovna 798 42 Lešany, č.p. 167	Sladovna Prostějov
218V	Pražské pivovary, a.s. Nádražní 84 150 54 Praha 5	Sladovna Vinohrady, Korunní 106, Praha 10 Vratislavice nad Nisou Sladovna pivovaru Holešovice, U Průhonu 13, Praha 7 Sladovna pivovaru Bráň, Údolní 212, 140 00 Praha Sladovna pivovaru Ostravar, Pražských pivovarů, a.s.
220V	Veterinární asanační ústav Tišice, a.s. 277 15 Tišice	Sušárna krve — areál VAÚ Tišice, a.s., 277 15 Tišice Výrobní živočišných tuků a mouček, areál VAÚ Tišice, a.s., 277 15 Tišice
221V	MLÝN ČISTÁ, spol. s r.o. ul. 5. května 1137/57 140 00 Praha 4	MLÝN ČISTÁ, spol. s r.o., 270 34 Čistá u Rakovníka
232V	Teletník Rožná a.s. 592 52 Rožná	Sušárna pícnin M 804 VTK Rožná Teletník Rožná, a.s., 592 52 Rožná
234V	Jana Kalhousové — Český mlýn Jarcová 160 756 24 BYSTRČKA	Český mlýn, Jarcová č. 160, 756 24 Bystřička, okr. Vsetín

236V JIŘÍ HRUBÝ – MLÝN POLIČKA
Družstevní 631
572 01 Polička

237V Agropodnik a.s., Jičín
Konecchlumská 1072
506 01 Jičín-Moravčice

238V Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták
763 16 Fryšták

239V FABIO PRODUKT spol. s r.o.
Holín 92
506 01 Jičín

240V VÁPENKA-VITOŠOV, s.r.o.
Hrabová-Vitošov
789 71 Leština

241V ODKOLEK a.s.
Ke Klčovu 1
190 02 Praha 9

242V SLOVMLÝN, spol. s r.o.
696 74 Velká nad Veličkou 476

243V Mlýn Velké Popovice, spol. s r.o.
Masarykova 80
251 69 Velké Popovice

244V J.A. Langer a synové spol. s r.o.
Brodce nad Jizerou č.p. 195
294 73 Brodce nad Jizerou

245V Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek
563 01 Žichlínek č.p. 200

248V TRITICA, spol. s r.o.
Chropyňská 1686
767 01 Kroměříž

249V ASAVET, spol. s r.o.
Biřkov 43
334 01 Přestice

250V Pavel Černý – fa Exota
Litohlavy 104
337 01 Rokycany 1

252V TESU akciová společnost
Sezemice 725
533 04 Sezemice

253V Zemědělské družstvo Rosice u Chrásti
538 34 Rosice u Chrásti

254V Zemědělské obchodní družstvo Lubná
569 63 Lubná

256V Pernertův mlýn, spol. s r.o.
Pivovarská 137
281 26 Týnec nad Labem, okr. Kolín

258V Sladovna Hodonice, a.s.
671 25 Hodonice č.p. 257

259V RPN spol. s r.o.
538 21 Slatiňany

Mlýn Polička, Družstevní 425, 572 01 Polička

Sušárna Staré Místo, 507 21 pošta Veliš
Sušárna Bašnice, 507 73 pošta Dobrá Voda u Hořic

Sušárna pícnin Fryšták

Holín 92, 506 01 Jičín

Vápenka Vitošov, s.r.o.,
Hrabová-Vitošov, 789 71 Leština

ODKOLEK a.s., mlýn Vysočany, Praha 9-Vysočany –
žitný mlýn
ODKOLEK a.s., mlýn Vysočany, Praha 9-Vysočany –
pšeničný mlýn

Provoz Velká nad Veličkou

Mlýn Velké Popovice, Masarykova 80,
251 69 Velké Popovice

294 73 Brodce nad Jizerou 195

Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek,
563 01 Žichlínek č.p. 200, okr. Ústí nad Orlicí

Mlýn Kroměříž

Biřkov 43, 340 12 Švihov – asanační ústav

Litohlavy 104

Sušárna Sezemice, 533 04 Sezemice 725

VKS Bor u Chroustovic, 538 63 Chroustovice

569 63 Lubná

Pivovarská 137, 281 26 Týnec nad Labem, okr. Kolín

Sladovna Hodonice

Lisovna Slatiňany RPN spol. s r.o.
Slatiňany se sídlem Agrop a.s., 537 58 Chrudim

260V	Maso Planá, a.s. Průmyslová 499 391 11 Planá nad Lužnicí	Maso Planá, a.s., Průmyslová 499, Planá nad Lužnicí
261V	AGP Beroun — Agropodnik a.s. Pod hájem 324 267 01 Králův Dvůr	Středisko Černín
262V	Zemědělské obchodní družstvo Žižice 274 01 Žižice, okr. Kladno	Areál ZOD Žižice, 274 01 Slaný
263V	Ing. Iveta BENEŠOVÁ — Hü-Ben Valentova 1744 149 00 Praha 4-Chodov	Masarykova 68, 257 22 Čerčany
264V	Josef Vodička — Mlýnářství-Pejšův mlý Na vyhlídce 932 264 01 Sedlčany	Josef Vodička — Mlýnářství Pejšův mlýn, Potoční 911, 264 01 Sedlčany
265V	Marie Melzerová — Mlýn a krupárna MRSKOŠ Strakonická 156 341 01 Horažďovice, okr. Klatovy	Mlýn Horažďovice, Jateční 127, 341 01 Horažďovice
266V	MLÝN HERBER spol. s r.o. 747 73 Palhanec u Opavy	Mlýn Palhanec u Opavy Mlýn Holasovice
267V	Fosfa akciová společnost 691 41 Břeclav-Poštorná	Výrobní hydrogenfosforečnanu vápenatého Výrobní hydrogenfosforečnanu sodného dihydrátu Výrobní hydrogenfosforečnanu sodného dodekahydrátu Výrobní fosforečnanu sodného Výrobní difosforečnanu sodného
269V	UNIMON spol. s r.o. Velká mlýnská 6 412 01 Litoměřice	Mlýn Litoměřice, Velká mlýnská 6 Mlýn Louny, Benátky 276, 440 01 Louny
273V	L. KLÍMA AUTOMATICKÉ MLÝNY KŘESÍN- -LIBOCHOVICE spol. s r.o. Křesín 35 411 17 Libochovice	Mlýn Křesín, Křesín č. 35, 411 17 Libochovice
274V	VESCO, spol. s r.o. Sokolská 114 391 81 Veselí nad Lužnicí	Mlýn Veselí nad Lužnicí, Sokolská 114, 391-81 Veselí nad Lužnicí
276V	Cementárny a vápenky MOKRÁ, akciová společnost 664 04 Mokrá	Závod Čebín Závod Mikulov
277V	Továrna na krmiva MÍKA a spol. s r.o. Jateční 470/II 391 82 Veselí nad Lužnicí	Továrna na krmiva MÍKA a spol. s r.o., Jateční 470/II, 391 82 Veselí nad Lužnicí
278V	AGRIS spol. s r.o. Medlov 175 664 66 Němčičky u Židlochovic	Provoz 1 Medlov Provoz 2 Medlov Provoz 3 Medlov Provoz 4 Medlov
279V	MLÝN LACINA BRNO-ŽIDENICE, spol. s r.o. Stará osada 43 615 00 Brno	Mlýn Brno-Židenice
281V	SLADOVNA MŠENO s.r.o. Žižkova 226 277 35 Mšeno, okr. Mělník	Žižkova 226, 277 35 Mšeno
282V	Kralupské mlýny, spol. s r.o. Žižkova 7 278 01 Kralupy nad Vltavou	Žižkova 7, 278 01 Kralupy nad Vltavou

283V	SLADOSPOL, spol. s r.o. Osvobozených pol. vězňů 156 294 71 Benátky nad Jizerou	Osvobozených polit. vězňů 156, 294 71 Benátky nad Jizerou
284V	Jaroslav Chochole — Delta, obchodní podnik Pekárenská 2 140 00 Praha 4-Nusle	Mlýn Pankrác, M. Cibulkové 21, 140 00 Praha 4
286V	Zemědělské družstvo Rajhradice Rajhradice areál ZD 664 61 Rajhrad	Sušárna pícnin Rajhradice
287V	SETUZA a.s. Žukovova 100 401 29 Ústí nad Labem	Olejárna D 03 — divize surovin, Setuza a.s.
288V	Zemědělský podnik a.s. Liberecká 398 463 34 Hrádek nad Nisou	Středisko služeb Chotyně — výroba krmných směsí
290V	Mlékárna Klatovy a.s. Za tratí 640 339 53 Klatovy IV.	Mlékárna Klatovy a.s., Za tratí 640; Klatovy IV. — správní sušárna mléčných produktů
291V	Ing. Karel Klusáček Kounice 241 289 15 Kounice	289 15 Kounice 52
294V	Naděžda Feithová A. Muchy 17 664 91 Ivančice	Mlýn Pouzdřany ALFA mlýn a balárna Pouzdřany 238 — Těstárna
296V	Vápenka Čertovy schody, akciová společnost 267 21 Tmář	Vápenka Čertovy schody, akciová společnost
299V	MLÝN HEROLD spol. s r.o. Bulharská 52 612 00 Brno	Mlýn Hoštice-Heroltice
300V	Josef Míka — MÍKA A SPOL. Žižkova 483 391 82 Veselí nad Lužnicí II	Josef Míka — MÍKA a SPOL., Žižkova 483, 391 82 Veselí nad Lužnicí II
301V	Václav Hůlka Paseky 21 398 15 Talín	Pojízdná výroba krmných směsí PM 952 M
302V	J.A.C., spol. s r.o. Přerovská 761 769 01 Holešov	Konzervárna Holešov
303V	Štěpán Šesták Dřily 355 686 04 Popovice	VKS Popovice
304V	Karel Lamich Ratibořská 128 747 05 Opava-Kateřinky	Mlýnská 1, 747 05 Lhota u Opavy
306V	CERAM, a.s. 739 34 Šenov u Ostravy	Šenov — mlýn Šenov — těstárna
308V	ČESKOMORAVSKÉ SLADOVNY, a.s. Brněnská 65 586 49 Jihlava	Provoz 01 Zábřeh, Havlíčkova 23, 789 01 Zábřeh
309V	AGROPODNIK, akciová společnost, Jihlava Znojenská 76 586 01 Jihlava	Lišovna Dobronín

310V	Agrochem a.s. Lanškroun 563 01 Lanškroun	VKS Damníkov, 561 23 Damníkov Lisovna Damníkov, 561 23 Damníkov
312V	VIKA Kameničná a.s. Kameničná čp. 100 564 01 Žamberk	Helvíkovice-Popluží, 564 01 Žamberk
313V	BOCUS, a.s. 561 51 Letohrad-Orlice	Letohrad-Orlice, 561 51
314V	Ing. Pavel Kucián Havelkova 23 625 00 Brno	Mlýn Mořice
315V	Jaroslav ŠEBEK – MLÝN KASANICE Kasanice čp. 10 285 10 p. Čestín	Kasanice čp. 10, 285 10 Čestín
316V	ZEVOŠ-Plus, a.s. Nádražní 25 686 11 Uherské Hradiště	Sušárna pícnin Dolní Němčí
319V	„CHODOVAR spol. s r.o.“ Pivovarská 107 348 13 Chodová Planá	Chodová Planá, Pivovarská 107, 348 13 sladovna Chodová Planá
324V	ZZN Břeclav a.s. Národních hrdinů 16 690 54 Břeclav	Lisovna rostlinných olejů Hustopeče Mlýn Novosedly
326V	Obchodní sladovny, a.s. Vrahovická 56 796 26 Prostějov	Závod 041 Chrudim Závod 101 Ivanovice na Hané Závod 121 Litovel Závod 051 Nymburk Závod 143 Olomouc-Holice Závod 091 Poštorná Závod 081 Prostějov Závod 061 Rajhrad u Brna
327V	Prokop mlýn Borovy s.r.o. Borovy 19 334 54 p. Lužany, o. Klatovy	Borovy 19, 334 54 p. Zalužany – mlýn Borovy
331V	Agir spol. s r.o. Lom Skoupý 262 55 Petrovice	Agir spol. s r.o., Lom Skoupý, 262 55 Petrovice
332V	AGROSPOL, agrární družstvo Knínice u Boskovic 106 679 34 Knínice	VKS Šebetov Sušárna pícnin BS-6 Knínice
333V	Z. Adam – Pekárna Unčín, spol. s r.o. Unčín 54 592 41 Dalečín	Mlýn Unčín
341V	Plzeňský Prazdroj, a.s. U Prazdroje 7 304 97 Plzeň, okres Plzeň-město	Závod Sladovny Plzeň, U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň
342V	PLZEŇSKÉ MLÝNY s.r.o. Prokopova 26 303 92 Plzeň	Parní mlýn Plzeň, Resslova 15a, 303 92 Plzeň Kalikovský mlýn Plzeň, Radčická 40, 303 92 Plzeň Soukupův mlýn Malesice, Malesice 17, 330 33 Město Touškov
346V	AZEPOL, spol. s r.o. 539 01 Studnice-Hlinsko	Výrobní krmiv Studnice, 539 01 Hlinsko
347V	Vojtěch Malinovský – Malinovský VMS Kunčič-Skály 38 538 21 Slatiňany	Mlýn Kunčič-Skály 38, 538 21 Slatiňany

348V	Mlýny J. Voženílek, spol. s r.o. 503 02 Předměřice nad Labem	Mlýn Automat Předměřice nad Labem, Průmyslová 107, 503 12 Předměřice nad Labem Mlýn Budín, 503 02 Předměřice nad Labem
350V	Znojenské mlékárny, a.s. Dobšická 6 670 43 Znojmo	Mlékárna Znojmo
352V	MAT, spol. s r.o. Nábřeží 599 760 01 Zlín-Prštné	Odštěpný závod – veterinární asanace Otrokovice
353V	KOOPERACE Hrotovice, akciová společnost (a.s.) Milačka 603 675 55 Hrotovice	Sušárna pícnin Hrotovice
357V	NOBRS společnost s ručením omezeným (s.r.o.) Mlýn Brněnec-Brněnec 569 04 Brněnec	Mlýn Brněnec, 569 04 Brněnec
358V	Tomáš Broj – MLÝN-HAMRY Hamry 23 569 92 Bystře u Poličky	Mlýn Hamry, Hamry nad Křetinkou 23, 569 92 Bystře u Poličky
359V	Hana LESÁKOVÁ – mlýn „KORUNKA“ Záměstí 156 565 00 Choceň	Mlýn „KORUNKA“, Čičovská 22, 517 25 Čermná nad Orlicí
360V	Josef Hruška, MLÝNÁŘ DOLNÍ KALNÁ 28 Na Kopečku 400 541 01 Trutnov	Dolní Kalná 28, 543 74 Dolní Kalná
361V	Petr KOVÁŘ Dlouhá Třebová č.p. 324 561 17 Dlouhá Třebová	Dlouhá Třebová 75, 561 17 Dlouhá Třebová
362V	Agrodružstvo Maršovice 257 55 Maršovice	257 55 Maršovice
366V	L. PELANT, mlýn Sušice, s.r.o. Nad octárnou 410/19 162 00 Praha 6	L. PELANT, mlýn Sušice, s.r.o., Na Fuernách 8/II, 342 01 Sušice
372V	V.T.C. spol. s r.o. Hlízov 164 285 32 Hlízov	V.T.C. spol. s r.o., Hlízov 164, 285 32 Hlízov
373V	Ing. Karel Šafránek – BIOS, PRODEJNÍ STŘEDISKO Dr. E. Beneše 506 565 01 Choceň I	Choceň, Záměstí 366, 565 01 Choceň
374V	Městský pivovar Nová Paka a.s. Pivovarská ul. 400 509 01 Nová Paka, okres Jičín	Městský pivovar Nová Paka, a.s., Nová Paka, Pivovarská ul. 400, okr. Jičín, 509 01 – sladovna pivovaru
376V	ELGON spol. s r.o. Havlovice č.p. 1 539 55 Miřetice	Lisovna Havlovice, Havlovice č.p. 1, 539 55 Miřetice
377V	Zemědělské družstvo Dolany 552 01 Dolany, okres Náchod	Lisovna olejů Svinišťany, 552 01 Dolany u Jaroměře
378V	Ladislav Ziebiker – ELZA-EKO Lužany 124 507 06 Lužany	Lisovna olejnin Lužany 124, 507 06 Lužany
379V	Petr Vavřík, Mlýn Kelč spol. s r.o. 756 43 Kelč 156	Kelč 156, 756 43 Kelč, okres Vsetín
380V	Pivovar RADEGAST a.s. 739 51 Nošovice, okres Frýdek-Místek	Sladovna pivovaru RADEGAST, a.s. Nošovice

381V	Ing. Miroslav Pernický Lhota 42 757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ	Hranická 773, 757 01 Valašské Meziříčí Hranická 773, 757 01 Valašské Meziříčí
382V	CUKROVAR Brodek u Přerova, a.s. Tovární 124 751 03 Brodek u Přerova	Cukrovar Brodek u Přerova, a.s. — výroba melasového krmiva — Brodek u Přerova
383V	ŽUKOVSKÝ Stanislav V zahradách čp. 455 561 12 Brandýs nad Orlicí	Brandýs nad Orlicí, Komenského ulice 207, 561 12
384V	LYCKEBY AMYLEX, a.s. Strakonická 946 341 00 Horažďovice	Strakonická 946, 341 00 Horažďovice — válcová sušárna
386V	Agroservis Tachov, a.s. Nádražní 779 347 23 Tachov	Kombinovaný mlýn v Tachově, Nádražní 779, 347 23 Tachov
387V	AGRO, družstvo služeb Luštěnice 294 42 Luštěnice, Mladá Boleslav	Sušárna BS-18, 294 42 Luštěnice
388V	Boleslavské mlýny spol. s r.o. Ptácká 13 293 01 Mladá Boleslav	Pšeničný mlýn Mladá Boleslav
389V	MLÝNY ČERČANY, a.s. Pobřežní 18 257 22 Čerčany, okres Benešov	Mlýn Čerčany
392V	Mlýn Kojetín, spol. s r.o. Mlýnská 280 752 30 Kojetín	Mlýn Kojetín, spol. s r.o., Mlýnská 280, 752 30 KOJETÍN
393V	SLADOVNA, spol. s r.o. Karolíny Světlé č. 1 792 01 Bruntál	SLADOVNA, spol. s r.o., Karolíny Světlé č. 1, 792 01 Bruntál
394V	MILO Olomouc, a.s. Šantova 14 771 59 Olomouc	Závod surovarny, Hamerská 46, 771 59 Olomouc
397V	BRÜMMER a spol. s r.o. Dubická 957 470 91 Česká Lípa	Dubická 957, 470 91 Česká Lípa
399V	Zemědělské a obchodní družstvo „NIVA“ Výčapy, družstvo 674 01 Třebíč	Sušárna brambor Výčapy
401V	AGRICOS, spol. s r.o. Domažlická 107 333 01 Stod	Mlýn Stod Výroba bionafty Stod
404V	Jiří Dvořáček Podhradí 3 680 01 Boskovice	Mlýn Boskovice
405V	Hospodářské družstvo NISAP Donín 138 463 34 Hrádek nad Nisou	Donín 138, 463 34 Hrádek nad Nisou, okr. Liberec
408V	KOOPERACE, a.s. 674 01 Výčapy 189	Sušárna píce Výčapy
411V	František Hrabal Havlíčková 664/29 767 32 Kroměříž	Mlýn Olšina

412V	Miroslav Švéda Nerudova 373 676 00 Moravské Budějovice	Soukromý mlýn Šálek Moravské Budějovice.
416V	MORAVAMALT, s.r.o. Tovární 162 751 03 Brodek u Přerova	MORAVAMALT, spol. s r.o., Tovární 162, 751 03 Brodek u Přerova — sladovna
417V	KOUŘIMSKÁ SLADOVNA A PIVOVAR, spol. s r.o. se sídlem Kouřim Pražská 86 281 61 Kouřim	Sladovna Kouřim-Pražská 86
418V	„POMEZI“ — nákup a prodej, spol. s r.o. Popelínská 359 378 53 Strmilov	Výrobní krmných směsí Strmilov, Popelínská 359, 378 53 Strmilov
419V	BEATA, spol. s r.o. Bavorovská 101 384 11 Netolice	Mlýn NETOLICE, Bavorovská 101, 384 11 Netolice.
420V	ADÉLKA a.s. U pekárny 849 393 01 Pelhřimov	Adélka, a.s., U pekárny 849, 393 01 Pelhřimov
421V	SATIVA spol. s r.o. Žitná 12 798 01 Prostějov	Mlýn Prostějov-Čechovice
424V	Jiří Tolar — FA TOLAR & ČECHURA Komenského 26 323 00 Plzeň	Bolevecká náves 25, 323 00 Plzeň
425V	Zemědělské zásobování a nákup v Chrudimi, a.s. Dašická 146 537 60 Chrudim	Dašická 146, 537 60 Chrudim Sušárna Třemošice, 538 43
427V	VÁPENKA VITOUL s.r.o. Mladeč 132 783 21 pošta Chudobín	VÁPENKA VITOUL s.r.o., Mladeč 132, 783 21 Chudobín
429V	Svatopluk Starošítk — mlýn Litovel Palackého 1171/27 784 01 Litovel	Mlýn Litovel, Palackého 25
430V	REC, spol. s r.o. Mankovice 120 742 35 Odry	REC, spol. s r.o., Mankovice 120, 742 35 Odry
431V	Paseka, zemědělská a.s. Babice 80 783 95 pošta Mladějovice, okr. Olomouc	ZKZ Šumvald
432V	Zemědělské družstvo „DOUBRAVA“ se sídlem v Haňovicích 783 21 p. Chudobín, obec Haňovice, okr. Olomouc	Horkovzdušná sušárna BS 18, Bílá Lhota
434V	VOS zemědělců, a.s. Dlouhá 599 679 63 Velké Opatovice	VKS Velké Opatovice — provoz 2 s použitím doplňkových krmiv
442V	LEDVINKA, SLADOVNA NÁMĚŠŤ NA HANÉ, spol. s r.o. 783 44 Náměšť na Hané	Sladovna Náměšť na Hané
443V	1. Slezská, a.s. Cukrovar Opava 747 73 Opava-Vávrovice	1. Slezská, a.s., Cukrovar Opava
448V	ALIACHEM a.s., odštěpný závod SYNTHESIA 532 17 Pardubice-Semtín	Odštěpný závod Synthesia — provoz I, budovy N 14, N 17

449V	AGROSERVIS spol. s r.o. 542 37 Batňovice, okr. Trutnov	VKS Batňovice, 542 37
451V	Amylón, a.s. Švermova 117 580 56 Havlíčkův Brod	Provoz Polná, Nerudova ul. 378, 588 13 Polná
454V	ZZN Domažlice, a.s. Cihlářská 511 344 23 Domažlice	Obilní mlýn Staňkov Loupárna oves Staňkov, Mlýnská 22, 345 61 Staňkov
456V	ZENA — zemědělský nákup a.s. Palackého 863 293 01 Mladá Boleslav	Mlýn Krnsko
465V	Kosmos, a.s. Pražská 162 286 12 Čáslav, okres Kúttná Hora	Kosmos a.s. — rafinérie, Pražská 162, 286 12 Čáslav
472V	ZZN POMORAVÍ a.s. Velkomoravská 77 695 33 Hodonín	Mlýn Uherský Brod
474V	ÚSOVSKO a.s. Klopina č. 33 789 73 Úsov	Lisovna krmných olejů — Klopina 33
475V	Zemědělské družstvo „Podklefan“ Křemže 382 03 Křemže, okr. Č. Krumlov	Výrobní krmných směsí Chlum
476V	Zemědělské obchodní družstvo Borovany Vodárenská 97 373 12 Borovany	Výrobní krmných směsí Borovany, 373 12 Borovany
478V	EXTRUDO Bečice s.r.o. Bečice 373 66 Žimutice	EXTRUDO Bečice s.r.o., Bečice 7, 373 66 Žimutice
479V	Miroslav Pošvář Spojovací 384 391 55 Chýnov	Kladruby 7, 391 55 Chýnov
485V	Igor HOLUB-RUDOLF Vokrojova 2 143 00 Praha 4 Modřany	Sladovna RUDOLF, Valdská 524, 390 41 Tábor
486V	Pivovar Louny, a.s. Říční 633 pošt. příhr. 29 440 85 Louny	Pivovar Louny, a.s., Říční 633, 440 85 Louny
489V	SUŠARNA POHOŘELICE, s.r.o. Pohořelice-Velký Dvůr 691 23 Pohořelice	Sušárna Velký Dvůr
491V	Bratři Zátkové, spol. s r.o. Březí Boršov nad Vltavou 131 373 82 Boršov nad Vltavou	Těstárna Březí, 373 82 Boršov nad Vltavou Mlýn Březí, 373 82 Boršov nad Vltavou
492V	Mlýn Boršov, spol. s r.o. Boršov nad Vltavou čp. 195 373 82 Boršov nad Vltavou	Mlýn Boršov, 373 82 Boršov nad Vltavou
494V	PODCHŘIBÍ JEŽOV, a.s. 696 48 Ježov	Sušárna pícnin Skalka
495V	AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s., Višňové Višňové 358 671 38 Višňové	VKS Trstěnice II

496V	První zemědělská Záhornice, a.s. 289 03 Městec Králové, okres Nymburk	Záhornice sušárna BS-18
501V	BIOSTA, spol. s r.o. Kolperky 664 56 Blučina	Granulační linka Blučina
503V	BODIT TACHOV s.r.o. Luční 1791 347 01 Tachov	Znojenské mlékárny, a.s., Dobšická 6, Znojmo
507V	Vladimír Touš Mlýn Hamr — loupárna ovsy V rybníčkách 1075 342 02 Sušice II	Dobruška 33, 342 02 Sušice — loupárna ovsy
508V	Náchodský mlýn, a.s. Bílková 2 547 01 Náchod	Mlýn Náchod, Bílkova 2, 547 01 Náchod
509V	ČERNÝ a spol. v.o.s. Týništko 20 565 43 Zámorsk	ČERNÝ a spol. v.o.s., Týništko 20, 565 43 Zámorsk
510V	Tomáš Josef Kvasiny čp. 195 517 02 Kvasiny	Kvasiny čp. 195, 517 02 Kvasiny
511V	Ing. Miroslav HNILÍČKA — AGRO MH Polní 997 580 01 HAVLÍČKŮV BROD	Pohledství Dvořáci 1584, 580 01
512V	MILOŠ SEHNOUTEK Voleč 32 533 43 Rohovládova Bělá	Voleč 32, 533 43 Rohovládova Bělá
513V	Milan Procházka — Výroba krmných směsí a granulí Lhůta čp. 47 566 01 Vysoké Mýto	Lhůta čp. 47, 566 01 Vysoké Mýto
514V	Tomáš Kvaček Svojšice 2 281 07 Svojšice u Kouřimi	Mlýn Svojšice, Svojšice 2, 281 07 Svojšice u Kouřimi
515V	Zemědělské obchodní družstvo Úmonín 285 46 Úmonín, okr. Kutná Hora	Sušárna BS 6 Křesetice
518V	Jindřich ŠÍP Riegrova ul. 5 583 01 Chotěboř	Ul. Hromádky z Jistebnice, 583 01 Chotěboř
519V	Pavel Preis — MLÝN PREIS Třída Spojenců 25 772 00 Olomouc 2	Pavel Preis — MLÝN PREIS, Police 25, 789 73 Úsov
520V	STANDARD OIL COMPANY, společnost s ručením omezeným Nový Přerov 54 691 82 Novosedly	Lisovna Novosedly
521V	OSEVA UNI, a.s. Na Bílé 1231 565 14 Choceň	Choceň, Na Bílé 1231, 565 14 Choceň
522V	Zemědělské družstvo Jamné nad Orlicí 561 65 Jamné nad Orlicí, okr. Ústí/O	561 65 Jamné nad Orlicí
523V	Oseva Agri Chrudim a.s. Palackého 892 537 01 Chrudim IV.	Sušárna Nabočany, 538 33 Trojovice Výrobní krmných směsí Nabočany, 538 33 Trojovice

526V	VAFO PRAHA, s.r.o. Chrastavská 63/63 190 00 Praha 9	Krmiva Chrášťany, 252 19 Rudná
527V	Zemědělské obchodní družstvo Suchdol 285 02 Suchdol	Výrobna krmných směsí Dobřeň, Dobřeň, 285 02 Suchdol
528V	Zemědělské obchodní družstvo Potěhy 285 63 Tupadly, okres Kutná Hora	Horkovzdušná sušárna 2x BS 6 – Potěhy, 285 63 Tupadly Výrobna krmných směsí – Potěhy, 285 63 Tupadly
531V	MLÉKÁRNA Stříbro a.s. Revoluční 845 349 22 Stříbro, okres Tachov	Stříbro, Revoluční 845, 349 22, sušárna mléčných produktů
532V	Zdeněk Novotný Školní 263 294 29 Bezno	Výrobna krmiv Bezno
535V	Výrobně obchodní družstvo Nivnická 687 61 Vlčnov	VKS Vlčnov
540V	Stanislav Rob, výroba a prodej krmiv Plav 17 370 07 České Budějovice	Výrobna krmných směsí, Plav 17, 370 07 České Budějovice
541V	Mlékárna Olešnice, rolnické mlékařské družstvo. Tržní 376 679 74 Olešnice na Moravě	Sušárna Louka
543V	SECALO a.s. ul. Luční 58 721 00 Ostrava-Svinov	SECALO a.s., Luční 58, 721 00 Ostrava mlýn SVINOV
545V	Bionafta, a.s., Mydlovary Mydlovary 90 373 49 Mydlovary, okres České Budějovice	Lisovna Omčenice Lisovna Hřacholusky Lisovna Mydlovary
546V	VIRGA, s.r.o. 756 41 Lešná, okres Vsetín	VIRGA, spol. s r.o., 756 41 Lešná
547V	Agroprůmyslový kombinát a.s. Sedlnice 742 56 Sedlnice, okr. Nový Jičín	Agroprůmyslový kombinát, a.s., Sedlnice-Borovec
554V	ZZN ve Svitavách, a.s. Průmyslová 1 568 29 Svitavy	VKS Sádek u Poličky, 569 81
558V	Zemědělská společnost Sloveč, a.s. 289 03 Městec Králové, okres Nymburk	Městec Králové Pražská
559V	PESKO, s.r.o. Třebel 105 349 58 Černošín	Třebel 105, 349 58 Černošín
562V	Zemědělské družstvo „Chovatel“ Stříbrná Skalice 281 67 Stříbrná Skalice, okr. Kolín	Výrobna krmných směsí Stříbrná Skalice
564V	Jiří Nový – NOPEX Věšínova 12 100 00 Praha 10	Závrchy 16, 193 00 Praha 9
565V	HMZ, a.s. Zahradní 46 792 01 Bruntál	HMZ, a.s., Zahradní 46, 792 01 Bruntál
569V	Antonín Cedidlo – DELIKAN Hrnčířská 295 751 31 Lipník nad Bečvou	Na kopečku 21, Lipník nad Bečvou

570V	Pivovar Broumov, s.r.o. tř. Osvobození čp. 55 550 01 Broumov	Pivovar Broumov, tř. Osvobození čp. 55, PSČ 550 01
571V	AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost Moravská 398 569 92 Bystré	VKS Bystré, Moravská 398, 569 92 Bystré
573V	KSK-BONO s.r.o. Bezručova 607 552 03 Česká Skalice, okres Náchod	Česká Skalice, Podhradní 70, 552 03 Česká Skalice Heřmanice nad Labem, PSČ 552 12
574V	Výrobně obchodní družstvo Lidmovice 389 01 Lidmovice Vodňany	Výrobní krmičích směsí Lidmovice
575V	Kostelecké uzeniny a.s. 588 61 Kostelec u Jihlavy	Provoz Kostelec u Jihlavy
580V	Zemědělské zásobování a nákup Šternberk, a.s. U dráhy č. 1 785 01 Šternberk	Šternberk, Dvorská ul. č. 19, 785 01 Šternberk
581V	Josef Krásný – Krmiva U vody 7 317 06 Plzeň	VKS Černice
582V	Vetas České Budějovice s.r.o. Dobřejovice 97 373 62 Chotýčany	Klasická kafilerní výroba, Dobřejovice 97, 373 62 Chotýčany Sušárna krve, Dobřejovice 97, 373 62 Chotýčany
588V	Cop Cor, s.r.o. Hybešova 545 664 42 Modřice	Provoz Koválovice
589V	Granum, spol. s r.o. Olomoucká 4 746 01 Opava	Sklad ŽST Opava-Západ, 746 01 Opava
590V	Zemědělsko-obchodní družstvo Lomnice nad Popelkou 512 51 Lomnice nad Popelkou	Sušárna Nová Ves nad Popelkou
591V	ZE A Sedmihorky, spol. s r.o. Radvanovice 82 512 62 Kárlovice u Turnova	Roudný, 512 62 Kárlovice u Turnova
594V	Hydro ZZN a.s. Nádražní 805 393 57 Pelhřimov	Sušárna krmiv Žirovnice, Jindřichohradecká 226, 394 68 Žirovnice
595V	Zemědělské zásobování a nákup Nový Jičín, a.s. Jeremenkova 9 741 11 Nový Jičín	Výrobní krmiv Fulnek
599V	Zemědělské obchodní družstvo „Bláta“ Sedlec čp. 48 373 47 Sedlec	Výrobní krmičích směsí Sedlec
601V	Zemědělské družstvo Rodvínov Rodvínov čp. 72 378 41 Jarošov nad Nežárkou	Výrobní krmičích směsí Rodvínov Válcová sušárna Rodvínov Sušárna BS 6 Rodvínov
602V	Jihočeské pivovary, a.s. Karolíny Světlé 4 370 54 České Budějovice	Sladovna pivovaru Samson, Lidická 51, 370 54 České Budějovice Sladovna pivovaru Regent, Trocnovské náměstí 124, 379 14 Třeboň Sladovna pivovarů Platan, Pivovarská 1, 398 12 Protivín
604V	ZZN-Oleoproduct, a.s. Čs. armády 29 261 80 Přibram IV/29	Lisovna olejů Milín, 262 31 Milín

605V	Pivovar Kutná Hora, spol. s r.o. U Lorce 11 284 01 Kutná Hora	Sladovna Dobrovice, Palackého nám. 8, 294 41 Dobrovice
608V	Ing. Zdeněk ŠPITÁLSKÝ Kšely 27 281 06 Vitice	Výrobní krmiv DINGO Liteň, 267 27 Liteň
610V	Josef Bayer 739 01 KUNČICKÝ U BAŠKY 233	Mlýn Kunčický u Bašky
611V	OMYA a.s. 790 64 Vápenná	OMYA a.s. Vápenná, závod II POMEZÍ
612V	Mikrobiologický ústav AV ČR Vítěňská 1083 142 20 Praha 4-Krč	Třeboň – Opatovický mlýn, 379 81 Třeboň
614V	ADAS SVOBODA s.r.o. Sušárna Razice 417 57 Hrobčice	Sušárna Razice
615V	GRANERO Vlasatice, s.r.o. 691 30 Vlasatice	VKS Vlasatice
616V	Zemědělské družstvo Krásná Hora nad Vltavou 262 56 Krásná Hora nad Vltavou, o. Příbram	Výrobní minerálních lizů
621V	František Macháček – fy ZVER MACH Pod makovým vrchem 525 345 62 Holýšov	ul. Politických vězňů, 345 62 Holýšov
624V	Josef Kalivoda – KALZOO Růžová 52/VI 290 01 Poděbrady	Poděbrady-Kluk
628V	AGRO Posázaví, a.s. 582 31 Okrouhlice 45, okres Havlíčkův Brod	AGRO Posázaví, a.s., Okrouhlice 45, 582 31 Okrouhlice
641V	Zemědělské zásobování Plzeň a.s. Soukenická 5 305 51 Plzeň	VKS Kralovice, 331 41 Kralovice Loupárna ovsu Kralovice, 331 41 Kralovice
642V	Zemědělské zásobování a nákup v Táboře, a.s. Čekanice 207 390 02 Tábor	Výrobní krmných směsí Čekanice II Výrobní krmných směsí Planá nad Lužnicí, 391 11
657V	Severocukr, a.s. Volyňských Čechů 837 438 48 Žatec	Závod Žatec, Rooseveltova 708 Závod Lovosice, Třebeňská 1
658V	Ing. Jan Rýznar – SKRAT Chodovlice 44 411 13 Chodovlice	Mlýn Chodovlice, Chodovlice 44, 411 13 Chodovlice Mlýn Křemýž, Křemýž 91, 417 65 Ohníč
661V	Moravská sladovna Kroměříž, a.s. J. Silného 2997 767 01 Kroměříž	Sladovna Kroměříž
663V	Josef Lonský – AQUA TROPIC Nad úžlabinou 448 108 00 Praha 10	281 47 Církvice u Kolína č.p. 84
665V	Zemědělské zásobování a výkup Prácheň, a.s. Pivovarská 197 383 01 Prácheň	Výrobní krmných směsí Netolice
666V	ZEMAV RYBNÍK s.r.o. 387 72 Dolní Dvořiště 162	Výrobní krmných směsí Rybník

667V	Jihočeské mlékárny, a.s. Rudolfovská 83 370 50 České Budějovice	Jindřichohradecká mlékárna Jindřichův Hradec — sušárna Milkos Strakonice — sušárna Madeta Planá nad Lužnicí — sušárna Jihočeské pošumavské mlékárny — České Budějovice — sušárna
670V	Rybářství Praha a.s. K sádkám 137 159 00 Praha 5	Stříbrné Hory 64, 582 22 Příbyslav
671V	Obchodní družstvo „Impro“ 549 41 Červený Kostelec-Olešnice	Červená Hora, 549 47 Slatina nad Úpou
672V	Josef Štěpanovský — krmiva Šípkova 146 533 41 Lázně Bohdaneč	Lázně Bohdaneč, Šípkova 146, 533 41
673V	AGRODRUŽSTVO KLAS Křičín 533 44 Staré Ždánice	Křičín, 533 44 Staré Ždánice
674V	Družstvo Agricola 538 01 Bylany, okres Chrudim	VKS Nový Dvůr u Heřmanova Městce
677V	Vít Novák 588 66 Rozseč 20	VKS Rozseč
680V	Beskyd Agro a.s. Palkovice Palkovice č.p. 619 739 41 Palkovice, okr. Frýdek-Místek	Palkovice
681V	Zemědělské zásobování a nákup v Ústí nad Orlicí, a.s. Lochmanova 660 562 00 Ústí nad Orlicí	VKS Vysoké Mýto, Cukrovarská 176/II, 566 01 Vysoké Mýto VKS Dolní Čermná, 561 53 Dolní Čermná VKS Červená Voda, 561 61 Červená Voda
682V	Zemědělsko-obchodní družstvo Haná Revoluční 751 17 Horní Moštěnice	Říkovice
684V	Březovská zemědělská, a.s. 747 44 Březová 107, okres Opava	Míchárna krmiv Březová
687V	Firma FAULHAMMER s.r.o. Tržek 38 570 01 Tržek	Mlýn Valcha u Vysokého Mýta, 566 01
688V	Zemědělské zásobování a nákup, a.s., Česká Skalice Říkov 552 03 Česká Skalice	VKS Kozínek, 549 64 Bezděkov
692V	Jaroslav Pachr Nová Říše 123 588 65 Nová Říše	Mlýn Nová Říše
693V	Jiří Kryštofek Oudoleň 79 582 24 Oudoleň	Mlýn Oudoleň 100, 582 24 Oudoleň
695V	AGRO Jesenice u Prahy a.s. Hodkovice 252 41 p. Dolní Břežany	Sušárna BS-6 Herink, 251 70 Dobřejovice
700V	OBILA Kutná Hora, a.s. Karlova 196 284 01 Kutná Hora	Nákupní sklad Uhlířské Janovice Iisovna
702V	Gustav Seifert Žižkovo údolí 154/20 418 01 Bílina	Sladovna, Chomutovská 1041, Žatec

703V	PEKÁRNY-HOVORKA spol. s r.o. Čechovská 54 261 05 Příbram VIII	Partyzána Svobody 136/940, 263 01 Dobruška
706V	Svornost Těmice, a.s. 696 84 Těmice 216	VKS Moravský Písek
708V	GRANULEX Libochovice a.s. Havlíčková 521 411 17 Libochovice	GRANULEX Libochovice a.s., Havlíčková 521, 411 17 Libochovice
709V	Josef Chejn Křenice 97 250 84 Sibřina	Josef Chejn, Křenice 97, 250 84 Sibiřina
712V	Kupka Roman Rokytno 147 533 22 Rokytno	Kupka Roman, Rokytno 147, 533 22 Rokytno
713V	Česká zemědělská univerzita v Praze Školní zemědělský podnik Lány 270 61 Lány	Výrobní krmných směsí Nové Strašecí, 271 01 Nové Strašecí
714V	Ústecké pivovary, a.s. Drážďanská 80 401 73 Ústí nad Labem	Ústecké pivovary, a.s. — pivovar Velké Březno
716V	FINTEX Poplužní dvůr, s.r.o. Helvíkovice 90 564 01 Žamberk-Poplužní dvůr	Poplužní dvůr, Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk
718V	Ing. Ludvík Mateja Zámecká 28 594 01 Velké Meziříčí	Sušárna brambor Františkov
719V	Ing. Pavel Pánek Zámecká 160 280 00 Kolín	Zámecká 160, 280 00 Kolín
721V	Zemědělské zásobování a nákup Šumperk, a.s. Leštinská 32 789 01 Zábřeh	Sušárna krmiv Loštice, 789 83 Loštice
723V	Ing. Zdenko Jaroš P. Jilemnického 435 503 01 Hradec Králové	Hněvčevy 26, 507 77 Hněvčevy
725V	Zdeněk Machů — Válcový mlýn — Slopné 763 23 Slopné 148	Mlýn Slopné
730V	Milpa, a.s. Průmyslová 391 532 09 Pardubice	Průmyslová 391, 532 09 Pardubice
736V	Pivovar Nymburk, spol. s r.o. Pražská 581 288 02 Nymburk	Sladovna pivovaru Nymburk, spol. s r.o., Pražská 581, 288 02 Nymburk
746V	Karel Kakos Hradištko 159 252 09 Hradištko	Chlum 23, 257 64 Zdislavice
747V	Pavla Řežabová Mánesova 1209 386 01 Strakonice	Výrobní krmných směsí Katovice, 387 11 Katovice
748V	MUDr. Helena Kopecká Bzenecká 36 310 00 Plzeň	PRAŽSKÉ PIVOVARY a.s. pivovar Bránský Pangasin

751V	SKOKANOVA, spol. s r.o., 675 73 Rapotice 177	Mlýn Březník
757V	Ivo Ondráček Na Větráku 492 664 07 Pozořice	Míchárna a balírna Pozořice
758V	Václav Procházka Nedrahovice 9 262 94 Jesenice	Jesenice 1, 262 94 Jesenice
761V	DAJANA PET, s.r.o. Za sokolovnou 253 783 14 Bohušovice	Za sokolovnou 53, 783 14 Bohušovice
762V	Luboš Fiala Sportovní 36, Malé Hoštice 747 05 Opava	Svobody 9, Malé Hoštice, 747 05 Opava
763V	Zemědělské družstvo „AGROHOLDING“ se sídlem v Bernarticích 790 57 Bernartice, okr. Jeseník	Mlýn Písečná
764V	Mlýn Čelákovice spol. s r.o. Na hrádku 1046 250 88 Čelákovice	Mlýn Čelákovice spol. s r.o., Na hrádku 1046, 250 88 Čelákovice Čelákovice, Na hrádku 1046
769V	Vladimír Páchl – EKOL Na okruhu 29 460 01 Liberec	Bílý Kostel nad Nisou č.p. 116, 463 32 Bílý Kostel nad Nisou
774V	AGROALFA a.s. Rynářská č. 1742 393 01 Pelhřimov	Mobilní míchárna krmných směsí PM 952 Q Mobilní míchárna krmných směsí
780V	PODYJÍ, a.s. 671 02 Horní Břečkov 72	VKS Horní Břečkov
785V	CHEVA, spol. s r.o. U Tonasa 2 403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice	CHEVA, spol. s r.o., U Tonasa 2, 403 31 Ústí nad Labem- -Neštěmice
787V	AGROTEL, a.s. 252 19 Rudná 951	Výroba živočišných mouček Chrástany
789V	Jiří Ticháček – MINERAL Úpská 545 541 02 Trutnov 4	Polská 92, 541 01 Trutnov
790V	Ivo Pokorný – FARMA KMETINĚVES Kmetiněves 39 273 22 Hospozín	Kmetiněves 39
795V	Květoslava Pekárková – výroba domácích těstovin 9. května 354 664 56 Blučina	Provoz Blučina
796V	Václav Žahour – MLÝN Mladá Vožice 92 391 43 Mladá Vožice	Mlýn Mladá Vožice, 391 43 Mladá Vožice 92
803V	Bronislava Mäiwaldová Na Koutech 8/35 735 35 Horní Suchá	Na Koutech 8/35, 735 35 Horní Suchá
806V	Jindřich Mackowski – CHOVEX Smilovice 18 739 55 Smilovice u Třince	Ul. Politických vězňů, 345 62 Holýšov

808V	MLÝN DOBRANY spol. s r.o. Purkyňova 9 301 36 Plzeň	Mlýn Dobřany, Komenského 259, 334 41 Dobřany
809V	Evžen Pokrupa 544 44 Vlčkovice v Podkrk. čp. 85	Pojízdná míchárna krmiv — trvalé stanoviště Vlčkovice v Podkrk. čp. 85, 544 44
810V	FITMIN a.s. Helvíkovice čp. 90 564 01 Žamberk	Poplužní dvůr, Helvíkovice čp. 90, 564 01 Žamberk Poplužní dvůr, Helvíkovice čp. 90, 564 01 Žamberk
811V	AUSKÝ Jaroslav 378 16 Lomnice n/Luž čp. 435	Sušárna Novosedly nad Nežárkou
812V	Pivovary a sódovkárny Brno, a.s. Dusíkova 7 638 00 Brno	Sladovna Jarošov
813V	MÁSOZÁVOD Krahulčí, a.s. Krahulčí čp. 10 588 56 Telč	Provoz Krahulčí
819V	BIONA JERSÍN, s.r.o. 588 25 Jersín 45	Provoz Jersín
820V	Ladislav Indra Ing. Družstevní 1559 688 01 Uherský Brod	Provoz Uherský Brod
821V	KARLOV, a.s. místní část Karlov 380 01 Dačice	Výrobní krmných směsí Karlov
823V	Cukrovar a rafinerie cukru Dobruška TTD a.s. Palackého 1 294 41 Dobruška	Cukrovar a rafinerie cukru TTD a.s., Palackého 1, 294 41 Dobruška
828V	Jan Folk 277 16 Všetaty čp. 460	Všetaty 460
829V	Vsacko Hovčiz a.s. 756 01 Hovčiz čp. 614	VTK Janová
833V	VACEK corporation s.r.o. Stavbařská 2 736 01 Havířov-Město	Frýdek-Místek, Nad rybníkem 3019
840V	DELTA MLÝNY s.r.o. Bohunická 24 619 00 Brno	Mlýn Kyjov, Dobrovského 516, 697 01 Kyjov Mlýn Čejč, Čejč 61, 696 14 Čejč
845V	Miroslav Zachoval Pražská 129 466 01 Jablonec nad Nisou	Miroslav Zachoval, Pražská 129, 466 01 Jablonec nad Nisou
853V	Jihočeská masna, s.r.o. Pražská 530 370 04 České Budějovice	Jatky, Pražská 530, České Budějovice
854V	ZEAS Lysice, a.s. Družstevní 68 679 71 Lysice	VKS Býkovice
855V	Troubecká hospodářská a.s. ul. Roketská 751 02 Troubky nad Bečvou	Troubecká hospodářská a.s. Troubky, výrobní krmiv Troubky I.
858V	Zemědělské obchodní družstvo Bílov Potvorov 331 41 Kralovice	Bílov

862V	AGROFIN CORP, a.s. V podhájí 776/30 400 01 Ústí nad Labem	Vřesce, 391 43 Mladá Vožice
864V	Hanácké cukrovary, a.s. Masarykova tř. 798 27 Němčice nad Hanou	Cukrovar Němčice
865V	Veselých mlýn s.r.o. Ve svahu 17 140 00 Praha 4	Bechyňská 396, 390 01 Tábor
869V	ZEMCHEBA, s.r.o. Chelčice-Záhorčí 389 01 Vodňany	Sušárna Záhorčí
874V	Ladislav Cerman – VÝROBA KRMNÝCH TĚSTOVIN 512 36 Horní Branná 285	512 36 Horní Branná 285
875V	LADYS s.r.o. Přemyslovců 2011 440 01 Louny	mlýn Mrádice
876V	ZEA Rychnovsko a.s. 516 01 Dlouhá Ves	Dlouhá Ves – výroba krmiv
877V	Vítězslav Mácha – Olympia 739 24 Krmelín 405	Krnov 405
880V	BIDIPO&S, a.s. Vroutecká 117 441 01 Podbořany	Podbořany
881V	POLABÍ Vysoká, a.s. 503 31 Vysoká nad Labem čp. 160	Výrobní Vysoká nad Labem 503 31
884V	MILO SUROVÁRNÝ, a.s. Hamerská 50 783 01 Olomouc	Hamerská 50, Olomouc
892V	LEDEKO, a.s. Pražská 76 679 61 Letovice	Mlýn Letovice
893V	Eva Pachmanová Růžová 524/3086 434 01 Most	Brněnská 428, Most
894V	Petr Šplíchal Skořenice 127 565 01 Choceň I	Skořenice 127, 565 01 Choceň
901V	EKOROL, spol. s r.o. Masarykovo nám. 1484 530 02 Pardubice	Lisovna Omlenice, Omlenice, 382 41 Kaplice Lisovna Hracholusky, Hracholusky, 383 01 Prachatice Lisovna Mydlovary, Mydlovary 90, 373 49 Mydlovary
908V	BIO-PRODUCT, a.s. Dvořákova 21 669 02 Znojmo	VKK Hrádek – míchárna krmných směsí

Seznam registrovaných výrobců na druh výroby: Výroba doplňkových látek

Evidenční číslo,
obchodní jméno a sídlo výrobce:

Označení a sídlo provozu:

448V ALIACHEM a.s., odštěpný závod SYNTHESIA
532 17 Pardubice-Semtín

Synthesia a.s., 532 17 Pardubice-Semtín, závod 03 –
ORGANIKA, Ry 143b/144b
Odštěpný závod Synthesia – provoz II., budovy RY 121, RY 154

565V	HMZ, a.s. Zahradní 46 792 01 Bruntál	HMZ, a.s., Zahradní 46, 792 01 Bruntál
710V	RNDr. Karel Gebauer Padělky 546 763 15 Slušovice	Provoz Přimda
777V	BIOTECH Lignosulfonate Handels-GmbH Westbahnstrasse 46/48 St. Valentin Rakouská republika	BIOCEL a.s. Paskov, Zahradní ul.
826V	PRECHEZA a.s. Nábřeží dr. E. Beneše 24 750 62 Přerov I	areál PRECHEZA a.s., umístěný na adrese výrobce

Seznam registrovaných výrobců na druh výroby: Výroba premixů

Evidenční číslo,
obchodní jméno a sídlo výrobce:

Označení a sídlo provozu:

329V	Mikrop Čebín, a.s. 664 23 Čebín	Výrobní premixů Čebín
344V	ZÁVOD BIOCHEMICKÝCH SLUŽEB, s.r.o. Školní ul. 763 15 Slušovice	Provoz II Slušovice – výroba premixů Provoz III Slušovice – výroba premixů
395V	Zemědělské obchodní družstvo se sídlem v Kolinci 341 42 Kolínec, o. Klatovy	Kolínec
469V	AGROSPOL s.r.o. MIKULOVICE 671 33 Mikulovice	VKS Mikulovice
536V	UNIVIT s.r.o. Sadová 5 783 91 Uničov, okres Olomouc	Provoz SPYTIHNĚV – P Provoz Uničov NL
593V	tekro, spol. s r.o. Višňová 2/484 140 00 Praha 4-Krč	Provoz Hovorčovice u Prahy č. 18 Provoz Ōsek u Rokycan, 338 21 Provoz Třeboň, Novohradská 261-II, 379 01 Provoz Nová Dědina – linka pro výrobu premixů
618V	MIKROVITA, s.r.o. 763 11 Zlín 11-Lípa	Provoz ZD Raková
678V	Bioveta, a.s. Komenského 212 683 23 Ivanovice na Hané	Středisko farmaceutik Ivanovice na Hané Středisko farmaceutik Ivanovice na Hané
697V	BIOFAKTORY PRAHA spol. s r.o. Na Chvalce 2049 193 00 Praha 9	Provoz 1 – Horní Počernice Provoz 2 – Horní Počernice Provoz Pečky
710V	RNDr. Karel Gebauer Padělky 546 763 15 Slušovice	Provoz Přimda
716V	FINTEX Poplužní dvůr, s.r.o. Helvíkovice 90 564 01 Žamberk-Poplužní dvůr	Poplužní dvůr, Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk
770V	FARMAK, a.s. Na Vlčinci 3 771 17 Olomouc	FARMAK, a.s., Na Vlčinci 3, 771 17 Olomouc Objekt č. 22 – DEZINFEKCE HENKEL
810V	FITMIN a.s. Helvíkovice čp. 90 564 01 Žamberk	Poplužní dvůr, Helvíkovice čp. 90, 564 01 Žamberk

seznam registrovaných výrobců na druh výroby: Výroba krmiv s doplňkovými látkami a s premixy

zvidenční číslo,
obchodní jméno a sídlo výrobce:

Označení a sídlo provozu:

138V PML Protein. Mléko. Laktóza, akciová společnost
Smetanova 1249
504 01 Nový Bydžov

Nový Bydžov, Smetanova 1332, 504 01

144V Agrovýkup, a.s.
Bezručova 1125
676 02 Moravské Budějovice

VKS Moravské Budějovice

168V KRATINA, a.s.
Dolní Bojanovice č. 878, areál ZD
696 17 Dolní Bojanovice

VKS Dolní Bojanovice

173V Moravskoslezské drubežářské závody PROMT a.s.
Olomoucká 38
746 01 Opava

MVKS Opava

286V Zemědělské družstvo Rajhradice
Rajhradice areál ZD
664 61 Rajhrad

VKS Rajhradice

307V Solné mlýny, a.s.
Sladkovského 47
772 50 Olomouc

Solné mlýny, a.s., Sladkovského 47, 772 50 Olomouc

316V ZEVOS-Plus, a.s.
Nádražní 25
686 11 Uherské Hradiště

VKS Dolní Němčí

323V AGROS Vysočina, a.s.
Kundratice 45
594 51 Křižanov

VKS Kunčovice

324V ZZN Břeclav a.s.
Národních hrdinů 16
690 54 Břeclav

VKS Moravská Nová Ves
VKS Hustopeče u Brna

325V LUKROM, spol. s r.o.
Lípa-silo
763 11 Zlín

VKS Lípa

328V SAK, s.r.o.
Ant. Dvořáka 42
675 03 Třebíč

VKS Budišov

329V Mikrop Čebín, a.s.
664 23 Čebín

Výrobna krmiv Čebín

330V Agro Záblatí, a.s.
Záblatí
594 53 pošta Osová Bítýška

MKS Osová Bítýška

334V Zemědělské služby Běstovice a.s.
565 33 Choceň-Běstovice

565 33 Choceň-Běstovice

335V Zemědělské zásobování a nákup Vyškov, a.s.
Hraničky 34
682 20 Vyškov

VKS Vyškov

336V ZEMET spol. s r.o.
Tečovice
763 02 Zlín

VKS Sazovice

337V Kooperace Sádek, a.s.
Sádek
675 24 Čáslavice

VKS Víska

340V	MORAGRO, a.s. v Prostějově Za drahou 675 796 87 Prostějov	VKS Prostějov
344V	ZÁVOD BIOCHEMICKÝCH SLUŽEB, s.r.o. Školní ul. 763 15 Slušovice	Provoz I Slušovice — výroba krmiv
345V	Fink, výroba krmných směsí spol. s r.o. Nezvěstice 29 332 04 Nezvěstice	Fink, výroba krmných směsí spol s r.o., Nezvěstice 29
351V	Zemědělské družstvo „Křižanovsko“ 594 51 Křižanov	VKS Křižanov
353V	KOOPERACE Hrotovice, akciová společnost (a.s.) Milačka 603 675 55 Hrotovice	VTK Hrotovice
355V	Firma UHLÍŘ a FAULHAMMER, spol. s r.o. Ubušíněk 6 592 41 Dalečín	VKS Ubušíněk
363V	SEWAR spol. s r.o. 671 68 Šanov 320	VKS Hrabětice
364V	Ž.A.D. zemědělské a obchodní družstvo Žarošice — farma 696 34 Žarošice	VKS Archlebov
365V	Agro MONET, a.s. Moutnice 200 664 55 Moutnice	VKS Moutnice
367V	ZEMOS akciová společnost Jízdárenská 493 691 63 Velké Němčice	VKS Velké Němčice
385V	Vysoká, a.s. 334 41 Dobřany-Vysoká	VKS Dolní Lukavice, 334 44 Dolní Lukavice 69
386V	Agroservis Tachov, a.s. Nádražní 779 347 23 Tachov	Výrobna krmných směsí Bor, 348 02 Bor
391V	Zemědělský nákup Rokycany a.s. Plzeňská 63/III 337 55 Rokycany	Zemědělský nákup Rokycany a.s., Plzeňská 63/III, 337 55 Rokycany
395V	Zemědělské obchodní družstvo se sídlem v Kolinci 341 42 Kolinec, o. Klatovy	Kolinec
400V	Zemědělské zásobování a nákup v Děčíně, a.s. tř. 17. listopadu 1 406 08 Děčín	Výrobna krmných směsí v České Kamenici, Pivovarská ul.
403V	Zea, a.s. Hostěradice 48 671 71 Hostěradice	VKS Hostěradice
406V	Zemědělské obchodní družstvo 471 29 Brniště, okr. Česká Lípa	Výroba krmiv Brniště, 471 29 Brniště
407V	AGRIA Drásov, spol. s r.o. Drásov 43 664 24 Drásov	VKS Drásov
408V	KOOPERACE, a.s. 674 01 Výčapy 189	VKS Výčapy

409V	AZ Holding a.s. Věstín č. 42 592 65 Rovečné	Silo Věstín
410V	Zemědělské zásobování a nákup, a.s. Skalice nad Svitavou 679 01 Skalice nad Svitavou	MVKS Skalice nad Svitavou
425V	Zemědělské zásobování a nákup v Chrudimi, a.s. Dašická 146 537 60 Chrudim	VKS Chrudim, Dašická 146, 537 60 Chrudim VKS Hlinsko, Srnská 46, 539 01 Hlinsko v Čechách
426V	Zemědělské zásobování a nákup v Havlíčkově Brodě, a.s. Havířská 1059 580 01 Havlíčkův Brod	582 51 Šlapánov Havířská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod
433V	Zemědělské zásobování a nákup Třebíč, a.s. Krahulov 76 675 21 Krahulov	PVK Krahulov
434V	VOS zemědělců, a.s. Dlouhá 599 679 63 Velké Opatovice	VKS Velké Opatovice – provoz 1 s použitím premixů
435V	Vladimír Pecl Štefánikova 74 664 53 Újezd u Brna	VKS Újezd u Brna
436V	DOUBRAVA, spol. s r.o. Zahnašovice 769 01 Holešov	VKS Zahnašovice
437V	AGROS-Netín, a.s. 594 43 Netín	VKS Netín
438V	Agrodružstvo Tištin 798 29 Tištin	VKS Koválovice
439V	AGROPROGRES, spol. s r.o. Palackého 73 769 01 Holešov-Všetuly	VKS Holešov-Všetuly
440V	Roživa a.s. Kašnice č.p. 84 691 72 Klobouky	VKS Kašnice
452V	Agroprodukt, a.s. Mánesova 270 517 41 Kostelec nad Orlicí	VKS Kostelec nad Orlicí, Mánesova 270, 517 41 Kostelec nad Orlicí
453V	Agrona a.s. Žižkova 26 350 91 Cheb	VKS Nebanice, 351 12 Nebanice
454V	ZZN Domažlice, a.s. Cihlářská 511 344 23 Domažlice	Průmyslová výroba krmiv Domažlice, Cihlářská 511, 344 23 Domažlice
455V	Agrodružstvo Jevišovice Družstevní podnik zemědělský Jevišovice ZD 102 671 53 Jevišovice	VKS Jevišovice
456V	ZENA – zemědělský nákup a.s. Palackého 863 293 01 Mladá Boleslav	Výroba krmných směsí Kněžmost
457V	Zemědělské zásobování a nákup v Mělníku, a.s. Kokořínská 2981 276 01 Mělník	Výroba krmných směsí Mělník

464V	Haná ZZN Olomouc, a.s. J.V. Pavelky 11 772 08 Olomouc	Výrobní krmných směsí Litovel
467V	ZENZA Znojmo, a.s. Nám. Svobody 16 669 77 Znojmo	VKS Hrušovany nad Jevíškou VKS Šumná VKS Rakšice
468V	ZOD Haná, družstvo se sídlem ve Švábenicích Švábenice č.p. 348 683 24 Švábenice	VKS Medlovice
469V	AGROSPOL s.r.o. MIKULOVICE 671 33 Mikulovice	VKS Mikulovice
470V	ZZN Chomutov, a.s. Školní ul. 5336 430 11 Chomutov	Výrobní krmných směsí Černovice
471V	WIKOV, spol. s r.o. Slavičín-Hrádek 94 763 22 Slavičín-Hrádek	VKS Slavičín
472V	ZZN POMORAVÍ a.s. Velkomoravská 77 695 33 Hodonín	VKS Kyjov VKS Rohatec VKS Staré Město
494V	PODCHŘIBÍ JEŽOV, a.s. 696 48 Ježov	VKS Skalka
495V	AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové Višňové 358 671 38 Višňové	VKS Trstěnice I
497V	PREMIX, spol. s r.o. 672 01 Rybníky	VKS Rybníky
498V	Zemědělské družstvo Jiřice u Miroslavi 671 78 Jiřice u Miroslavi	VKS Jiřice u Miroslavi
500V	MEDIPHARM CZ, s.r.o. Hustopeče u Brna – Starovice 215 P.O. BOX 28 693 01 Hustopeče u Brna	Provoz Starovice
501V	BIOSTA, spol. s r.o. Kolperky 664 56 Blučina	VKS Blučina
502V	Zemědělské obchodní družstvo „Vysočina“ Polná Havlíčková 314 588 13 Polná	VKS Staj
503V	BODIT TACHOV s.r.o. Luční 1791 347 01 Tachov	Stříbro, Revoluční 895 Stříbro, Nádražní 573
506V	Evžen Kolečko Budovatelská 445/1 747 11 Kozmice	VKS Kozmice
525V	ZEMSPOL a.s. Sloup Sloup v Moravském krasu 221 679 13 Sloup v Moravském krasu	VKS Šošůvka
529V	I.M. spol. s r.o. Družstevní 1559 688 01 Uherský Brod	VKS Vlčnov

531V	MLÉKÁRNA Stříbro a.s. Revoluční 845 349 22 Stříbro, okres Tachov	Stříbro, Revoluční 845, výroba mléčných krmných směsí
533V	NAVOS, a.s. Čelakovského 1858 767 16 Kroměříž	VKS Kroměříž VKS Vsetuly
534V	ALGA FEED společnost s ručením omezeným Vojtova 23 639 00 Brno	VKS Vlcňov
536V	UNIVIT s.r.o. Sadová 5 783 91 Uničov, okres Olomouc	Provoz SPYTIHNĚV – K Provoz SL
537V	HEPROFOS s.r.o. Pivovarská 866 463 11 Liberec 30	VKS Vratislavice n/N, Pivovarská 866, 463 11 Liberec 30
538V	Zemědělské zásobování a nákup v Jihlavě, a.s. Na hranici 8, 586 36 Jihlava	VKS Batelov
542V	BONAGRO, a.s. Blažovice 340 664 08 Blažovice	VKS Jiřkovice
544V	Ing. František Máchal Na Vyhlídce 184 664 01 Řícmanice	BONAGRO, a.s., Blažovice – VKS Jiřkovice
548V	Popak, spol. s r.o. Koloříkovo nábř. 52 747 05 Opava	MKS Brumovice
549V	Zemědělské zásobování a nákup v Přerově, a.s. ul. Polní 750 25 Přerov	Zemědělské zásobování a nákup v Přerově, a.s., ul. Polní, 750 25 Přerov
550V	Bedřich Šrom Kyjovice 191 747 68 Kyjovice	VKS Kyjovice
551V	POLY-FEED, společnost s ručením omezeným Velký Grunov 40 471 30 Velký Grunov	VKS Velký Grunov, čp. 40, 471 30 Velký Grunov
552V	ZEPOS spol. s r.o. Bohušovice nad Ohří 117 411 56 Bohušovice nad Ohří	Výroba minerálních premixů v Bohušovicích n. O. 117 Výroba krmných směsí v Bohušovicích n. O. 117
553V	CEREA a.s. Nerudova 37 501 35 Hradec Králové	VKS Smířice, Hradecká 9, 503 03 Smířice VKS Nový Bydžov, Jungmannova 1730, 504 01 Nový Bydžov
554V	ZZN ve Svitavách, a.s. Průmyslová 1 568 29 Svitavy	VKS Svitavy, Průmyslová 1, 568 29 Svitavy
555V	ZEAS Podorlicko a.s. 517 33 Trnov, okr. Rychnov nad Kněžnou	Trnov, 517 33
556V	Zemědělské zásobování a nákup v Jičíně, a.s. Dělnická 363 506 01 Jičín	Jičín, Dělnická 363, PSČ 506 01
557V	Zemědělské zásobování a nákup v Rakovníku, a.s. V Lubnici 2333 269 26 Rakovník	Výroba krmných směsí Rakovník

560V	Zemědělské zásobování a nákup v Příbrami, a.s. Čsl. armády 29 261 80 Příbram IV	Výrobna krmných směsí Milín Výrobna krmných směsí Sedlčany
561V	Zemědělské zásobování a nákup v Praze a.s. Sokolovská 88/109 186 01 Praha 8	Výrobna krmných směsí Strančice
563V	FREMIS, a.s. Čechtice 13 257 65 Čechtice	Výrobna krmných směsí Čechtice
566V	ZZN Slaný a.s. Pražská 1579 274 49 Slaný	Výrobna krmných směsí Slaný
568V	ZZN Polepy a.s. Polepy 171 411 47 Polepy	Výrobna krmných směsí POLEPY, Polepy 171
572V	MAVE Jičín, a.s. Soběraz 507 13 Železnice	Závod 02, 507 33 Vršce
573V	KSK BONO s.r.o. Bezručova 607 552 03 Česká Skalice, okres Náchod	Česká Skalice, Podhradní 70, 552 03 Česká Skalice
577V	Zemědělské družstvo Kelečsko se sídlem v Kelči 756 43 Kelč, okr. Vsetín	Středisko Kelč
578V	Agrodružstvo Třinec 739 61 Třinec	Závod krmiv Oldřichovice, 739 58 Třinec-Oldřichovice
580V	Zemědělské zásobování a nákup Šternberk, a.s. U dráhy č. 1 785 01 Šternberk	Šternberk, U dráhy č. 1, 785 01 Šternberk
585V	Zemědělské družstvo Kobylí na Moravě 691 10 Kobylí na Moravě č.p. 716	VKS Kobylí na Moravě
586V	Zemědělské družstvo Velká Losenice Velká Losenice č.p. 3 592 11 Velká Losenice	VKS Velká Losenice
590V	Zemědělsko-obchodní družstvo Lomnice nad Popelkou 512 51 Lomnice nad Popelkou	VKS Stružinec, 512 51 Lomnice nad Popelkou
593V	tekro, spol. s r.o. Višňová 2/484 140 00 Praha 4-Krč	Provoz Hovorčovice u Prahy č. 18 Provoz Osek u Rokycan, 338 21 Provoz Třeboň, Novohradská 261-II, 379 01 Provoz Nová Dědina — linka pro výrobu premixů Provoz Nová Dědina — linka pro výrobu krmiv s doplňkovými látkami a s premixy
594V	Hydro ZZN a.s. Nádražní 805 393 57 Pelhřimov	Výrobna krmných směsí Postupice, Postupice 123, 257 01 Výrobna krmných směsí Pelhřimov, K silu 1155, 393 57 Pelhřimov Výrobna krmných směsí Humpolec, Na závodí 173, 396 32 Humpolec Výrobna krmných směsí Benešov, Křížkova 1590, 256 01 Benešov
595V	Zemědělské zásobování a nákup Nový Jičín, a.s. Jeremenkova 9 741 11 Nový Jičín	Výrobna krmných směsí Suchdol nad Odrou Výrobna krmných směsí Studénka
596V	ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou 533 52 Staré Hradiště č.p. 26	Brozany, 533 52 Staré Hradiště

598V	Zemědělské družstvo Pluhův Žďár Pluhův Žďár č.p. 59 378 24 Pluhův Žďár, okres Jindřichův Hradec	Výroba krmných směsí Pluhův Žďár
600V	EKOZYM, s.r.o. Říčanská 237 763 12 Vizovice	Provoz FREMIS, a.s., Čechovice VKS Kydlinov
603V	Ivanka Palusková Poděbradova 522 289 11 Pečky	Křížkův mlýn, ul. Sladkovského 73, 289 11 Pečky
606V	AGP Beroun-Agropodnik a.s. Pod hájem 324 267 01 Králův Dvůr	VKS Černín
607V	Zemědělské zásobování a nákup v Berouně a.s. Brožkova 489 266 01 Beroun 3	Výroba krmných směsí Zdice
609V	ZNZ Valašské Meziříčí a.s. Hranická 1 757 00 Valašské Meziříčí	Zemědělský nákup a zásobování Valašské Meziříčí, akciová společnost, Hranická 1, 757 01 Valašské M.
613V	AGROGALAS Frýdlant, a.s. Jizerská 4048 464 01 Frýdlant	VKS Poustka 78, 464 01 Frýdlant
617V	Zemědělské družstvo Světnov 591 02 Polnička	VKS Světnov
619V	ZEZANA, a.s. Kotlářská 53 659 62 Brno	VKS Chřlice
622V	TROPE a.s. 377 01 Velký Ratmírov	TROPE a.s., Velký Ratmírov, 377 01 Jindřichův Hradec
626V	ZZN Semily, a.s. U Černého mostu 486 513 16 Semily	VKS Turnov, Nádražní ulice, 511 01 Turnov
627V	Horáková Iva Kydlinovská 25 503 01 Hradec Králové 16	Kydlinovská 25, 503 01 Hradec Králové 16
629V	PREMIN, spol. s r.o. Havlíčková Borová č.p. 292 582 23 Havlíčkova Borová	582 23 Havlíčkova Borová
632V	Zemědělské zásobování a nákup Strakonice a.s. 386 46 Radošovice 83	Výroba krmných směsí Radošovice Výroba krmných směsí Vodňany
633V	ZITA KÁJOV s.r.o. Kájov, areál statku Kájov 382 21 Kájov	Výroba krmných směsí Kájov I. Výroba krmných směsí Kájov II.
635V	DOČEŠ spol. s r.o. Jarošov nad Nežárkou, silo 378 41 Jarošov nad Nežárkou, okres Jindřichův Hradec	Výroba krmných směsí Jarošov nad Nežárkou
636V	Zemědělské zásobování a nákup Písek, a.s. Táborská 496 397 01 Písek	Výroba krmných směsí Záhoří
637V	Zemědělské družstvo Dolní Újezd 569 61 Dolní Újezd u Litomyšle, okres Svitavy	Desná, 569 61 Dolní Újezd u Litomyšle
638V	Výrobně obchodní družstvo Jetřichovec 395 01 Pacov-Jetřichovec	Výroba krmných směsí Jetřichovec

639V	Družstvo VYKRS Kaplice-nádraží 24 382 42 Kaplice 2	Výrobna krmných směsí Kaplice
640V	HD Popelín, spol. s r.o. 180 Popelín 378 55	Výrobna krmných směsí Popelín, 378 55 Popelín 180
641V	Zemědělské zásobování Plzeň a.s. Soukenická 5 305 51 Plzeň	VKS Kaznějov, 331 51 Kaznějov
642V	Zemědělské zásobování a nákup v Táboře, a.s. Čekanice 207 390 02 Tábor	Výrobna krmných směsí Čekanice I
643V	Zemědělské služby Dynín, a.s. 373 64 Dynín	Průmyslová výroba krmiv Dynín
644V	ZENAP Trhové Sviny s.r.o. 374 01 Trhové Sviny	Výrobna krmných směsí Trhové Sviny
645V	Proagro a.s. Dragounská 130 339 80 Klatovy	Výrobna krmných směsí Klatovy, Pod Borem Výrobna krmných směsí Sušice, Nádražní ulice
646V	R.A.B. spol. s r.o. Rybářská 671 379 01 Třeboň	Výrobna krmných směsí Třeboň
647V	HANSA C.B. spol. s r.o. Suchomelská ul. 370 10 České Budějovice	Výrobna krmných směsí Suchomel
648V	NORMA-BOHEMIA společnost s ručením omezeným Husova 95 370 05 České Budějovice	Výrobna krmných směsí Týn nad Vltavou, Tyršova 493, 375 01
649V	Zemědělské zásobování a nákup Louny, a.s. Poděbradova 578 440 54 Louny	Dobroměřice Výrobna krmných směsí Žatec
650V	AGRO-Měřín, a.s. Zarybník 516 594 42 Měřín	VKS Stránecká Zhoř
652V	Ing. Václav Drcman 768 43 Roštění č. 217	VKS Němčice
653V	RACIO, s.r.o. Jiráskova 8 690 02 Břeclav	Výrobna krmiv NOE Břeclav
654V	ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 280 66 Kolín V	Výrobna krmných směsí Městec Králové 298 03, Vrchlického 755 Výrobna krmných směsí Pečky, Chvalovická 276, 289 21 Pečky Výrobna krmných směsí Kolín, K Vinici 1304, 280 66 Kolín
659V	Zemědělské zásobování v Teplicích, a.s. Závodní ulice 8 416 79 Teplice	Výrobna krmných směsí Bohosudov-Nové Modlany
660V	Zemědělské družstvo Mašovice Mašovice 154 669 02 Znojmo-Mašovice	VKS Mašovice
664V	PPS AGRO a.s. Nová 161 690 02 Strachotín	VKS Strachotín Provoz Strachotín
665V	Zemědělské zásobování a výkup Prachatice, a.s. Pivovarská 197 383 01 Prachatice	Výrobna krmných směsí Strunkovice nad Blanicí Výrobna krmných směsí Vlachovo Březí

667V	Jihočeské mlékárny, a.s. Rudolfovská 83 370 50 České Budějovice	Jindřichohradecká mlékárna Jindřichův Hradec – výroba mléčných krmných směsí
668V	AGRO Ořechov, a.s. Družstevní 22 664 44 Ořechov	VKS Ořechov
669V	MOKUST a.s. Staré Město 569 32 Staré Město	569-32 Staré Město
678V	Bioveta, a.s. Komenského 212 683 23 Ivanovice na Hané	Středisko farmaceutik Ivanovice na Hané Středisko farmaceutik Ivanovice na Hané
683V	ZZN Pardubice, a.s. Dělnická 384 531 25 Pardubice	VKS Pardubice I., Dělnická 384, 531 25 Pardubice VKS Pardubice II., Dělnická 384, 531 25 Pardubice
687V	Firma FAULHAMMER s.r.o. Tržek 38 570 01 Tržek	Firma FAULHAMMER s.r.o., Tržek 38, 570 01 Tržek
688V	Zemědělské zásobování a nákup, a.s., Česká Skalice Řítkov 552 03 Česká Skalice	VKS Hořenice, 551 01 Jaroměř VKS Trutnov, Ječná ulice 479, 541 36 Trutnov
689V	„PODORLICKO a.s.“ Mistrovice Mistrovice čp. 172 561 64 p. Jablonné n. Orlicí	VVS Verměřovice, 561 52 Verměřovice
690V	Sušárna a.s. Kratonohy 503 24 Kratonohy	Sušárna a.s. Kratonohy, 503 24 Kratonohy
691V	Hospodářské družstvo Hlučín U stadionu 18 748 01 Hlučín	VKS Hlučín
694V	JAN LHOTSKÝ Zajčkov 40 393 01 Pelhřimov	Výroba krmných směsí Rynárec, 394 01 Rynárec
696V	MIKRA Zlín, s.r.o. Míchárna 763 11 Zlín 11-Lípa	Míchárna Lípa
697V	BIOFAKTORY PRAHA spol. s r.o. Na Chvalce 2049 193 00 Praha 9	Provoz 1 – Horní Počernice Provoz 2 – Horní Počernice Provoz Pečky Provoz 3, Horní Počernice
698V	Marek Homola 691 01 Moravský Žižkov č. 274	VKS Moravský Žižkov
699V	PROKOS v.o.s. 664 08 Blažovice č. 276	ZD Dub nad Moravou – provozovna Dub ZD Unčovice – provozovna Křelov
700V	OBILA Kutná Hora, a.s. Karlovo 196 284 01 Kutná Hora	Výroba krmných směsí Kutná Hora Výroba mléčných krmných směsí Kutná Hora Výroba krmných směsí Dubina
701V	Masokombinát Martinov, a.s. Martinovská 723 02 Ostrava-Martinov	Masokombinát Martinov, a.s.
704V	Zemědělské družstvo Miroslav Nádražní ul. 671 72 Miroslav	VKS Miroslav

715V	Zemědělské zásobování a nákup ve Frýdku-Místku, a.s. Frýdek-Místek, Staré Město 738 01 Frýdek-Místek	Zemědělské zásobování a nákup ve Frýdku-Místku, a.s. — výrobna krm. směsí — Frýdek-Místek, Staré Město
716V	FINTEX Poplužní dvůr, s.r.o. Helvíkovice 90 564 01 Žamberk-Poplužní dvůr	Poplužní dvůr, Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk Poplužní dvůr, Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk
717V	Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, příspěvková organizace Palackého 1—3 612 42 Brno	ŠZP Nový Jičín, VKS Kunín
721V	Zemědělské zásobování a nákup Šumperk, a.s. Leštinská 32 789 01 Zábřeh	VKS Zábřeh, Leštinská 32, 789 01 Zábřeh
727V	TOP VELAZ spol. s r.o. Lysolaje 15 165 00 Praha 6	TOP VELAZ spol. s r.o., závod Lysá nad Labem, Hrabanov 535, 289 22 Lysá nad Labem
734V	KrmiMo, spol. s r.o. Mlýnská 35 664 17 Tetčice	VKS Tetčice
747V	Pavla Řežabová Mánesova 1209 386 01 Strakonice	Výrobna krmných směsí Katovice, 387 11 Katovice
755V	HORÁČEK VELKÉ PAVLOVICE a.s. Hlavní 112 691 01 Velké Pavlovice	VKS Velké Pavlovice
767V	Slavkovské krmné směsi a.s. 685 01 Marešy	VKS Marešy
770V	FARMAK, a.s. Na Vlčinci 3 771 17 Olomouc	FARMAK, a.s., Na Vlčinci 3, 771 17 Olomouc Objekt č. 22 — DEZINFEKCE HENKEL
773V	ZZN Žďár n. S., a.s. Jihlavská 18 591 13 Žďár nad Sázavou	VKS 1 Žďár nad Sázavou VKS Václav
782V	AGRODIAGNOSTIK v.o.s. 671 63 Lechovice 31	Provoz Božice — České Křídlovice
783V	PROAGRO Liberec, a.s. Pivovarská 866 463 11 Liberec	VKS Vratislavice n. N., Pivovarská 866, 463 11 Liberec 30
810V	FITMIN a.s. Helvíkovice čp. 90 564 01 Žamberk	Poplužní dvůr, Helvíkovice čp. 90, 564 01 Žamberk
830V	ZEZANA CZ, s.r.o. Obilní 35 643 00 Brno-Chrlice	VKS Chrlice
846V	Velas, a.s. Hrabanov 535 289 22 Lysá nad Labem	Velas, a.s., Hrabanov 535, 289 22 Lysá nad Labem
868V	Bohemia Safari s.r.o. 471 29 Brniště	Výrobna krmiv Brniště
878V	Otakar Hora, Zemědělská výroba a prodej Dlouhá 164 760 01 Zlín 1	Farma ZDV Fryšták — VTK

891V Ostrožsko, a.s.
687 23 Ostrožská Lhota čp. 413

895V Extrudia, a.s.
Hlavní 112
691 06 Velké Pavlovice

904V PROKOS – krmiva, s.r.o.
Ztracená 34
772 00 Olomouc

909V PATRIA Kobyli, a.s.
Augusty Sebestové 716
691 10 Kobyli

Ostrožská Lhota

Hlavní 112, 691 06 Velké Pavlovice

ZD Dub n. Moravou – provozovna Dub
ZD Unčovice – provozovna Křelov

VKS Kobyli

SEZNAM dovozců registrovaných podle zákona č. 91/1996 Sb. o krmivech

stav od 1.9.1996 do 30.6.1999

Evidenční číslo,
obchodní jméno a sídlo dovozce:

1D tekro, spol. s r.o.
Višňová 2/484
140 00 Praha 4-Krč

3D PORTA s.r.o.
Zelený pruh 99
140 50 Praha 4

5D Chemapol a.s.
Kodaňská 46
100 10 Praha 10

8D Nestlé Food s.r.o.
Čelakovského sady 4,
110 00 Praha 1

10D INTERFOOD CZ s.r.o.
K Vinici 1304
280 66 Kolín 5, okr. Kolín

12D Biochem-Praha, spol. s r.o.
Telečská 21
586 01 Jihlava

15D MITSUI and Co. Ltd. – organizační složka
Klimentská 46
110 02 Praha 1

17D ASAP s.r.o.
Věž čp. 145
582 56 Věž

20D Soňa Kratochvílová
Žižkova 247/II
392 01 Soběslav

26D Arpád Gulyás
J. Lohrera 686
738 01 Frýdek-Místek

29D HYDRO CZECH REPUBLIC, s.r.o.
Dušní 10
111 21 Praha 1

2D BIOTIKA BOHEMIA spol. s r.o.
Kovriginova 1416/6
140 00 Praha 4

4D NEUBER BRENNTAG spol. s r.o.
Střelecká 1850
193 08 Praha 9

7D Jana Trhlíková – ZOO EXPERT
Kulturní 1796
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

9D ADA, Export-Import, spol. s r.o., organizační složka
Praha
Na hřebenech II. 675/21
147 00 Praha 4

11D Komlex Trading, spol. s r.o.
Macharova 1338
280 00 Kolín V.

13D TRADING MK, Import-Export, spol. s r.o.
K Roztokům 114/13
160 00 Praha 6

16D CEKOFARMA spol. s r.o.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9

18D ŽIVA zemědělská obchodní, a.s.
561 82 Klášterec nad Orlicí čp. 164
okres Ústí nad Orlicí

21D INJEKTION spol. s r.o.
Sedlčánský 77
250 88 Čelákovice

28D Ilona NEUMANNOVÁ
IN-Velkoobchod
VLADISLAVOVA 24/1587
110 00 PRAHA 1

30D EURO-Šarm spol. s r.o.
Těšínská 222
739 34 Šenov

31D DERA FOOD TECHNOLOGY-CZ, s.r.o.
Vránova 191
621 00 Brno

33D Vebor s.r.o.
Peškova 943
341 01 Horažďovice

35D Animalco akciová společnost
Na Kocínce 1
160 00 Praha 6

37D FEED ADDITIVE spol. s r.o.
Pod Kavalírkou 18
150 00 Praha 5

39D BOHEMIA PET spol. s r.o.
Chelčického 360/5
130 00 Praha 3

41D ASAVET, spol. s r.o.
Bífkov 43
334 01 Přeštice

43D AGROPOL TRADING spol. s r.o.
Opletalova 4
113 76 Praha 1

45D FOREXIM, s.r.o.
Šternova 116/18
158 00 Praha 5

47D MELBRO a.s.
Žernosecká 17
412 01 Litoměřice

50D LAKTOS, spol. s r.o.
Nová cesta 17
140 00 Praha 4

52D APC Trading, spol. s r.o.
Hornýchovice 753
742 66 Štramberk

54D LAKTOIMPEX, spol. s r.o.
Průmyslová 5
108 21 Praha 10

56D FINTEX Poplužní dvůr, s.r.o.
Helvíkovice 90
564 01 Zámberk, Poplužní dvůr

58D Master Foods, kom. spol.
Vinohradská 184
130 52 Praha 3

60D SAMOHÝL a spol., v.o.s.
Poděbradova 1300
512 51 Lomnice nad Popelkou

62D Alfa Laval Agri Prag s.r.o.
Průběžná 76
101 31 Praha 10

64D Indian Herbs (CZ) s.r.o.
S.K. Neumanna 2009/3
182 00 Praha 8

66D CUKREX akciová společnost
Evropská 178
160 67 Praha 6

32D Unicoop spol. s r.o.
Revoluční 13
110 00 Praha 1

34D EFZET, s.r.o.
S. K. Neumanna 2009/3
182 00 Praha 8

36D BOR, s.r.o.
Na Bílé 1231
565 01 Choceň

38D František Dauš — Velkoobchod Dauš
Janovská 374
109 00 Praha 10

40D NOACK ČR, spol. s r.o.
Pod Habrovou 13
152 00 Praha 5

42D HAGES, spol. s r.o.
Klánova 322/29
147 00 Praha 4

44D BOHEMIA-TRADING RK, s.r.o.
Javornická 1501
516 01 Rychnov nad Kněžnou

46D KO-SI a.s.
Slivova 634
716 00 Ostrava-Hranečník

49D Ing. Václav Holeček
341 62 Žichovice 197

51D APROS, s. s. r. o.
Sušilova 1528
500 02 Hradec Králové

53D ZENZA Znojmo, a.s.
Nám. Svobody 16
669 77 Znojmo

55D AGAMA s.r.o.
Hronovická ulice č. 488
530 02 Pardubice

57D Milan Novotný, Ing. NOVOTRADA
Chmelová 4/2893
106 00 Praha 10

59D Miloš Marek — H E E L
Poříčí nad Sázavou 297
257 21 Poříčí nad Sázavou

61D JIŘÍ KUŽELA
Luční 976
530 03 Pardubice

63D Jaromír Štěrba — STERBA
Sokolovská 615
570 01 Litomyšl

65D SWISS PHARMA, spol. s r.o.
Koněvova 141
130 00 Praha 3

67D Jan Salač
Borek 40
277 14 Dřívý

- 68D TIM spol. s r.o.
Slévačská 744/1
190 00 Praha 9
- 70D BIOFAKTORY-PRAHA, spol. s r.o.
Na Chvalce 2049
193 00 Praha 9
- 72D ALENA STUHLÁ — nutriPETS
OSAMOCENÁ 16/436
160 00 PRAHA 6
- 74D Cimex, spol. s r.o.
Nad Opatovem 2140
149 00 Praha 4
- 76D CONTRANS s.r.o.
Jankovcova 6
170 00 Praha 7
- 78D BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Černopolní 39a
613 00 Brno
- 80D Dagmar Jonášová DALUB
Ludvíka Kuny 542
272 04 Kladno-Rozdělův
- 82D AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové
671 38 Višňové 358
- 84D CANDY, spol. s r.o.
Hradčanská 403
530 06 Pardubice-Svítkov
- 88D PREMIX, s.r.o.
Lochmanova 660
562 01 Ústí nad Orlicí
- 90D ZOO-PET Praha, s.r.o.
Naskové 1/1189
150 00 Praha 5
- 92D Jiří Žujič — CENTRUM
Kostelní 6
170 00 Praha 7
- 96D Ing. Jaroslav Fejfar — PROFETES
V zahradách 916/7
180 00 Praha 8
- 98D HAAS s.r.o.
696 14 Čejč 30
- 102D Ivan Hájek
U Pelikána 944
252 19 Rudná
- 106D ARCO spol. s r.o.
Slévačská 11
615 00 Brno
- 109D Zemědělské družstvo Jamné nad Orlicí
561 65 Jamné nad Orlicí
- 69D Jan Brandejs — EUROCONNECT
Všedobrovice 939
Kamenice
251 68 Štítn
- 71D BASF spol. s r.o.
Korunovačn 6
170 00 Praha 7
- 73D Zemědělská agentura, s.r.o.
Pod Terebkou 4/15
140 00 Praha 4-Nusle
- 75D Zemědělské družstvo Vojkovice
Holasice 75
664 61 Rajhrad
- 77D GUYOKRMA, spol. s r.o.
U Zahradního města 1794/4
106 00 Praha 10
- 79D SAXO, spol. s r.o.
Kudlov 329
760 01 Zlín
- 81D IBV TREND, spol. s r.o.
Na stráni 597
686 01 Uherské Hradiště
- 83D GIGLIOLI, spol. s r.o.
V mokřinách 8
147 00 Praha 4
- 86D „IDEA Praha, společnost s ručením omezeným“
U družstva práce 82
140 00 Praha 4
- 89D SALINEN PRAHA s.r.o.
Tiskařská 10/257
108 28 Praha 10
- 91D ROCHE s.r.o.
V sadech 4
160 00 Praha 6
- 93D MVDr. Karel Galuszka
Na pastuší 6
793 95 Město Albertice
- 97D Jiří Kraml Ing. IMKRA Hill's
Rožmberská 833
198 00 Praha 9
- 101D Plaček s.r.o.
Revoluční 1381/III
290 01 Poděbrady, okr. Nymburk
- 103D Milkpol spol. s r.o.
Ve Višňovce 17
160 00 Praha 6
- 107D BARENTZ spol. s r.o.
Za tratí 640
339 53 Klatovy IV.
- 112D ALFA 6, spol. s r.o.
Dlouhá 87
294 04 Dolní Bousov

- 113D PRAGOSOJA, spol. s r.o.
Na Lysinách 245
147 00 Praha 4
- 115D MIROSLAVA PIRCHANOVÁ – PIRCHEM
NA STŘELNICI 3/555
180 00 PRAHA 8
- 117D Jiří Borna – BOTIA
Lukešova 5
142 00 Praha 4
- 119D Sahneböhm Praha, s.r.o.
Nuselská 53
140 00 Praha 4-Nusle
- 121D Mikrop Čebín, a.s.
664 23 Čebín
- 123D DELACON Biotechnik ČR, spol. s r.o.
Nemocniční 53
787 01 Šumperk
- 125D FIDES AGRO, spol. s r.o.
Brněnská 727
696 11 Mutěnice
- 127D Nákup Jihlava, s.r.o.
Na hranici 8
586 01 Jihlava
- 129D AGROMA TRADE s.r.o.
Sokolovská 88
186 00 Praha 8
- 135D GOLD SPIDER s.r.o.
739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 580
- 139D HANAGRAIN J.T.J. s.r.o.
Čapky Drahlovského 18
750 00 Píseň
- 142D Krátoška Chemin, spol. s r.o.
Bečovská 1007
104 00 Praha-Uhřetěves
- 145D Miroslav Weber – MLÝN
Masarykova 1248
268 01 Hořovice
- 148D STELLA – EXPORT IMPORT, s.r.o.
Zařičanská 652
190 16 Praha 9-Újezd nad Lesy
- 151D HELM AG – organizační složka PRAHA CITY
CENTER
Klimentská 46
110 42 PRAHA 1
- 153D ZOO Centrum Pet Shop, veřejná obchodní společnost
K Vápence 448
415 01 Teplice
- 155D Popak, spol. s r.o.
Kolofíkovo nábř. 52
747 05 Opava
- 114D VOG, s.r.o.
Všechnomy 43
251 63 Strančice, okr. Praha-východ
- 116D AN Brno, spol. s r.o.
Koniklecova 11
625 00 Brno
- 118D UNIPET, spol. s r.o.
Na Mokřině 32
130 00 Praha 3
- 120D COYCO, spol. s r.o.
Hellichova 1
118 00 Praha 1-Malá Strana
- 122D MVDr. Iván Soukup
Chrástinská ul. čp. 672
273 24 Velvary
- 124D AGROS Vraný, družstvo vlastníků
273 73 Vraný čp. 122 – okr. Kladno
- 126D EKOZYM, s.r.o.
Říčanská 237
763 12 Vizovice
- 128D Bohemia Safari s.r.o.
471 29 Brniště
- 131D Danisco Ingredients Bohemia, a.s.
Palackého 6
503 03 Smiřice
- 137D ORLING – spol. s r.o. Ústí nad Orlicí
Na Bělisku 1352
562 01 Ústí nad Orlicí
- 141D Zemědělské obchodní družstvo
471 29 Brniště
- 143D Jiří Stejskal – AGROS
Verměřovice 159
561 52 Verměřovice
- 147D Almos Agrar Handel, spol. s r.o.
K vrcholu 5
130 00 Praha 3
- 149D CIPA-OK spol. s r.o.
Na vyhlídce 565/III
392 01 Soběslav
- 152D Zemědělské zásobování Plzeň a.s.
Soukenická 5
305 51 Plzeň
- 154D Libor Ryneš – Komerce
5. května 244
289 11 Pečky
- 156D ČESKÉ SANO spol. s r.o.
Npor. O. Bartoška 15
344 01 Domažlice

- 157D ROMINCO CS, s.r.o.
Kamýcká 53
160 00 Praha 6-Suchbát
- 162D ČMOV spol. s r. o.
Tovačovská 1017/1
750 00 Píseň
- 169D Českomoravská Kooperativa a.s.
Evropská 178
160 67 Praha 6
- 178D JIHOCEMA, spol. s r.o.
Slunečná 507
763 15 Slušovice
- 180D AJRIS, s.r.o.
Hoblíkova 15
613 00 Brno
- 184D Sembojda Česká republika s.r.o.
Raisova 2165
544 02 Dvůr Králové nad Labem
- 186D AGRA CZ a.s.
Tovární 9
387 15 Střelské Hořice, okres Strakonice
- 188D Ing. František KONEČNÝ – AKINU
Na rovnosti 2693/16
130 00 Praha 3
- 192D FORMAT, spol. s r.o.
Kotlářská 53
602 00 Brno
- 194D AGRAMM, spol. s r.o.
Pozlovice 374
763 26 Luhačovice
- 196D MVDr. Libor Kacunda
Staré Sedlo 90
398 07 Orlická nad Vltavou
- 198D EUREX TRADING, spol. s r.o.
Místecká 604/17
703 00 Ostrava-Vítkovice
- 205D DOČEŠ spol. s r.o.
Jarošov nad Nežárkou – sílo
378 41 Jarošov nad Nežárkou, okr. Jindřichův Hradec
- 207D Ing. Ladislav Vůle – G.A.Y.A.
Sídliště 827
687 24 Uherský Ostroh II
- 213D 4 K + V International, spol. s r.o.
Komenského 38
691 41 Břeclav
- 215D ZÁVOD BIOCHEMICKÝCH SLUŽEB, s.r.o.
Školní ul.
763 15 Slušovice
- 219D Agroservis Tachov, a.s.
Nádražní 779
347 23 Tachov
- 223D ARIMEX TRADE s.r.o.
Komenského 4
344 01 Domažlice
- 160D SALMO Bohemia s.r.o.
Bezručova 4219
430 26 Chomutov na Pováří Ohře a.s.
- 166D Jaroslav Lahůlek – GEORGE PETFOODS
Čsl. armády 1670
470 01 Česká Lípa
- 176D INPOST, spol. s r.o.
Havlíčková 6
686 01 Uherské Hradiště
- 179D KUPSON spol. s r.o.
Hradecká 14
746 01 Opava
- 181D SATUR PLUS, spol. s r.o.
Třída 3. května 325
763 02 Zlín-Malenovice
- 185D RHONE POULENC spol. s r. o.
Zelený pruh 99
147 00 Praha 4
- 187D Jiřina Šlechtová – NOBLE-CAN
Šárka 19
796 01 Prostějov
- 189D Agromarket H & B, spol. s r.o.
Jaselská 10
746 01 Opava
- 193D Martin Khánský – MIX TEE VELKOOBCHOD
Masarykova 235
250 88 Čelákovice
- 195D Zemědělské družstvo Dolní Újezd
569 61 Dolní Újezd u Litomyšle, okr. Svitavy
- 197D Martin Hruška – „CRS-Marketing“
Čížkovice 83
411 12 Čížkovice
- 200D Jindřich MACKOWSKI – CHOVEX
739 55 Smilovice č. 18
- 206D ANIMALCO CONTROL, a.s.
Na Kocíně 3
160 00 Praha 6
- 209D FARMTEC a.s.
Skálava 2489
390 02 Tábor
- 214D ALLTECH CZ, s.r.o.
Mezírka 13
602 00 Brno
- 216D Zemědělské družstvo vlastníků Střichovice
Střichovice
331 61 p. Mladotice
- 222D ZZN Domažlice, a.s.
Cihlářská 511
344 23 Domažlice
- 224D Bio-Allvia spol. s r.o.
Krkonosská 2
120 00 Praha 2

- 225D KONFIRM, spol. s r.o.
Purkyňova 45
612 00 Brno
- 228D Leoš HANZAL
Šašovice 52
675 26 Želetava
- 230D Solná společnost s.r.o.
Klatovská 88
320 13 Plzeň
- 233D MILAGROS, a.s.
V jámě 2
110 00 Praha 1
- 246D EQUUS spol. s r.o.
Smetanova 13
737 01 Český Těšín, okr. Karviná
- 257D KATEŘINA PALEČKOVÁ – KIPP D'AMUNDSEN
SERVICES
WUCHTERLOVA 8/1609
160 00 PRAHA 6
- 270D Zemědělské zásobování a nákup v Táboře, a.s.
Čekanice 207
390 71 Tábor
- 272D AQUAZONA, s.r.o.
Nám. bratří Čapků 9
370 07 České Budějovice
- 280D ZANDY s.r.o.
Podkrkonošských tkalců 8/458
163 00 Praha 6
- 289D ITTC-Tropic s.r.o.
Vyhledková 654
463 12 Liberec 25
- 295D IDEX Z. spol. s r.o.
Hotel – Lázně Kostelec
763 14 Zlín-Kostelec
- 298D Jiří Kopenec – AGRA
Čáslavská 3
130 00 Praha
- 317D Rybníkářství Hluboká a.s.
Tyršova 681
373 41 Hluboká nad Vltavou
- 320D Zemědělské obchodní družstvo se sídlem v Kolinci
341 42 Kolinec, o. Klatovy
- 322D ORUN company s.r.o.
ul. Těšínská
739 34 Šenov
- 349D OPES, akciová společnost
Riegrova 40
572 01 Polička
- 356D Amylum Bohemia, spol. s r.o.
Žitná 51
110 00 Praha 1
- 227D AGE s.r.o.
Ul. Osvobození 448
517 71 České Meziříčí, okr. Rychnov nad Kněžnou
- 229D ZETEN spol. s r.o.
Husova 276
336 01 Blovice
- 231D ZNZ Přestice, a.s.
Husova 438
334 22 Přestice
- 235D Solné mlýny, a. s.
Sladkovského 47
772 50 Olomouc
- 255D „MULTIKRAFT spol. s r.o.“
Drobného 30
602 00 Brno
- 268D W U R M A s.r.o.
417 29 Brniště č. 554
- 271D Česká chovatelská společnost, spol. s r.o.
Kamenice 560
251 68 Stříln
- 275D Solsan, a.s.
Milánská 311
100 00 Praha 10
- 285D Pavel Kellner
Tyršova 40
397 01 Písek
- 292D Vladimír Jaroch – obchod + poradenství
Sokolovská č.p. 5/49
186 00 Praha 8
- 297D HCI Chemicals ČR s.r.o.
Novodvorská 82
142 25 Praha 4
- 305D Jan Folk
277 16 Všetaty čp. 460
- 318D Jiří Trnka – ASKINO
Brněnská 257
664 41 Omice
- 321D HELLAX spol. s r.o.
Dolní náměstí č. 18
746 01 Opava
- 343D BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o.
Žebráky 111
347 01 Žebráky, okr. Tachov
- 354D Stanislav Hakr – EQUISERVIS
Kiliánská 259
252 06 Davle
- 368D MVDr. Jiří Schamberger jr.
Dlouhá 1395
276 01 Mělník

- 369D PROTECO PARTNERS, a.s.
Bělohorská 59
169 00 Praha 6
- 371D Josef Kvapil ANIMALS
Jablunkovská 172
739 61 Třinec
- 396D MER-BO spol. s r.o.
Klentnice 126
692 01 Mikulov
- 402D MIKROVITA, s.r.o.
763 11 Zlín-Lípa
- 414D R.C.M. AGROSERVICE spol. s r.o.
Na dlouhém lánu 41
160 41 Praha 6
- 422D VLADIMÍRA SUCHÁNKOVÁ – EXOT HOBBY
Černá v Pošumaví 74
382 23 Černá v Pošumaví
- 428D Ing. Stanislav Matuška – ECONOMIC
Uničovská 16
785 01 Sternberk
- 444D Václav Křivanec Ing. „Chovatelství“
U čertova kamene 816
388 01 Blatná
- 446D Kanadská obchodní společnost spol. s r.o.
Osecká 319
751 31 Lipník nad Bečvou
- 458D Rybářské sdružení České Budějovice
Pražská 58
371 38 České Budějovice
- 460D KEMIN CENTRAL EUROPE s.r.o.
Dědinská 29
161 00 Praha 6
- 462D Pavel Pořádek – AKVACHOV
Buděšinského 14
370 07 České Budějovice
- 466D ALGA FEED společnost s ručením omezeným
Vojtova 23
639 00 Brno
- 480D PROKOS v.o.s.
Blažovice 276
664 08 Blažovice
- 482D JAROSLAV MACENAUER, ING. – AKVARIUM
Gagarinova 385
530 09 Pardubice
- 484D Petr Ježdík – ZOO-EX
Podleš 358
757 01 Valašské Meziříčí-Podleš
- 490D Ing. Václav Král
Jaromíra Malého 2283
397 01 PÍSEK
- 370D Zemědělské zásobování a nákup Strakonice a.s.
Radošovice 83
386 46 Strakonice
- 390D Zemědělské družstvo Puclice
Puclice 99
345 61 Staňkov, okr. Domažlice
- 398D BODIT TACHOV s.r.o.
Luční 1791
347 01 Tachov
- 413D ANIMEAL, spol. s r.o.
Tyršova 552
373 41 Hluboká nad Vltavou
- 415D EMGRUP a.s.
Ladova 2
779 00 Olomouc
- 423D ŽITNÁ FUTURUM s.r.o.
Mnichská 215
384 11 Netolice
- 441D Jan Hruška CANIS PROSPER
K Velkému dvoru č. 391
747 19 Bohuslavice
- 445D UNIVIT s.r.o.
Sadová 5
783 91 Uničov, okres Olomouc
- 447D Václav Míšek LEO-DOG
Albrechtice nad Vltavou 156
398 16 Albrechtice nad Vltavou
- 459D Jiří Rambousek – ARKE-KAMION
SCANIA-SPEDITION-TRANSPORT
Malé pasky 1348
263 01 Dobříš
- 461D MVDr. Josef Tichánek – VETAMIN
Řečička 752
377 07 Jindřichův Hradec III
- 463D CYMEDICA, spol. s r.o.
Pod nádražím 654
268 01 Hořovice
- 477D Jiří Kudláček
Bukureštská 2793
390 05 Tábor
- 481D Provit, s.r.o.
Dědinská 9
160 00 Praha 6
- 483D František Matouš – FRAMATO
V polích 522/13
360 17 Karlovy Vary
- 488D Agritrade Praha spol. s r.o.
Jeseniova 47
130 00 Praha 3-Žižkov
- 493D MEDIPHARM CZ, s.r.o.
Hustopeče u Brna – Starovice 215
P.O. BOX 28
693 01 Hustopeče u Brna-Starovice

- 504D František HBLUS – FAKOZ
Přešín 77
335 64 Čížkov
- 516D Zdeněk Müller
Mnětice 126
533 01 Pardubice 21
- 524D AGROPODNIK Hodonín a.s.
696 02 Ratíškovice
- 567D ALMIKA společnost s ručením omezeným
Veverkova 14
170 00 Praha 7
- 583D MAGRO-MERKUR spol. s r.o.
ul. npor. Bartoška 15
344 01 Domažlice
- 592D Granum, spol. s r.o.
Olomoucká 4
746 01 Opava
- 620D Ing. Zdeněk ŠPITÁLSKÝ
Kšely 27
281 06 Vitice
- 625D IFRAMIX, s.r.o.
Riegrova 165
547 01 Náchod, Česká republika
- 631D Atlanta Hradec Králové, společnost s r.o.
Bř. Štefanů 987
500 03 Hradec Králové
- 656D ANIMAL SERVICE, společnost s ručením omezeným
Dvorská 195
415 02 Teplice-Prosetice
- 675D MVDr. Juraj Benčík – EuroBen
Prosetická 235/34
415 01 Teplice 1
- 679D Jan Rychtář – JARY's
Dostojevského 13
746 01 Opava
- 707D VELE, spol. s r.o.
Ústí 30
588 42 Větrný Jeníkov
- 720D FREMIS, a.s.
257 65 Čechovice 13
- 724D MILO HOLDING, a.s.
Hodolanská 32
772 11 Olomouc
- 728D ÚSOVSKO a.s.
Klopina č. 33
789 73 Úsov
- 732D NORMA, k.s.
Platněfská 4
110 00 Praha 1
- 735D RO-LIGO MARKET s.r.o.
Habrová 393
739 61 Třinec VI
- 505D FINCLUB, spol. s r.o.
Vendryně 144
739 94 Třinec X
- 517D XaveRoss s.r.o.
Božanovská 1759
193 00 Praha 9 – Horní Počernice
- 539D Zemědělské zásobování a nákup v Jihlavě, a.s.
Na hranici 8
586 35 Jihlava
- 579D SCHAUMANN ČR s.r.o.
nám. Svobody 35
387 01 Volyně, okres Strakonice
- 584D Ing. ANTONÍN LOUDA – SUZA R CZ-KVALITA
Kladenská 91
160 00 Praha 6
- 597D VITAMINER spol. s r.o.
Čs. armády 1650
289 22 Lysá nad Labem
- 623D OBILA Kutná Hora, a.s.
Karlova 196
284 01 Kutná Hora
- 630D Vladimír Jehlička – Akvateraexo
Gen. Uchytila 898
537 01 Chrudim
- 655D HOPI s.r.o.
Pražská 673
431 51 Klášterec nad Ohří, okres Chomutov
- 662D „VAN DER HAM VEEVOEDER CZ, S.R.O.“
Tomáškova 19
615 00 Brno
- 676D Petr Piško
Komenského 60
417 52 Hostomice nad Břlinou
- 705D Josef Lonský – AQUA TROPIC
Nad úžlabinou 448
108 00 Praha 10
- 711D Medisoft International, spol. s r.o.
Kostelní 4
518 01 Dobruška, o. Rychnov n. K.
- 722D NOBI, s.r.o.
664 08 Blazovice 198
- 726D OLEASPOL akciová společnost
Americká 18
120 03 Praha 2
- 731D Petr Bubeníček
Šimáčkova 104
628 00 Brno
- 733D CDTF – Czechoslovakia Development – Trade a.
Finance, spol. s r.o.
Na Ořešovicích 15/572
160 00 Praha 6
- 737D AGROFERT HOLDING, a.s.
Roháčova 83
130 00 Praha 3

- 738D František Mokřý – AKVA ZOO
252 03 Lísnice 0295
- 740D Agrohelo a.s.
696 02 Ratíškovice
- 743D EUROCAT, spol. s r.o.
Geologická 2/575
150 00 Praha 5
- 745D ZEMKA Praha, s.r.o.
Na loukoti 4
160 00 Praha 6
- 750D Chassot s.r.o.
Zámečnická 411
288 02 Nymburk
- 753D TENESCO s.r.o.
Mělnická 114
277 11 Libiš
- 759D PREMIN, spol. s r.o.
582 23 Havlíčkova Borová č.p. 292
- 765D Slavkovské krmné směsi a.s.
685 01 Marešy
- 768D JH AGROCOM, spol. s r.o.
Prvomájova 288
322 00 Plzeň-Křimice
- 772D Provimi CZ, s.r.o.
Jemnická 4/887
140 00 Praha 4
- 776D Lubomír Kvasnička – BONITA
Machovská Lhota 14
549 63 Machov
- 779D Ing. MILOŠ VILLÍN „TRADIMEX“
Ruzyňská 61
161 00 Praha 6
- 784D M+H VET s.r.o.
Wintrova 36
747 06 Opava 6
- 788D SZ s.r.o.
Na Vlku 446
155 00 Praha 5
- 792D AGRO-BIO spol. s r.o.
Bellušská 1861
155 00 Praha 5-Stodůlky, okres Praha 5
- 794D KOMA, spol. s r.o.
Svatojiřská 1335/8
400 03 Ústí nad Labem
- 798D Albert WEBER SEMED
Votrubova 69
143 00 Praha 4-Točná ČR
- 800D BMC, akciová společnost
Na květnici 7
140 00 Praha 4
- 739D AGFTRADING, spol. s r.o.
Roháčova 83
130 00 Praha 3
- 741D KRKA ČR, s.r.o.
Mezibraná 7/579
110 00 PRAHA 1
- 744D ZOOMARKET, spol. s r.o.
Křenová 41
602 00 Brno
- 749D HORÁČEK VELKÉ PAVLOVICE a.s.
Hlavní 112
691 06 Velké Pavlovice
- 752D ZAHRADA VYSOČINA, s.r.o.
Dolní 28/14
591 01 Žďár nad Sázavou
- 756D Ing. Richard HOUSKA
Slezská 2199/108
130 00 Praha 3
- 760D SPECTRUM TRADING s.r.o.
Jeremiášova 870
155 00 Praha 5
- 766D AGRODIAGNOSTIK v.o.s.
671 63 Lechovice 31
- 771D Jihočeské mlékárny, a.s.
Rudolfovská 83
370 50 České Budějovice
- 775D CRANNY s.r.o.
Hlavní třída 681
708 00 Ostrava-Poruba
- 778D AGRO-BEST spol. s r.o.
565 01 Běstovice-Chocet
- 781D INTER MODEX, spol. s r.o.
Jeremiášova 870
150 00 Praha 5
- 786D California Fitness (Bohemia) s.r.o.
Soukalova 3355
143 00 Praha 4-Modřany
- 791D Biopharm, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních
léčiv, a.s.
Pohoff-Chotouň
254 49 Jílové u Prahy
- 793D GARA Sezemice, s.r.o.
Žižkova 576
533 04 Sezemice
- 797D Petra Křížková
Výhládková 655
463 12 Liberec
- 799D Libor Tesař
Na lysinách 30/461
140 00 Praha 4
- 801D URSETA, spol. s r.o.
Pokorného 210
273 64 Doksy u Kladna

- 802D MUDr. Věra Košťálová
Kotlanova 1a
628 00 Brno
- 805D KARLOV, a.s.
místní část Karlov
380 01 Dačice
- 814D Holding Českomoravská plemenářská unie, k.s.
Žižkova 286/12
251 01 Říčany u Prahy
- 816D ZENA – zemědělský nákup a.s.
Palackého 863
294 41 Mladá Boleslav
- 818D ing. Miroslav Čoček
Hřbitovní 514
763 15 Slušovice
- 825D Marcela Žďárská
9. května 1807
440 01 Louny
- 831D Kali + Salz spol. s r.o.
Novodvorská 1010/14
142 00 Praha 4
- 834D C.S.P. International s.r.o.
Radlická 2
150 00 Praha 5
- 836D Zemědělská společnost Stránka spol. s r.o.
Stránka č. 1
277 35 Mšeno
- 838D FETKO, spol. s r. o.
Slezská 53
130 00 Praha 3-Vinohrady
- 841D ANIMACO, s.r.o.
ČSA 91
691 41 Břeclav
- 843D AGROZOOPC spol. s r.o.
Jiráskovo nám. 2
702 00 Ostrava
- 847D SOFYM spol. s r.o.
Pekařská 23
746 01 Opava
- 849D Moravskoslezské drůbežářské závody PROMT a.s.
Olomoucká 38
746 01 Opava
- 851D AGRO Strunkovice s.r.o.
Strunkovice 295
384 26 Strunkovice nad Blanicí
- 856D EUROBEN, s.r.o.
Libušina 2154
415 01 Teplice
- 859D J. Vitek spol. s r.o.
kpt. Jaroše 208
277 11 Neratovice
- 861D ZITA KÁJOV s.r.o.
areál statku Kájov
382 21 Kájov
- 804D MVDr. Petr Lehnert
Trojanovice 122
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
- 807D TRADING BOCHEMIE, s.r.o.
ul. Jana Palacha 668
735 81 Bohumín
- 815D 1. Hradecká zemědělská a.s.
Žižkova 511
747 41 Hradec nad Moravicí
- 817D Daniela PÁLOVÁ – OBCHODNÍ ČINNOST
LAMAČOVA 26/862
152 00 PRAHA 5
- 824D Ing. Karel Holub, CSc.
Lobňanská 898
289 11 Pečky
- 827D AGRO AVAN, s.r.o.
Nám. Svobody 57
763 15 Slušovice
- 832D Ing. Valerij Kulackij „VALLIS“
Dobrovského 4914
430 03 Chomutov
- 835D AGROKOP HB s.r.o.
Smetanovo náměstí 279
580 01 Havlíčkův Brod
- 837D AQA, spol. s r.o.
Berounská 194
273 51 Kyšice
- 839D KIMO, spol. s r.o.
Šumice e.č. 497
687 31 Šumice
- 842D Milan Turek – AGROBET
Pňov-Předhradí č. 101
289 41 Pňov
- 844D Avračiem spol. s r.o.
U Krbu 10
100 00 Praha 10
- 848D JSM, spol. s r.o.
739 91 Návsi 910
- 850D Agrotech Mělník s.r.o.
Na průhoně 3412
276 01 Mělník
- 852D Karel Kakos
Hradištko 159
252 09 Hradištko pod Medníkem
- 857D HZ Konsorcium Uhelný trh s.r.o.
Uhelný trh 420/1
110 00 Praha 1
- 860D EIVO Czech Pet, s.r.o.
Lidická 26
150 00 Praha 5
- 863D EKOTRADE international spol. s r.o.
Olomoucká 75
627 00 Brno

866D JESENÍČAN s.r.o.
552 24 Velká Jesenice 141

870D „Hradecká obchodní společnost“, s.r.o.
Všehrdova 324
500 02 Hradec Králové

872D MILO SUROVÁRNY, a.s.
Hamerská 50
783 71 Olomouc

879D ASKINO, s.r.o.
Brněnská 257
664 41 Omice

883D ELI LILLY ČR, s.r.o.
Pařížská 11
110 00 Praha 1

886D GAMI, spol. s r.o.
Mečislavova 2
140 00 Praha 4

888D Ing. Lubomír Čupka
Mírka Nešpora 3
031 01 Liptovský Mikuláš
Slovenská republika

890D Marcela WEIDENTHALEROVÁ
Tlumačovská 1738
155 00 Praha 5-Stodůlky

897D Ing. Jaroslav Švarc
Na Letné 626
783 53 Velká Bystřice

899D CERVUS s.r.o.
793 97 Slezské Rudoltice č. 41

902D KUPRA, spol. s r.o.
ul. 1. pluku 8-10
180 00 Praha 8

905D AKINU CZ s.r.o.
Na rovnosti 16
130 00 Praha 3

907D ANIMA CZ, s.r.o.
Křovice 14
273 21 Kladno

867D LUKROM, spol. s r.o.
Lípa-silo
763 11 Zlín

871D ViaChem spol. s r.o.
Botevova 3095/1
143 00 Praha 4

873D BT-TRADE s.r.o.
Radlická 2
150 00 Praha 5

882D SELKO Praha, s.r.o.
Tyršova 436
254 01 Jílové

885D Pavel Brejcha – VETAMIX
Osek 40
334 45 Řenče

887D Ing. Zdeněk Karásek
696 72 Lipov 510

889D Jamenská a.s.
561 65 Jamné nad Orlicí 289

896D SLOVMLÝN, spol. s r.o.
696 74 Velká nad Veličkou 476

898D JaM Servis, s.r.o.
Nádražní 437
284 01 Kutná Hora

900D FRANKLIN CZECH REPUBLIC, s.r.o.
Náchodská 866
193 00 Praha 9-Horní Počernice

903D Oldřich Kuchař – OK TRADING
Pod Vinohrady 1180
696 81 Bzenec

906D KAVEX-GRANIT HOLDING a.s.
Pražská 209
390 05 Tábor

Přehled zrušených registrací výrobců

stav od 1.9.1996 do 30.6.1999

Na základě rozhodnutí ÚKZÚZ

Evidenční číslo,
obchodní jméno a sídlo výrobce:

191V EKOL-OIL s.r.o.
Bílý Kostelec nad Nisou 166
463 32 Bílý Kostelec nad Nisou

Označení a sídlo provozu:

EKOIL-OIL, s.r.o., Bílý Kostelec nad Nisou 116, 463 32

742V Jiří Vít
Všetatská 8
277 32 Čečelice

Všetaty, Jiráskova 313, 277 32 Všetaty

99V PROZEAS, a.s.
Olomoucká 38
746 01 Opava

VKS Město Albertice

Na žádost registrované právnické nebo fyzické osoby

Evidenční číslo,
obchodní jméno a sídlo výrobce:

Označení a sídlo provozu:

450V BEVI, spol. s r.o.
Třebechovická 833
500 03 Hradec Králové 3

Sladovna Lanškroun, Pivovarská 160, 563 01 Lanškroun

202V CEREAL, spol. s r.o.
696 14 Čejč 61

Mlýn Čejč

473V DAJANNA, spol. s r.o.
Pod mlékárnou 608
783 14 Bohuňovice

Bohuňovice

311V Družstvo pro výrobu krmných směsí v Ovesné Lhotě
Ovesná Lhota
582 91 p. Světlá nad Sázavou

Ovesná Lhota, 582 91 p. Světlá nad Sázavou

686V Firma Bratři Řehouňkové
Sezemická 1097
530 03 Pardubice

Horní Roveň 224, 533 71 Dolní Roveň

634V GEPOMA, spol. s r.o.
380 01 Dačice-Karlov

Výrobna krmných směsí Karlov

171V HANATEX, spol. s r.o.
Polská 24, Mlýn Písečná
790 82 Písečná

Mlýn Písečná 24

339V Ing. Pavel Horáček
Velké Pavlovice 143
693 01 Velké Pavlovice

Hlavní 112, 693 01 Velké Pavlovice

685V Ing. Zdeněk Štěpánek — Poplužní dvůr
Poplužní dvůr čp. 90
564 01 Žamberk-Helvíkovice

Poplužní dvůr čp. 90, Helvíkovice, 564 01 Žamberk
Poplužní dvůr čp. 90, Helvíkovice 564 01
Poplužní dvůr čp. 90, Helvíkovice 564 01

293V Mlýnský podnik Kyjov, s.r.o.
Rašínova ul. č. 2
602 02 Brno

Mlýn Kyjov

338V NÁKUP JIHLAVA, s.r.o.
Na hranici 8
586 01 Jihlava

Batelov

530V Rudolf Řežáb
Mánesova 1209
386 01 Strakonice

Výrobna krmných směsí Katovice, 387 11 Katovice 56

576V ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO CHELČICE
Záhorčí
339 01 Vodňany

Sušárna Záhorčí

251V Zemědělské družstvo Letovice
Pražská 76
679 61 Letovice

Mlýn Letovice

499V Zemědělské družstvo
679 71 Lysice, okres Blansko

Lysice VKS Býkovice

- | | | |
|------|---|--|
| 651V | Zemědělské družstvo Olešnice na Moravě
Náměstí Míru 117
679 74 Olešnice | MKS Olešnice na Moravě |
| 375V | Zemědělské družstvo Polabí Vysoká nad Labem
503 31 Vysoká nad Labem | Zemědělské družstvo Polabí, 503 31 Vysoká nad Labem |
| 729V | Zemědělské družstvo Troubky
Roketská
751 02 Troubky | Výrobna krmiv Troubky I
Výrobna krmiv Troubky II |
| 587V | Zemědělské zásobování a nákup Žďár nad Sázavou, a.s.
Smetanova 34
591 13 Žďár nad Sázavou | Montovaná výrobní krmiv VKS 1
Montovaná výrobní krmiv Vídeň |

Přehled zrušených registrací dovozců

stay od 1.9.1996 do 30.6.1999

Evidenční číslo,
obchodní jméno a sídlo dovozce:

Na základě rozhodnutí ÚKZÚZ

190D VVV Tradeimpex, spol. s r.o.
Trojmezí 46/1537
190 00 Praha 9

247D B.S.A.F., s.r.o.
Kmochova č. 17
779 00 Olomouc

226D C.S.C. spol. s r.o.
Pernerova 32/10
186 00 Praha 8

822D ASAN, s.r.o.
Javorová 3027
415 01 Teplice

Na žádost registrované právnické nebo fyzické osoby

150D GEPOMA, spol. s r.o.
380 01 Dačice-Karlov

48D OLFIN a.s.
Smetanovo nám. čp. 136
570 01 Litomyšl

487D PHARMACENTRUM, spol. s r.o.
Komenského ul. 586
288 02 Nymburk

754D Wladimír Tykač – INTERPRODUKT – IMPORT-
-EXPORT
Am Piekmoor 17
2870 Delmenhorst
Spolková republika Německo

87D IFRA, s.r.o.
Riegrova 165
547 01 Náchod

105D PANDA, s.r.o.
Podkrkoněšských tkalců 8/458
163 00 Praha 6

6D PROTEIN SERVICE, a.s.
Jankovcova 59/1344
170 04 Praha 7

Vydal: MZe, ČR, odbor zemědělské výroby a Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, odbor krmiv

ÚKZÚZ
řed. odboru krmiv
Ing. Jiří Zedník, CSc., v.r.

MZe ČR
řed. odboru zemědělské výroby
Ing. Ivan Branžovský, CSc., v.r.

Přehled zrušených registrací dovozců

stay od 1.9.1996 do 30.6.1999

Evidenční číslo,
obchodní jméno a sídlo dovozce:

Na základě rozhodnutí ÚKZÚZ

190D VVV Tradeimpex, spol. s r.o.
Trojmezí 46/1537
190 00 Praha 9

247D B.S.A.F., s.r.o.
Kmochova č. 17.
779 00 Olomouc

226D C.S.C. spol. s r.o.
Pernerova 32/10
186 00 Praha 8

822D ASAN, s.r.o.
Javorová 3027
415 01 Teplice

Na žádost registrované právnické nebo fyzické osoby

150D GEPOMA, spol. s r.o.
380 01 Dačice-Karlov

48D OLFIN a.s.
Smetanovo nám. čp. 136
570 01 Litomyšl

487D PHARMACENTRUM, spol. s r.o.
Komenského ul. 586
288 02 Nymburk

754D Wladimír Tykač – INTERPRODUKT – IMPORT-
-EXPORT
Am Piekmoor 17
2870 Delmenhorst
Spolková republika Německo

87D IFRA, s.r.o.
Riegrova 165
547 01 Náchod

105D PANDA, s.r.o.
Podkrkoněšských tkalců 8/458
163 00 Praha 6

6D PROTEIN SERVICE, a.s.
Jankovcova 59/1344
170 04 Praha 7

Vydal: MZe, ČR, odbor zemědělské výroby a Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, odbor krmiv

ÚKZÚZ
řed. odboru krmiv
Ing. Jiří Zedník, CSc., v.r.

MZe ČR
řed. odboru zemědělské výroby
Ing. Ivan Branžovský, CSc., v.r.

Informační standard lesního hospodářství

Ministerstvo zemědělství – sekce lesního hospodářství odbor lesnické politiky (dále jen ministerstvo) tímto vyhláší podmínky vzniku, předmět a ostatní náležitosti činnosti standardizační komise pro informační systémy lesního hospodářství MZe (dále jen „SK IS LH“).

Cílem činnosti SK IS LH je příprava podkladů pro vyhlášení informačních standardů, které jsou používány pro komunikaci v lesním hospodářství (dále jen „IS LH“).

SK IS LH je založena MZe. Činnost SK IS LH se řídí Statutem a Jednácím řádem, které schvaluje SK IS LH.

IS LH zahrnuje zejména:

- definici jednotné struktury popisu numerických a grafických souborů dat vytvářených v rámci LH, resp. souborů dat přebíraných pro potřeby LH z jiných resortů – metainformační systém,
- jednoznačné vymezení obsahu, formátu a vazeb jednotlivých závazných a doporučených ukazatelů používaných v odvětví lesního hospodářství, zejména v oblasti hospodářské úpravy lesa (numerická data),
- standardy grafických dat, vč. jejich výsledného kartografického zpracování,
- režim aktualizace, správy a prezentace IS LH,
- režim aktualizace, správy a prezentace metainformačního systému LH,
- příslušné programy státní správy pro kontrolu shody datových souborů s vyhlášeným standardem.

Dodržení IS LH mimo jiné usnadní tvorbu, vývoj a užití programových produktů používaných v LH, zajistí jednoznačný výklad a definici předávaných dat, kompatibilitu a vzájemnou komunikaci souborů grafických a numerických dat v lesním hospodářství a přispěje ke zlepšení informovanosti široké lesnické veřejnosti o existenci digitálních a analogových dat používaných v LH, včetně podmínek použití.

IS LH je vyhlášen MZe na základě doporučení SK IS LH.

IS LH v oblasti hospodářské úpravy lesa bude změněn nebo upraven a vyhlášen:

- pro plány s platností od 1. 1. 2001 k 31. prosinci 1999,
- pro plány s platností od 1. 1. 2002 k 30. červnu 2000 (tj. s 18měsíčním předstihem),
- pro plány v dalších letech vždy k 30. červnu, tj. s 18měsíčním předstihem před platností plánu.

Informační datové centrum

Ministerstvo zemědělství na základě předmětu činnosti rozpočtové organizace Ústavu pro hospodářskou úpravu lesa Brandýs nad Labem (dále jen „ÚHUL“) dále rozhodlo o zřízení Informačního datového centra (dále jen „IDC“).

Ministerstvo pověřuje IDC evidencí schválených změn IS LH, vyhlášením aktuální verze IS LH, dále evidováním příslušné konverze mezi starší verzí IS LH a aktuálně platnou verzí.

IS LH je obecně přístupný a lze jej získat u:

ÚHUL Brandýs nad Labem

Informační datové centrum

Nábřeží 1326

250 44 Brandýs nad Labem, a to:

- a) v písemné podobě (formou brožury),
- b) na disketě (textový editor Word 6.0/95),
- c) na internetu na adrese: www.uhul.cz.

IS LH bude po vyžádání bezplatně poskytnut OkÚ – referátům životního prostředí, ÚO MZe, dále taxačním kancelářím, kterým byla vydána licence k této činnosti.

IDC je pověřeno přebíráním, archivací a při splnění příslušných podmínek i distribucí a zpracováním dat v LH.

Tímto uveřejněním se ruší sdělení uveřejněné dne 3. 12. 1996 pod č.j. 1263/96-5030, Věstník MZe, částka 1, ročník 1997.

Vyřizuje: Ing. Závěš Pexidr, CSc.

Ředitel odboru 5130:
Ing. Martin Chytrý, v.r.